
úřad Pardubického kraje

Smlouva o díto č. oMsŘl118122596

na zhotovení díla

habiIitační ústav Brandýs nad orlicí, rekonstrukce vodoléčby"

Veřej ná zakázka P 1 8V00000055

SmIuvní stranv

1. Objednatel: Pardubický kraj
Komenského náměstí í25
5321í Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení:
č. ú.
lČ

DlČ: Cz7o892822

2. Zhotovitel STAVER LuŽe s.r.o.
se sídlem: Zdislav 38, Luže 538 54
zastoupen: pány Petrem Kerhartem a Marcelem Kusým, jednateli
společnosti.
osoby oprávněné jednat ve věcech technických.
pány Petrem Kerhartem a Marcelem Kusým, jednateli společnosti
osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:
pány Petrem Kerhartem a Marcelem Kusým, jednateli společnosti
osoby oprávněné k převzetí staveniště:
pány Petrem Kerhartem a Marcelem Kusým, jednateli společnosti
osoby oprávněné k podpisu protokolu o předánía převzetístavby:
pány Petrem Kerhartem a Marcelem Kusým, jednateli společnosti
Bankovní spojení: 

č' ú.:
lČ: 035 64 240
DlČ: CZ0356424o
spisová značka rejstříkového soudu: c 34289 vedená u Krajského
soudu v Hradci Králové

objednatel jako zadavatel veřejné zakázky ,,Rehabilitační ústav Brandýs nad orlicí,
rekonstrukce vodoléčby" a zhotovitel jako vybraný dodavatel uzavírají tuto smlouvu o dílo
(dále jen ,,smlouva"), kterou se zhotovitel zavaz$e řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí,
provést pro objednatele dílo dle podmínek této smlouvy a jejích příloh a objednatel se
zavaz$e za podmínek této smlouvy dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za
jeho provedení

Stranal (celkemS) SoD č. oMsŘl/1



Kra ký úřad Pardubického kraje

čtánet l.
Předmět díla

1. Předmětem díla je zhotovení stavby ,,Rehabilitační ústav Brandýs nad orlicí,
rekonstrukce vodoIéčby".

2. Stavba bude provedena v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované společností
VK cAD s.r.o., Vraclavská 285, Vysoké Mýto - PraŽské Předměstí, lČ: 2600'1187 a podle
podmínek stavebního povolení vydaného Městským úřadem Brandýs nad orlicí, Stavební
úřad, dne 20. 12. 2017 pod č.j. MUBNol935al2017l33olBE-119 S 11012017. Stavební
povolení je součástí dokladové části projektové dokumentace. Provedení díla zahrnuje
zejména tyto činnosti:

- vytýčení prostorové polohy stavby před jejím zahájením odborně způsobilými osobami
a ověření výsledku vytýčení Úředně oprávněnými zeměměřickými inŽenýry,

- řizení stavebních a technologických prací,

- obstarání a přepravu dodávek a montážního zafízení,

- vedení deníku stavby,

- stavebnÍ práce,

- montáŽní práce,

- provádění průběŽných testů a komplexních zkoušek dle plánu řizeni a kontroly jakosti
a v souladu se smlouvou,

- získání potřebných protokolů, povolení, potvrzenÍ, schválení a podobně,

- činnost odpovědného geodeta,

- součinnost při kolaudaci stavby,

- odstraňování vad v záruční době,

- zpracování dokumentace skutečného provedení díla

- zaměření stavby v JTSK, výškovém systému Balt po vyrovnání a návrhu
oddělovacího geometrického plánu ověřeného katastrálním úřadem.

3. Rozsah díla je tedy dán projektovou dokumentací, stavebním povolením a rovněŽ
soupisem prací s výkazem výměr, ktený je přílohou této smlouvy.

Glánek lI.
cena díla

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle
dohody smluvních stran

4 982 047,10 Kč bez DPH (dále jen ,,smluvní cena").

DPH při sazbě 21 o/o čini í 046 229'90 Kč
Cena včetně DPH činí 6 028 277,o0 Kč'

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle
zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, Že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH
navyšuje/sniŽuje v souladu s touto změnou sazby.

2. objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě
zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového

SoD č. oMSŘl/18/22596 Strana 2 (celkem 6)



úřad Pardubického kra

dokladu/faktury, které budou mít stanovené náleŽitosti podle této smlouvy a podle
obchodních podmínek.

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnŮ ode dne prokazatelného
doručenídaňového dokladuifaktury odsouhlaseného smluvními stranami objednateli.

4. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou óástku vŽdy na
ten účet zhotovitele, kteý je správcem daně zveřejněn způsobem umoŽňujícím dálkový
přístup dle $109 odst' 2 písm. c) zákona č.23512004 Sb., o DPH. JestliŽe bude na faktuře
uveden jiný účet zhotovitele neŽ takto zveřejněný, bere zhotovitel na vědomí, Že
objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku
bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. o
takovémto postupu dodatečně písemně informuje zhotovitele.

5' Pokud je v okamŽiku fakturace o zhotoviteli zveřejněna způsobem umoŽňujícím dálkový
přístup skutečnost, Že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle $109 odst. 3
zákona č.23512004 Sb., o DPH, bere zhotovitel na vědomí, Že objednatelje bez dalšího
oprávněn zaplatit na účet zhotovitele pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel
v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. o takovémto postupu
dodatečně písemně informuje zhotovitele.

Clánek lll.
Termín plnění. místo plnění. podmínkv plnění

1. Staveniště bude předáno zhotoviteli nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy.

2. Stavební práce budou zahájeny (tj. první práce směřujícÍ k provedení stavby podle
projektové dokumentace budou započaty) do 7 dníod předánía převzetístaveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. l.
smlouvy objednateli do 92 dnů od předání a převzetí staveniště. Zhotovitel není oprávněn
předmět díla předat před sjednanou dobou, pokud k tomu objednatel neudělí písemný
souhlas. osobou oprávněnou k udělení souhlasu s předčasným plněním je osoba
oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických.

4. Místem plnění je Rehabilitační ústav Brandýs nad orlicí, Lázeňská 58, 56í 12
Brandýs nad or!icí.

5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace díla (tedy od předání staveniště po
převzetí řádně dokončeného díla objednatelem) bude mít uzavřenou platnou a účinnou
pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám
s pojistným plněním ve výši nejméně 2 mil. Kč. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou
smlouvu předloŽit objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace
díla vŽdy na Žádost objednatele, a to nejpozději do 3 dnů od poŽádání.

6. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1o/o Ze smluvní ceny díla
za případ porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace předmětu díla
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou třetím osobám dle smlouvy a dále rovněŽ v případě nesplnění
povinnosti předloŽit objednateli platnou a účinnou pojistnou smlouvu ani v dodatečné lhůtě
10 dnů od poŽádání dle předchozího bodu. Smluvní strany se dále dohodly, Že objednatel
je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, Že zhotovitel neprokáŽe objednateli, Že má
po celou dobu realizace díla uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle
předchozího bodu.

7. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele prokázat, Že osoby odpovědné za vedení
stavby, které zhotovitel deklaroval v nabídce do veřejné zakázky, na jejímŽ základě je tato
smlouva uzavřena, se na jejím plněnískutečně podílejí. Případná záměna nebo nahrazení
těchto osob se přiměřeně řídí postupem pro změnu poddodavatele.

SoD č. oMS v18t22596 Strana 3 (celkem



dokladuifaktury, které budou mít stanovené náleŽitosti podle této smlouvy a podle

obchodních podmínek.

3' Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného

doručenídaňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranamiobjednateli'

4. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel_platit fakturovanou částku vŽdy na

ten účet zhotovitele, kteý je správcem áaně'zveřejněn způsobem umoŽňujícím dálkový

přistup dle $109 óo't. 

'pí='' 
ó zar<óna č,.235t2oo4 Sb., o DPH' JestliŽe bude na faktuře

uveden jiný ueet zňotóvitele neŽ-1áŘto zveřejněný, bere zhotovitel na vědomí' Že

objednatel le nei_oáisiho oprávněn zápiatit na ui11é.1ý účet pouze fakturovanou částku

bez DPH; ooieonatei v takovém priffi zaplatí DPH přímo na účet správce daně' o

takovémto poitupu dodatečně písemně informuje zhotovitele.

5. Pokud je v okamŽiku fakturace o zhotoviteli zveřejněna způsobem umoŽňujícím dálkový

přístup st<uteenost.' Ž" i" nespolehlivým plátcem-a uzniká tak ručení dle $109 odst' 3

zákona č,.235t2oo4 Sb., o DPH, o"'" 
'ndtovitel 

na vědomí, Že objednatel je bez dalšího

oprávněn zaplatit na úéet zhotovitele pouze 'fakturovanou 
částku bez DPH; objednatel

v takovém případě zaplalí DPH piímó na účet správce daně' o takovémto postupu

dodatečně písemně informuje zhotovitele'

Kraj ský úřad Pardubického kraje

Článek lll
T ín oln t. oln í. ood ínkv pl nl

předchozího bodu

7. Zhotovitel je Povinen na výzvu objedn atele prokázat, Že osoby odpovědné za vedení

stavby, které zhotovitel deklaroval v nabídce do veřejné zakázky, na jej ímŽzákladě je tato

smlouva uzavřena, se na jejím plnění skutečně podílejí Případná záměn a nebo nahrazení

těchto osob se přiměřeně řídí post

1. Staveniště bude předáno zhotoviteli nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy'

2. Stavební práce budou zahájeny (tj, prv1í !'?"." směřující k provedení stavby podle

projektové dokumentace budou 
'"po'|"iý) 

oo ž oni od předání a převzetí staveniště'

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané prá-ce a zároveť't před9! nre{19t díla dle čl' l'

smlouvy objednateli áó óz dnů od-přeo?ni á převzeti staveniště. Zhotovitel není oprávněn

předmět díla přeJat před sjedn.nou Jóoou, pokud k tomu objednatel neudělí písemný

souhlas. osobou oprávněnou k udělení souhlasu s předčasným plněním je osoba

óóiáuncna jednat za bo'ednatele ve věcech technických.

4.MístemplněníjeRehabilitaěníústavBrandýsnadorlicí,Lázeňská58,56í12
Brandýs nad orlicí.

5.Zhotovitelsezavazu!e,Žepoceloudoburealizacedíla(tedyodpředánístaveništěpo
převzetí řádně ooroňeeneho díla oo;áonatetem) bude mít uzavřenou platnou a účinnou

pojistnou .'rouuu')áninuiici pojištěňi oo|ovědnis-ti za škodu způsobenou třetím osobám

s pojistným prncni' ué 
"ysi 

ňejménc i mil. Kč. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou

smlouvu předloŽit objednateli preo ňoopisem-této 1mJouvv1 
oa!9 99r. 

v průběhu realizace

díla vŽdy na zaJosi ó'úednatelé, a tó nejpozději do 3 dnů od poŽádání.

6. Zhotovit el se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1o/o ze smluvní ceny díla

za případ porus"ní-.*tlvni póuňno'ii 'it po'celou dobú realizace předmětu díla

uzavřenou pr"tnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za

škodu zptrsooenou ir"ti' o.oba' dle smlouvy a dále rovněŽ v případě nesplnění

povinnosti preoíoiiíoóieonateli platnou á ueinnou pojistnou smlouvu ani v dodatečné lhůtě

10 dnů od poŽádání dle předchozíňo ňoáu. Smluvhí strany se dále dohodly' Že objednatel

je oprávněn oostoupit od sml.ou"v 
" 

priňáoě, Že zhotovitél neprokáŽe objednateli' Že má

po celou dobu realizace dila u'"uř"nou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle

SoD č. 8t22596

upem pro změnu poddodavatele

Strana 3 (celkem



Krajský úřad Pardub

Článek lV.
Bankovní záruka

1. Zhotovitel je povinen zajistit Ve prospěch objednatele vystavení bankovní záruky.
Zhotovitel je povinen nechat si vystavit bankovní záruku bankou, která byla zřízena'a
provozuje činnost podle zákona č.2111992 sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů,
a to bankovní záruku zajišt'ujÍcí nároky objednatele na realizaci dila za podmínek
stanovených touto smlouvou, ve sjednaném termínu (dále jen ,,bankovní záruka',)'

2. Vystavení bankovní záruky doloŽí zhotovitel objednateli originálem záručni listiny
vystavené bankou ve prospěch objednatele jako oprávněného, á to před podpisem tétó
smlouvy.

3. Bankovni záruka musí být výslovně vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná,
zejména bez moŽnosti banky uplatnit jakékoliv námitky a bez nutnosti výzvy věřitele
(objednatele) dané dluŽníkovi (zhotov|teli) k plnění jeho povinností v přípaáě ňesplnění
kterékoliv povinnosti zhotovitele stanovené touto smlouvou, přičemŽ banka'je povinná plnit
bez námitek a na základé první výzvy objednatele jako oprávněného.

4. Bankovní záruka musí být vystavena na částku ve výši 1O% smluvní ceny díla uvedené
v čl. ll této smlouvy s platností nejméně o 30 dnů přesahující sjednanou dobu realizace.

5. V případě prodlouŽení lhůty k provedení díla je zhotovitel povinen platnost bankovní
záruky prodlouŽit tak, aby trvala po celou dobu provádění. Zhoťovitel se'zavazuje předloŽit
objednateli doklad o prodlouŽení banko_vni záruky (ve stejném znění a výši) nejpózději do
14 kalendářních dnů ode dne uskutečnění příslušného pródlouŽení lhůty.

Pokud by zhotovitel nepředloŽil novou či prodlouŽenou bankovní záruku dle tohoto
odstavce, je objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněŽní
prostředky z této bankovní záruky jako zádžné ke stejným účelům jako bankovní záruku.

6. objednatel je oprávněn čerpat bankovní záruku ve výši, která odpovídá výši splatné
smluvnípokuty, jakéhokoli neuspokojeného závazku zhótovite|e vůči objednatěli, nákladů
nezbytných k odstranění vad díla, nákladů náhradního zhotovitele, šŘod způsobených
plněním zhotovitele V rozporu se smlouvou, nebo jakékoli částce, která podle vyčíslení
objednatele odpovídá náhradě vadného plnění zhotovitele

7. Zároveň s uplatněním plnění z bankovních záruk oznámí objednatel jako oprávněný
písemně zhotoviteli výši poŽadovaného plnění ze strany banky 1áro povinného. Zhotovitél
se zavazuje doručit objednateli novou záručni listinu ve znění á výši shodné s předchozí
záručni listinou vŽdy nejpozději do 14 kalendářních dnů od kaŽdého uplatněnit právaze
záruky objednatelem.

Pokud by zhotovitel nepředloŽil novou bankovní záruku dle tohoto odstavce, je objednatel
oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněŽní prostředky z této bankovnÍ
záruky jako zádžné ke stejným účelům jako bankovní záruku.

8. originál listiny bankovní záruky a případné zbylé zádžné vč. úroků dle tohoto článku bude
objednatelem vráceno zhotoviteli na adresu a účet zhotovitele do 15 dnů ode dne
doručení nové bankovní záruky platné po celou dobu záruční doby (dále jen ,,bankovnÍ
záruka platná po celou dobu záruční doby") dle níŽe uvedených uštánoveňi objednateli,
pokud zhotovitel do tohoto dne odstranil veškeré vady' k jejich2 odstraněníjej v šouladu s
touto smlouvou zadavatel vyzval, jinak do 15 dnů od póopisu protokolu o odstranění
těchto vad oběma smluvními stranami.

Pokud by zhotovitel nepředloŽil novou bankovní záruku platnou po celou dobu záruční
doby dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn čerpat bankovní záruku dle ust. bodu 1.
tohoto článku a ponechat si peněŽní prostředky z této bankovní záruky jako zádržné ke
stejným účelům jako bankovní záruku platnou po celou dobu záruční oóby. Tento postup
nezbavuje zhotovitele povinnosti odevzdat objednateli listinu bankovní záruky plainé po
celou dobu záruč,ni doby.

SoD č. oMsŘl/18/22596 Strana 4 (celkem 6)



Krajský úřad Pardubického kraje

9. NepředloŽí-li zhotovitel nové záruéni listiny (bankovní záruku, resp. bankovní záruku
platnou po celou dobu záruční doby) dle bodu 5.,7. a 8. tohoto článku i po uplynutí
dodatečně stanovené lhůty, která nebude kratšÍ než 10 dnů, nebo po uplynutí této lhůty
předá záručni listiny odporující ujednáním této smlouvy, bude taková skutečnost
povaŽována za podstatné porušení smlouvy. Zhotovitel je v takovém případě povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši sjednané hodnoty bankovnízáruky.

10' Při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen předat objednateli bankovní záruku
platnou po celou dobu záruční doby zajišťující nároky objednatele v záruční době
vyplývající z této smlouvy.

1 1 . Bankovní záruka platná po celou dobu záruční doby musí být vystavena na částku ve výši
5% smluvní ceny díla uvedené v čl. ll této smlouvy s platností nejméně o 15 dnů
přesahuj ící trvání záruční doby.

12. Body 1. aŽ3. a5. až 7. tohoto ustanovení se pro bankovní záruku platnou po celou dobu
záruční doby pouŽijí obdobně'

13. originál listiny bankovní záruky platné po celou dobu záruční doby a případné zbylé
zádžné vč. úroků dle tohoto článku bude objednatelem vráceno zhotoviteli na adresu a
účet zhotovitele do 15 dnů ode dne konce záruční doby, pokud zhotovitel do tohoto dne
odstranil veškeré vady, k jejichŽ odstranění jej v souladu s touto smlouvou zadavatel
vyzval,jinak do 15 dnů od podpisu protokolu o odstranění těchto vad oběma smluvními
stranami.

článet V.
Souěásti smlouvv

Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č. 1 _ obchodní podmínky pro stavební práce

Příloha č. 2 - oceněné soupisy stavebních pracís výkazem výměr
Příloha č. 3 - Harmonogram realizace díla

čtánek Vl.
Závěrečná ustanovení

1. Příslušná dokumentace nezbytná k provádění díla byla součástí zadávaci dokumentace
veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva. V listinné formě bude
objednatelem předána zhotoviteli nejpozději při předání staveniště.

2. Smluvní strany se dohodly, Že ustanovení smlouvy o institutech zajištění nebo utvrzení
dluhu (zejména ujednání o bankovní záruce) z této smlouvy nezanikají odstoupením od
smlouvy kteroukoli ze smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, Že
nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím
dnem zrušena od počátku.

4. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č,.34012015 Sb., o registru smluv ujednávají
smluvní strany následující:

a) objednatel odešle tuto smlouvu ke zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jejím uzavření.

b) Smluvní strany prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemstvíve smyslu ust. $ 504 občanského zákoníku.

c) Zhotovitel prohlašuje, Že jím ve smlouvě uvedené údaje, na které se mohou
vztahovat předpisy o ochraně osobních údajů, jsou bud'údaji veřejně dostupnými, nebo
s jejich zpracováním objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejnění smlouvy

SoD č. oMSŘl/18/22596 Strana 5 (celkem 6)



Krajský úřad Pardubického kraje

v registru smluv souhlasí a Že s tímto uspořádáním seznámil všechny osoby, které za
svoji stranu uvedl v této smlouvě, a má jejich souhlas se zpracováním osobních Údajů.

5. Změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran' To neplatí
v případě změn údajů uvedených v záhlaví smlouvy (např. kontaktních údajů smluvních
stran nebo jednajících osob), které lze provést na základě oznámení příslušné smluvní
strany. Toto oznámení učiní příslušná smluvní strana písemně nejpozději do'10 dnů ode
dne, kdy ke změně došlo.

6. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na
platnost, Účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají
povinnost takové ujednání okamŽitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným.

7. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním
řádem obecnými soudy.

8. Tato smlouva je vyhotovena V pěti stejnopisech, kaŽdého s platností originá|u, z nichŽ
objednatel obdÉítři vyhotovení a zhotovitel vyhotovení dvě.

9. Smluvní strany stvrzují, Že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znaji a
souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, Že ustanovení
smlouvy jim jsou jasná a Že tato byla uzavřena určitě, vážné a srozumitelně, na základě
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na
důkaz čehoŽ připojují níŽe své podpisy.

't0. Návrh smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 23.4.2018 a
schválen usnesením číslo R/í050/í8.

V Pardubicích dne: l8' 05. 20ff

Za objednatele: Za zhotovitele

Pardu
JUDr. Martin

hejtma
ph D jednatelé společnosti

SoD č. oMsŘl/18/22596 Strana 6 (celkem 6)



..........-

Příloha č. 1
ke Smlouvě o dílo č. oMsŘuí 8122596

obchodní podmínky pro stavební práce
schválené usnesením Rady Pardubického kraje

č. R/í 64t17 ze dne 23' 1' 2017

Preambule
Tyto obchodní podmínky tvoři nedílnou součást smlouvy o dílo a blíŽe kon

oáprnúÍ á vyjasňují piauá a povinnosti smluvních stran v souvislosti s prováděn

Ustanovení l.
Platební a fakturačni podmínkv

Právo zhotovitele na vystavení dílčiho daňového dokladuifaktury, včelně DPH' vzniká

dnem podepsání 
-oíupl'u provedených .pr3cl v rozsahu dílčího plnění dle

harmonogramu realiz".é oit" oběma sňtuvnimi stranami, a to nejvýše jedenkrát za

měsíc. Kopie uvedeného soupisu provedených pP9! bude přílohou dílčÍho daňového

dokladu/fakturv. vyJe áiteino'daňového dofuaduffaktury v Kč bude odpovídat součtu

oceněných provedených dodávek, prací 
"_ -?|.uT'b: 

Výše dílčích daňových

dokladů/faktu.. n"pi".áhne 90 % ceny áirá ve. DPH' Zbývající čá_st ceny.díla uhradí

objednatel zhotoviteli na základě koňečného daňového dokladu/faktury, ke kterému

bude přiloŽen jak 
'áupÉ ňróvedených a zároveň fakturovaných prací' tak i rozpis

siuteene dosaúadní fakturace po stavebních objektech.

Právo zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladuifaktury vzniká aŽ po

podpisu protokolu 
" 

pr"áá'i a převzetidíla oběma smluvními stranami' a to bez vad a

nedodělků, anebo ňJpáápii" protokolu o odstraněnívšech vytknutých vad při přejímce

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
53211Pardubice

Daňové doklady/faktury budou splňovat náleŽitosti daňového dokladu/faktury v souladu

s právními preopisř'á 
-^ykl";iňi. 

objednatel je 
.oprávněn 

vrátit zhotoviteli bez

zaplacení daňový áortaorárturu, kteý nemá požadované náleŽitosti nebo vykazuje

jiné vady. Současně . uiá."ni. oanoúeno dokiadu/faktury sdělí objednatel zhotoviteli

důvody vrácení. V závislosti na porrrp vady je 2hotovitel povinen daňový

doklad/fakturu věetně jeho příloh opr"uit nebo nově vyhotovit' oprávněným vrácením

daňového doklaouiřaiňuú' órestava 6ezet původňí lhůta splatnosti daňového

dokladu/faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běŽet ode dne doručení objednateli

opraveného nebo 
'ňuc 

uvnbtoveneno daňového dokladu/faktury s příslušnými

náleŽitostmi, splňující podmínky smlouvy'

UakcíevidovanýchvsystémulSPRoFlNjeden8.12..,uostatníchakcíjeden20.12,,
posledním dnem, ve riérem je garantován'o proplacení prokazatelně doručených faktur

v příslušném kalendářním roce'

Úhradou se rozumí odepsánífakturované částky z účtu objednatele'

kretizují,
ím dÍla.

1

2

díla.

3. Součetplatebzapředmětdílanesmípoceloudobuplatnostismlouvypřekročitsmluvní
cenu díla.

Daňové doklady/faktury budou adresovány:4

5.

6

7

Strana 1 (celkem 10)



Ustanovení ll.
Podmín nu odavatele 'D ni o zhotov itel

2

Pokud má zhotovitel v'úmyslu provést.změnu poddodavatele, prostřednictvím kteréhoprokazoval v zadávacim rizeňi kvalifikaci, É-d;;;'Lnto úmysl bez zbytečnéhoodkladu oznámit objednateli a zaioven 
. ié ' 

pilil p}edloŽit objednateli dokladyprokazujíci splnění kva]ifikace.novým podóodavatelem've stejném rozsahu, v jakémbyla prokazována prostřednictvim póáoóoavatéie u'a'.i zadávacího řÍzení,a smlouvuuzavřenou s poddodavatelem dle $ 8á zákona o ."aáiaÁireřejných zakázek.
Změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím
:'oTlt*ťťj:il:,ji"zhoiovitel ópia""en p,*e.ióář." po předcnozim pisemnem

UstanovenÍ lll.

c!
tu

ln dn
1

2.

objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených osob,zejména osobami. oprávněnými jednat ve věcech iecňnicryich, technickým dozoremobjednatele a autorský' ďo.o.ň objednater._ žňátouiter ié póuiňěn'pověřenýmosobám nebo jejich zástupcům umoŽňit u órúoenu-;;;i;# !fiůtil |kontrolu 
avyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, veetne ooJau"r, prací, sluŽeb, výkresů adokumentace, aby sé mohli ujistit, ze jsou v souladu se smlouvou.

Do 30 dnů po uzavření.smlouvy předá zhotovitel ke schválení objednateli návrh plánuřízenÍ a kontroly ja.kosti,. kteý'sě lá scnvate1! oň;"on"telem stává plánem řízení akontroly jakosti' objednatelem scnůiený plán rizeňi a ltntroly jakosti můŽe zhotovitelměnit jen s písemným souhlasem- objédnater"- rontiora a zkoušky díla se budouprovádět v souladu s plánem jakosti.'ln pr"áani-pili-etu díla objednateli předázhotovitel mimo jiné i vypln ený píaÁ rizení a kontóÚ;Jro'ti
Návrh plánu řízení.a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah ametodiku jednotlívých zrouŠek ne.bo kontrol,- iá'-'inv provádění V souladus harmonogramem realizace díla a ňinirnatni ňe,i' ořá"'nformování objednatele předprovedením kontroly nebo zkouŠky. V závislosti 

'á řóňr'etních podminkácn je kromětoho třeba v návrhu plánu řizení á kontroly jakosti 
'".ii i 9|ázku vzorkŮ podléhajícíchzkouškám nebo kontrolám. Zvláštni pozornost musí být také věnována kontrolezakývaných či znepřístupňovanýcn eastiáág** 
"J; p.rací, zde musí být podrobněpopsán postup jejich konirol veetne organizačnicn oóáíráÁi zhotovitele.

Zhotovitel je povinen vyhovět Žádosti objednatele o provedeníjakékoliv zkouŠky nebokontroly nad rámec plánu řízení á rontrbry jakosti, á ňi; kontrolu umoŽnit do 3 dnů.ffJř'ffiia proběh ne n 
" 

ná rr" jý obléd nateÉ' ň"i""ii;l'Ě ilň"řio'rloou. n ou

Zhotovitelje povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, nejpozději však7 dní předem' o připravovane toňiiJe nebo zkousce t"r, aby se jí objednatel mohlzúčastnit' Nesplní-ii zhotovitel tuio 
' 
intormaéňi- pořjnno.t vůči objednateli akontrola/zkouška proběhne oez rleasřzástupců óoj"olát"r", pak je zhotoúitel povinenna vlastní náklady provést tuto kontroluÁouškú-ia-Leasti zástupců objednatele,nedohodnou-li se smluvní strany iináŘ. 

_

Zhotovitel je dále povinen vyzuat objednatele k prověření všech prací, které v dalšímpracovním postupu budou zakryty ieoo se 
'iJ;;-;;pristupnym i' Výzva musí být

Strana 2 (celkem 10) PřÍloha č. 1 k soD e. oMsŘtlta í22596

3

4

5

6



7

objednateli doručena písemně nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, Že se
objednatel v této lhůtě nedostaví, ačkoli by| řádně vyzván, a bude-li následně
poŽadovat odkrytí nebo zpřístupnění takových prací, je povinností zhotovitele takové
odkrytí či zpřístupnění provést. Náklady dodatečného odkrytí nebo zpřistupnění nese
objednatel, neprokáŽe-li se, Že zhotovitel porušil své povinnosti při řádném provádění
díla nebo části díla nebo nesplnil povinnost vyzvat objednatele stanovenou v tomto
odstavci.

Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část díla včetně prací, sluŽeb a
dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má objednatel právo takovou část
díla, práci, sluŽbu nebo dodávku odmítnout a poŽadovat po zhotoviteli bud' nové
nezávadné plnění nebo bezúplatné provedení veškeých potřebných změn nebo Úprav.

Zhotovitel v tomto případě ponese i veškeré náklady a výdaje objednatele.

Jakákoli v tomto článku výše uvedená sluŽba, práce nebo dodávka není změnou díla a
zhotovitel z toho důvodu nemůŽe měnit termín dokončení díla ani výslednou cenu díla.

Zhotovitel bude objednateli předávatbez odkladu, nejpozději ve lhůtě 7 dnů, příslušná
osvědčení o jakosti a podrobné písemné zprávy o výsledcích všech provedených
zkoušek nebo kontrol.

Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, věetně nákladů na opakování
kontrol nebo zkoušek a zabezpečení těchto činností, vyvolané takovými sluŽbami,
pracemi nebo dodávkami a včetně nákladů vyvolaných náhradou částí zničených
během zkoušek, hradízhotovitel a jsou zahrnuty v ceně díla'

Žaane z výše uvedených ustanovení v Žádném případě nezprošťuje zhotovitele
odpovědnosti za kontro|y, zkoušky, jakost, záruky či za jiné závazky podle smlouvy.

Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel prostřednictvím
technického dozoru investora kontrolní dny, v termínech nezbytných pro řádné
provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně.

Předání a

Ustanovení IV.

staveniště a bez ost na něm

Pro účely plnění smlouvy předá objednatel zhotoviteli staveniště za následujících
podmínek:

(a) o předání se sepíše protokol, kteý bude podepsán oběma smluvními stranami nebo
osobami oprávněnými k předání staveniště;

(b) Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a jinou

dokumentací, které tvoří součást smlouvy. Je-li to Žádoucí pro řádné splnění smlouvy,
zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho stav včetně existujících podzemních a
nadzemních konstrukcí, budov, zaťízenÍ, systémů a jejich stav;

(c) V případě nedodžení termínu předání staveniště zhotoviteli se o dobu prodlení

s předáním staveniště posouvá itermín pro dokončenía předánídíla.

Plochy, které bude zhotovitel pouŽívat, viditelně označí firemním znakem, nebo
názvem své firmy a jménem odpovědného pracovníka s moŽností telefonického
kontaktu.

Zhotovitel před zahájením prací na staveništi poskytne potřebou a Účinnou součinnost
při vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen
;'pláŇ'; koordinátorovi BOZP tak, aby tento plán plně vyhovoval potřebám zajištění
bezpečné a zdravi neohroŽující práce. Během prací na stavbě zhotovitel poskytuje
podklady a podněty pro aktualizaci plánu

I

I

10

1

11

12

2

3

Strana 3 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD č. oMsŘl/1



4 Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za zpŮsobilost staveniště z hlediska bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a poŽární ochrany od okamŽiku jeho převzetí. odpovídá
v ptném iozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců, včetně
zaměstnanců poddodavatelů, a za jejich vybavení ochrannými pomůckami. V této
souvislosti zejména:

(a) zď1isti, Že jeho zaměstnanci budou označenifiremním označením;

(b) plně odpovídá za to, Že jeho zaměstnanci budou dodžovat platné předpisy
bezpečnosti práce a předpisy v oblasti požárni ochrany;

(c) odpovídá za ka.Ždodenní čistotu pracoviště po skončení pracovnÍ činnosti, včetně
závěrečného úklidu.

Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby objednatele, které se budou
v souvislosti s prováděním díla nacházet na stavéništi, s podmínkami bezpečnosti
práce, protipoŽární ochrany, ochrany zdraví při práci a ochrany Životního prostředí.
Zhotovitel odpovídá za jejich bezpečnost a ochran u zdraví po áoou ;e;icň pobytu na
staveništi.

Zhotovitel se zavazuje nevykonávat činnost koordinátora BoZP na staveništi sám,prostřednictvím osob s nimiŽ jedná ve shodě nebo zaměstnanců svých nábo tatovych
osob. V této souvislosti je zejména povinen informovat objednaíele v případě, Že
koordinátorem BoZP na staveništi bude nebo má být jmehována někierá z osob
uvedených v první větě tohoto bodu, a to bezodkladně 

-poié, 
co se o této skutečnosti

dozvěděl.

5

b.

1

2

Ustanovení V.

Způsob zabezpečení zařízení staveniště
a lhůta pro odstra í stavenaště

popředáníap
objednatel nepoŽaduje jiné zabezpečení staveniště, neŽ které vyplývá z příslušných
obecných norem a právních předpisů.

Zhotovitel předá objedna_teli řádně vyklizené a uklizené staveniště nejpozději do .t4 dní
od předání a převzetí díla. Do tohoto data zhotovitel odstraní ze siávenišiě všechny
zby.tky, nečistoty a odpad jakéhokoliv d1uhu, materiály a zařízení pouŽívané pró
dočasné účely a opustí staveniště jako celek v čistém a bézpečném stavl.

Ustanovení Vl.

Způsob předání a převzetí díla
1' Zhotovitel je povinen_ Včas, nejméně 7 dní předem, objednatele písemně vyzvat

k.převzetí předmětu díla, s tím Že objednatel teimín přwzeti písemně iotvrdí. Důkazní
břemeno prokazující vyzvání objednatele k převžetí předmětu díla a prokazující
včasnost takové výzvy nese zhotovitel.

2' Předmět díla je povaŽován za řádně provedený tehdy, došlo-li k včasnému plnění bez
vad a nedodělků a došlo-li k předání předmětu áita oojeonateliv místě plněni.

3' objednatel můŽe pievzít předmět díla s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání
uŽívánístavby funkčně ani estetícky, ani její uživáni podstatným zpr:rso'oem neomezují.
Veškeré takové vady budou v protokole o-předání a převzeti díla uvedeny a zároveň
bude stanove_na..lhůta pro jejich odstranéní. Zhotovitel je povinen vytknuté vady
v dohodnuté lhůtě odstranit. Nebudou-li vady odstraněny'v této lhůtě, je objeonatál
oprávněn postupovat obdobně dle ustanoveníVll. bod 5' a násl.

Strana 4 (celkem 10) Příloha č. 1 k soD e. ousŘtlta 122596



4.

5.

7

6

o předání a převzetí předmětu díla se sepíše protokol o předání a převzetí díla, ktený

pobepíší obé smluvňí strany a zástupce uŽivďele, dále téŽ osoba vykonávající

iecrrňicry dozor investora, aútorský dozor projektanta, pokud se procesu předání a

fřevzetí'díla účastnili . Každá zuvedených osob má právo vyjadřovat se kzápisu a

Lvést v něm své stanovisko k předmětu óíla nebo procesu jeho předání a převzetí.

JestliŽe objednatel odmítnul předmět díla převzít, neboť při převzetí zjistil, Že předmět

díla nebyl proveden v souladu se smlouvou, neboť zjištěné vady-jsou závaŽnější

ňóu"ňv, áeŽ o;eoinclé drobné vady, které nebrání uŽívání stavby funkčně ani esteticky,

áni její uŽíváÁi podstatným způsóbem neomezují, protokol o předání a převzetí díla

nemusí podepsai; vŽdí všat< do tohoto protókolu zaznamená důvody odmítnutí

převzetí.

Splnění požadavků obecně závazných předpisů a poŽadovaných norem u dodaného

Jii" a jeno easil prokáŽe zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému

prouo.oúání dila nejpozději v rámci předání a převzetí díla.

Zhotovitel je povinen připravit a doloŽit u předávajícího a přejímacího řízenÍ doklady,

odpovídající povaze díla, jako:

a) dokumentace skutečného provedení díla v trojim vyhotovení vč. elektronické podoby

na CD,

b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách pouŽitých materiálů včetně prohlášení

o shodě,

c) zápisy a výsledky předepsaných měření (radon, Co, apod'),

d) zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a

próvoznicn zroušracn (např. tlakové zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakové

nádoby, komíny, apod.),

zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,

seznam strojů a zařizení, které jsou součástí díla, jejich paspar|y, záruční listy,

návody k obsluze a údžbě v českém jazyce,

originál/-y stavebního/-ch deníku/-ů a kopie změnových listů,

provozní řád pro zkušební provoz,

provozní řád pro trvalý provoz,

protokol o zaškolení obsluhy.

NedoloŽí-li zhotovitel sjednané doklady, nepovaŽuje se dílo za dokončené a schopné

předání.

objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím.'řÍzení poŽadovat provedení

oatsicn oooáteeňych zkolšek v'četně zdůvodnění, proč je poŽaduje 
-a.s 

uvedením

termínu, do kdy je poŽaduje provést. Pokud nutnost takových zkoušek nevyplývá

z povahy díla, provádíje zhotovitel za úhradu'

Ustanovení Vll.

ZáručnÍ doba. odpovědnost za vadv

Záruční doba činí 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzÍtí díla bez

vad oběma smluvními stranami nebo od odstranění vad, případně nedodělků, pokud

bylo dílo převzato sváoami, případně nedodělky, dle těchto obchodních podmínek' Za

iJrér.oriu vady způsobené čínnostízhotovitele zjištěné v této době odpovídá zhotovitel'

Strana 5 (celkem 10) Příloha č' 1 k soD č' oMsŘl/1

e)

f)

s)

h)

i)

i)

o

8.

1



2. Zhotovitel především odpovídá za správnost a Úplnost provedení předmětu díla, za
správnost a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle smlouvy, podle
projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, veškeých platných
norem a souvisejících platných předpisů. Celé dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude
prosto jakýchkoliv vad, at' uŽ věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má
vady, jestliže z{ména neodpovídá poŽadavkům smlouvy, účelu jeho vyuŽití, případně
nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, objednatelem, platnými
předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.

Vady díla zjištěné v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen odstranit na svoje
náklady neprodleně. Pokud vzhledem k charakteru vad nemohou být odstraněny
neprodleně, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu, tj.

nejpozději do 10 pracovních dnů po jejich zjištění, pokud se s objednatelem písemně
nedohodne na jiné lhůtě.

Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu díla, tj.
odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla zejména dle smlouvy,
jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob,
dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět díla,
jeho části a příslušenství vztahují.

Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem
oznámena bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento odstraní závadu na své
vlastní náklady neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se
objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Neodstraní-li zhotovitel vady
díla ve lhůtě nebo oznámili před jejím uplynutím, Že vady neodstraní, můŽe objednatel
poŽadovat přiměřenou slevu z ceny díla nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele
vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je
povinen nahradit objednateli výdaje' škodu a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním
vad zajišt'ovaných objednatelem. Zhotovitelje povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů
po obdžení příslušného platebního dokladu objednatele.

V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo jeho části
prodlouŽí o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady
uŽíváno vůbec nebo mohlo být uŽíváno jen v rozsahu niŽším neŽ projektovaném podle
smlouvy.

Práva vyplývající z odpovědnosti za vady lze uplatnit do posledního dne záruční doby,
přičemŽ i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záručnÍ doby se povaŽuje
za včas uplatněnou.

odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení
smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla. Pro případ, Že zhotovitel
neodstraní vadu ve sjednaném termínu řádně a Včas, je povinen zhotovitel zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za kaŽdý den prodlení s odstraněním
kaŽdé vady.

Ustanovení Vlll.

Zaiištění řádného plnění

Zhotovitel písemně oznámí objednateli uzavření poddodavatelských smluv v rámci
provádění díla, a to do 14 dnů od jejich uzavření'

Zhotovitelje povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a
sluŽby zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo
kompletnídílo odpovídající podmínkám a účelu stanovenému smlouvou.

Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými právními
předpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je povinen při

Strana 6 (celkem 10) Příloha č' 1 k SoD č. oMSŘl/18t22596

3

4

5

6.

7

I

1

2

3



4

realizaci díla dodžovat zejména veškeré Čstt a další technické normy a předpisy,

bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhláŠky, platné v době
p'oůaoění stavebních prací, pokud se vztahují k prováděnému dílu a týkají se činnosti

)hotovitele, bezpečnosti práce, poŽárni ochrany a ochrany Životního prostředí.

Zhotovitel odpovídá za jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku objednatele jakoŽ

i třetích osob způsoueňe zhotovitelem nebo jeho poddodavateli v průběhu provádění
jakýchkoliv prací a sluŽeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle

smlouvy.

Zhotovitel ručí za to, Že veškeré dodávky a sluŽby budou provedeny v jakosti

odpovídající účelu smlouvy a Že dodávky a další části tvořící dílo budou vyrobeny a

dodány v jarosti poŽadované smlouvou a obecně platnými předpisy, nové, nepouŽité a

Že dílo bude odpovídat současnému stavu techniky a zkušenostem v době zadání díla.

Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Do stavebního deníku zapisuje všechny

údaje oůte2ite pro plněni smlouvy, zvláště údaje o časovém postupu prací a jejich

kvalitě. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník objednateli ke kontrole a

k podpisu navyžádání. onjeonatel můŽe k zápisům připojovat svá stanoviska.

V průběhu realizace prací je zhotovitel povinen udž-ovat staveniště v rozumném

rožsahu uklizené' bez jakýóhkoli nepotřebných překáŽek. Dále téŽ uskladní nebo

odstraní jakýkoli přeoytéčný materiál, odstraní ze staveniště jakékoli nečistoty nebo

zbytky náoó ooe"snď objetty, které jiŽ nepotřebuje. pro realizaci díla. S jakýmikoli

ne'oežpeenými nebo rizikóvými odpady nebo materiály bude zhotovitel zacházet dle

óÉinyin pÍedpisů a zabežpečí jejicl'r uskladnění a následnou likvidaci na vlastní

l..'ar.ráov. Zhotovitel je povinen zájistovat téŽ úklid příjezdových komunikací během

svých prací a po jejich ukončení a tyto komunikace udžovat v čistém stavu'

V případě nedodrŽení povinnosti úklidu komunikací podle bodu 7. tohoto ustanovenije
oo1eánatet oprávněn zajistit úklid sám, případně pověřit úklidem komunikací třetí

osbbu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel objednateli povinen uhradit. Kromě

uhrazení veškeých nákladů ;e znoiovitel povinen navíc uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 30o/o z částky nákladů na úklid.

Pokud zhotovitel nepředá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště do 14 dní

od předání a převz'eti díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši

o,oóyo ze smluvní ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení. Pro případ,

Že zhotovitel nezajistí úyklizení a uklizení staveniště je objednatel oprávněn postupovat

přiměřeně dle bodu 8. tohoto ustanovení.

Zhotovitel se zavazu1e zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze smluvní

ceny díla za kaŽdý ízapočatý týóen prodlení zhotovitele vůči harmonogramu prací,

nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

Zhotovitel sezavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% ze smluvní ceny

dilazakaždý izapočatý týden prodlenís předáním řádně dokončeného díla'

V případě, kdy je realizace díla financována z prostředků dotačních programů a

zhbtóvitel neoóoizitermín předání předmětu díla dle čl. lll smlouvy, přičemŽ objednatel

v důsledku porušení této povinnosii zhotovitelem bude sankcionován formou krácení

nebo úplné|ro odejmutí poskytnuté dotace na realizaci díla' zavazqe se zhotovitel

uhradit bo;eonatetiimluvní pokutu ve výši této sankce. Nárok objednatele na náhradu

škody tím není dotčen.

V případě jakéhokoliv jiného porušení povinností vyplývajících ze smlouvy nebo

z irávních preopistr se }hotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05o/o ze

sňtuvní ceny dila za kaŽdý jednotlivý př1pad, pokud se smluvní strany nedohodnou

5.

6

7

I

9

10.

11

12

13

jinak

Strana 7 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD č. oMsŘl/1



14' Zhotovitel zaplati smluvní pokutu podle této smlouvy na účet objednatele do '15 dnů po
obdrŽení vyúčtování smluvní pokuty. objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy
zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, odečíst ze svých závazků vůči
zhotoviteli své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyÚčtuje.
oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna Žádnými formálními úkony ze
strany objednatele.

15. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty objednateli nezbavuje zhotovitele
závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok objednatele na náhradu plné výše případných škod vzniklých porušením
smluvních povinností zhotovitelem. objednatelje oprávněn poŽadovat na zhotoviteli a
zhotovitelje povinen poskytnout objednateli náhradu škody, kterou zhotovitel nebo jeho
poddodavatelé způsobili objednateli, jakoŽ i třetím osobám porušením povinností
daných smlouvou nebo v souvislosti s plněním ze smlouvy, včetně případu, kdy se na
takové porušení povinnosti dané smlouvou vztahuje smluvní pokuta.

16. Bude-li objednateli ze strany orgánů ochrany Životního prostředí, případně jiných
orgánů státní správy, uloŽena pokuta za porušení právních předpisů v souvislosti
s prováděným dílem, bude tato pokuta, prokáŽe-li se zavinění zhotovitele, zhotovitelem
objednateli nahrazena. V případě, Že uloŽenou pokutu nebude objednatel schopen
započíst na pohledávku zhotovitele, zavazuje se zhotovitel ji uhradit do 15 dnů od
obdženíoznámenío výši sankce avýzvě k úhradě.

17. Smluvní strana můŽe od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou
smluvní stranou' odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která
nezavinila odstoupení, na náhradu případné škody a zaplacenísmluvní pokuty.

18. Podstatným porušením smlouvy se rozumísituace, kdy:

(a) zhotovitel v rozporu s ustanovením této smlouvy přenese na třetí osobu úplně nebo
částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z této smlouvy anebo
postoupítřetí osobě tuto smlouvu celou;

(b) přes opakovaná písemná upozornění objednatele zhotovitel brání nebo jinak
znemoŽňuje provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části;

(c) zhotovitel nebo jeho poddodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší na
staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipoŽárníochrany, ochrany zdravi při práci či
jiné bezpečnostní předpisy a pravidla;

(d) zhotovitel se přes opakované pÍsemné upozornění objednatelem zpozd|l o více neŽ
30 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených smlouvou;

(e) zhotovitel opakovaně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává
realizaci svých povi nností daných sm louvou ;

(f) zhotovitel nedodžel jakost, garantované parametry či závaŽně porušil technologické
postupy;

(g) zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není schopen obstarat
potřebné věci, sluŽby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení díla v souladu se
smlouvou;

(h) zhotovitel je v insolvenčním řízení a bylo rozhodnuto o jeho úpadku nebo je v
likvidaci;

(i) zhotovitel neposkytl součinnost koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi nebo nedbá jeho pokynů.

Kde se v tomto ustanovení pouŽivávýraz opakovaně, rozumí se jím alespoň dvakrát.

19. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je
objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo nebo jeho část

Strana 8 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD e. oMtsŘtlte,22596



dokončit, případně opravit nebo jinak 'uvésj !9 souladu s podmínkami smlouvy'

V takovém' prňaoe v'šecnny náklády převyšující cenu díla dle smlouvy spojené

s dokončenim nebo uvedeňím díla 
_či 

jeho části do souladu se smlouvou uhradí

zhotovitel na účet objednatele do 30 dnů po obdžení výzvy objednatele'

20. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených. případech je

zhotovitel povinen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které objednateli v této

souvislosti vzniklY.

21 objednatel má dále právo odstoupit od sm.louvy v případě' Že. nebude mít finanční

prostředky p'o ňorr"'eování realizace díla. V tomto případě má zhotovitel nárok na

zaplaceni poměiné části smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla'

22. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy

objednatelem. ĚoJstatným pbrušením smlóuvy ze strany objednatele. je situace, kdy se

objednatel přes opakovaná upozornění zpozdil o více neŽ45 dnů s úhradou daňového

dokladu/faktury, tt"ny přijal a nevrátil v šouladu s bodem 5. ustanovení l. a ostatními

podmínkami smlouvy.

23. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy

zhotovitelem nemá zhotovitel nárok na zapl-acení smluvní ceny dila, a to ani na její

poměrnoučást,pokudseobjednatelsezhotovitelemnedohodnoupísemnějinak.
Zhotoviteli" póů'á oprávněn Žádatpo objednateli to, o co se objednatel zhotovováním

předmětu díla obohatil.

24. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy

objednatele* 'á zhotovitel nárok na 
'apiacení 

poměrné části smluvní ceny díla

odpovídající rozsahu provedeného díla'

25. Pokud nesplněním některé z povinností zhotovitele vzniknou objednateli náklady nebo

vůii zhotoviteli finanční nárbky, je objednatel oprávněn takové nároky započist'

objednatel tvto 
"aióry 

započte íak, Že od zhotovitelem fakturované částky tyto

náklady, příjadně vzníKé f|nanční nároky, odečte a zhotoviteli uhradí částku takto

upravenou (sníŽenou).

Ustanovení lX

Různé

I Vlastnické právo k věcem (včetně dokumentace) potřebným k provedení díla, které

ještc nejsoů ve vtastnictví oňjeonatele, přechází na objednatele okamŽikem dodání na

staveniště' u sluŽeb a prací jejich projedením nebo zaplacením, podle toho' která z

uys" uu"oených skutečností'nástaia dříve. Zhotovitel je povinen zabezpečit přechod

vlastnického prava 
-na 

objednatele Ve svých případných poddodavatelských

smlouvách.

Nebezpečí škody na zhotovovaném předmětu díla nese bez ohledu na přechod

vlastnického práva zhotovitel. Nebezpeéí škody na předmětu díla, odpovědnost za ně a

jejich ochr"nu, .poi"enc s rizikem jejich ztrátý nebo poškození či jakékoliv jiné újmy'

přechází ze zhotovitelá na objednátéte podpisem protokolu o předání a převzetí díla

bez vad a nedoděllir, příp p'ótokolu o odstianění vad a nedodělků, oběma smluvními

stranami' TÍmto ustanovenim nejsou dotčeny záručni povinnosti zhotovitele'

Vznikne-li na díle nebo jakékoliv části díla škoda, ztrála nebo jakákoliv jiná újma v době

do přechodu neoezpe3i šroov na díle na objednalel9, zhotovitel na své náklady

odstraní vzniklou šr-odu, ztrátu nebo jinou újmu á uvede dílo do bezvadného stavu a do

souladu s podmínkámí smtouvy. Z_hotovit'el je povinen zabezpečit stavbu tak, aby

nedocházelo ke škodám vůči třetím osobám. Ý případě nedodrŽení této povinnosti

2.

3

hradivzniklou škodu.

Strana 9 (celkem 10) Přiloha č' 1 k SoD e' ovtsŘtlt



4 V průběhu provádění díla můŽe objednatel písemným oznámením zhotoviteli vyŽádat
změny projektů, plánů, specifikací, výkresů, díla nebo jeho části. Pokud se strany
nedohodnou na jiné lhůtě, zhotovitel do 10 dnů po obdžení poŽadavku objednatele na
změnu navrhne a předloŽí objednateli k odsouhlasení dokument změny díla, kteý
bude obsahovat návrhy zhotovitele na provedení změn a pokud si to změny budou
vyŽadovat, i návrh na úpravu smluvní ceny díla (s podrobnější specifikacíjako zejména
jednotkové ceny za sluŽby a práce, ceny za kus a podobně) a návrh na Úpravu termínu
plnění.

Schválení dokumentu změny díla objednatelem a vyslovení souhlasu s provedením
změn bude provedeno takto:

a) V případě, Že bude objednatel po uzavření smlouvy, v důsledku nových skutečností,
poŽadovat práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, bude poŽadavek na
provedení těchto prací uplatněn zápisem Ve stavebním deníku a takto výslovně
označen. Rozsah, cena a termín plnění těchto prací bude před jejich realizací
dohodnut mezi stranami v písemném dodatku smlouvy. Práce nad rámec plnění
předmětu díla dle smlouvy, jejichŽ provedení bude mít vliv na cenu díla nebo termíny
plnění, mohou být provedeny aŽ po uzavření písemného dodatku ke smlouvě;

b) Práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, jejichŽ provedení nebude mít vliv
na cenu díla a termíny plnění, mohou být sjednány před jejich realizací ve stavebním
deníku osobami oprávněnými k zapisování do stavebního deníku. Zhotovitel provede
změnu díla v rozsahu a za podmínek dohodnutých smluvními stranami.

Zhotovitel připraví a bude udžovat záznam zachycující povahu, náklady a stav všech
změn, jak navrhovaných tak i schválených (změny ve výkresové dokumentaci, zprávy,
zápísy do deníků a podobně)'

Zhotovitel není oprávněn přenést bez písemného souhlasu objednatele na třetí osobu
úplně ani částečně práva nebo povinnosti, které pro zhotovitele vyplývají ze smlouvy
anebo postoupit třetí osobě smlouvu celou, pokud z některého ustanovení smlouvy
nevyplývá jinak. Při nedodžení této povinnosti zhotovitelem má objednatel právo
odstoupit od smlouvy.

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným osobám
z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy, zákona, Čsru ei
jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit,
není-li to moŽné, pak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Nebyl-li koordinátor BOZP s ohledem na plán zpracovaný při přípravě stavby jmenován
a vyšla-li potřeba jeho jmenování najevo při realizaci díla, oznámí tuto skutečnost
zhotovitel ihned objednateli.

Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi veškerou nezbytnou součinnost a spolupráci vyžadovanou právnÍmi
předpisy a touto smlouvou.

Ustanovení X.

Vztah obchodních dmínek a smlouvv
obchodní podmínky mohou být měněny pouze výslovně ve smlouvě nebo v dodatku
ke smlouvě. V případě neuŽití některého ustanovenÍ obchodních podmínek toto musí
být ve smlouvě nebo v dodatku výslovně uvedeno.

V případě rozporu mezi ustanoveními těchto obchodních podmínek a smlouvy mají
výkladovou přednost ujednání smlouvy.

5.

6

10

7

I

9

2

Strana 10 (celkem 10) Příloha č. 1 k SoD č. oMSŘl/18122596



Wota- ě,2-

l(ód:

Stavba:

REKAPITULACE STAVBY
RHU-rcdolftba-2-X

Stavebnl úpravyvodoléčby Rehabllltačního ústavu Branóýs nad orlicí

KSO:
,,lísto: 8randh nad oÍticí

Zadavatel:

Rehab|tltďní ústav Brandýs nad orlicí

Uchueč:
sTAvER LLĚe s.r.o. ,zdistaY 38, ude 5385,|

Prcjektant:
in8.arch. y€rel Blank

Poznámka:

cc-cz-.
Datum:

tČ;

otč:

tč:
otč:

tč:

Dlč:

9..l.20í8

035 ó.l 2.í0
c203Fó424o

sopis pruí Je staren 5 vy{.Éltím potožd( Cemre rctrstavy ÚRs.cemvÉ a technické podmínky potožek cemvé ou*ary ÚRs,kteÍé rej$u
rcdeny v loupisu prací (infomce z tR. thodnich čá5tí katalogú) Jru neoÍnezeně dátkově k dispozicl na W.G-uÍ!.cz .Položky supi1
praci,KerÉ mmjí w stoupci 'caová soustam- ureda ádný údaj,repahází z Cenow wtavy ÚRs.

Cena bez DPH

,Cena s DPH czK

straE í z 2

REKAP|TULACE oBJEKTŮ silvgy A souPtsŮ PRACí

tíód:

Stavba:

^lísto:
Zadavatel:
tJ,chaeč:

, l(od

RHU-vodotecba"2-X

Stavebni úpravyvodolečby Rehabilitačniho ústavu Brandýs nad orlicí

BÍandýs nad Mlcí Datum:

Rehabititační 6tav Bnndýs nad ortlcí Prcjektant:
STAVER uže s.r.o. ,zdiíav 38, LLÉe 53854

ob'ekt' soupis prací

DpH áktadnl
míž6á

sazba daně
21'fi'Í
í5'00Í

zárbd dďě
4iEzO17,1O

0,00

Náklady stavby celkem
*!: - Stavební úpravy vodotéčby Rehabilitačního

:Ti*' ústavu Brandýs nad orllci

4 982 017,10

Výše áně
1016229,Xt

0,m

6 028 Z77,OO

09.gl.z0t8

ing.arcb. KaÍel Blank

cffi be DPH [czK] Cem 5 oPH ICZKI Typ

4 982 O47,1O

49820/.7,10

6 028 277,O0

6028zn,ú STA

,\Ý
Srana 2 z 2



StaYba:

Stavebni úpravy vodoléčby Rehabilitačního ústavu Brand'ýs nad orlicí

K50:
Místo: Brandýs nad orlici

Zadavatel;

Rehabltitační 6tav Brandlis md oÍticí

Uchaď:
sTAvER Luže s.r.o. ,zdistav 38, Luže 53854

PrcJektant:

ing.arch. KŽre[ Btank

Poznág*a:
soupls pmí je sestavff 5 YyLčitím po{ožek cenové $ctavy uRs.cemvé a t<hnkké podmínky pďožek Cmové
96taty ÚRs,kteÍé nejsou md€ny v $upis pffií (infomce z Ev. thDdních částí katatogů) Js Hmzeně
dálkwě k dispozlci na W.G-us.c .PoloŽ(y spis ptrí,kteÍé neÍmjí w stoupci 'ceMá so6taYď mdň
žádný údaj,nepochiází z Cemvé mmtavy ÚR5.

cena b€z DPH

ral': " ,..''Z:'
' xnÝcj ušt šoijplsu

DPH základní
mÍžmá

Záktad d&ě
4 982 (X7,t0

0,00

sab. dáně

71,ffi
í5'mÍ

0]5 ó4 240
cz03%121o

4 982 047,10

výie daně
104Lž9'9o

0,00

6 028 Z77,OO

Datum: 09.0.l.20í8

Prcjektan! ing.arch. l{aret Blaok

Csa cetkem ICZKI

cc-cz:
Datum:

lč:
DlČ:

tČ:

DlČ:

lČ:

Dlč:

09.M.2018

Cena s DPH

sffiatz23

REKAP|TULACE čLENĚNí soUPlsU PRACí
Stavba:

Stavebni úpravy vodoléčby Rehabilitačniho ústavu Brandýs nad orlicí
Místo: Bnnói! nad orlicí

zadaEter Rehabilitační ustaY BranÓi md orticí
tkheč: 5TÁVER Luže s.r.o. ,zdistav 38' Luže 53854

Kod dítu - Popis

Náklad soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3_- Svisté a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

ó - Úpravy povrchů, podtahy a osazovánivýptní

9 - ostatni konstrukce a práce, bouÉní
997 - Přesun sutě
gcg - Přbsun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - lzolace proti vodě. vlhkosti a ptynům

712 - Povtakové krytiny

7í3 - lzolace tepelné

721 - Zdravottrhnika

Ústředni vytápění _ kotetny

741 - Elektroínstatace

751 - Vzduchotechnika

v czK

766

767

Konstrukce tÍuhliář5ké

ián'iňr." 
'a'*nlcrc

4 982 047,06

4ó'.l 649,66

3ó 0ó3'88

4!0,m
247 6&,30
1í2 107'03
y745,07

í0 ó63,38

3 710 397,40

z8 692,01

4 447,17

?5 329,57

431 222,35

318 09_4,59

874 052,29

467q),@
737 051,56

í85 í78'1ó
ím 044'50

260,783,97_

475 919,48

7/-í - Pďtahy z_dtažiic

78t - Dokončovací práce - obktady

straÉ 2 2 2]



783 - Dokončovací iráce -' 
nátěry

5TI,U
23 480,01

2E879,70

I'to 000,00

so ooo,oo

450 mo,m
2Oo ooogJ

ó0 000'00

50 m0,00

Datum: 09.01.2016

Prciektant: in8.arch. Karet Blank

J.cem
Íczn

Csa cetkem [CzKl

4 982 047 ,06

ceŇá
m6tam I

7Í,,@- cs ÚBs 2017 01 '

ó 6í5,l8'cs ÚRs 

'o17 

01

zal - ooiončovací pri9e 
1 aaluv 1 q99ry -

78a- Doiončovací q4_* - ču!9qi$9.9q'i'v _

vRŇ - vedlejší rozpočtové náktady

VRNí - Průzkumné, geodeticke a proj9*t9yé rcc'9

VRN3 - zařízmí stavenlště

vRN4 - lnženýRká činnost

VRN5 - Finanční náktady

vRN7 - ProvoŽní vlivy . .

Stmna 3 z 2l

Práce a dodávky HSV

svlslé a kompletní konstrukce'

lvyra-ivlo mea lwirry z cih€t Étáýdt B t'tc 
_

'áie teorni<trczprávy a Ýýt@ D2.3 ca :'

' Í6tup \rzD ze stávajicí chodby <to grcňwíšÉ :'
-l č. 120 :'
1,6'0,'t2'o,7

]osaďáni G€trvých vátcmýó lMi(ů E zdiw l' lE' U' UE n€bo L do č 12

'dle ttrhniďé zpnávy a výtíil Dž'3 c(a 
''m,č' l*2+3+óco - lč. í2! :'

l'2'ť0'0111
,ďe! proÍilqó !PN, v JokĎtt 11 375, h=l20 nú
_ó,mf 

r i'*epottoo keíklentmn'nořstvi
,"it -"* "*l*' 

ao č.ru doaatxlÉ oaryoÉ do připravÚýÚ otwů

'dt€ ttrhnkké zprávy a výkÍd 02'3 C@ 
'-pÍ6t!p vlD ze stávajkí cňďby do spÍcrwiště :'

-l č' í20 f
í,ď3Ť'0l11'í'1
"pÍo6Íup vlD z" stáYaiici choó'y do Yodoté{by 

'_l č. 120 :'
'l'6'2Ť'011í'1'1
_ffi na nepfuvitarÉ Práce ' pBtupy cca 

'0,100

souPls PRACÍ

Stilba:'*'*' st"u"bní úpravy vodoléčby Rehabilitačního ústavu Brandýs nad orlicí

Místo: Bnndýs nad orticí

Rehabititačni 6taY Bmndh nad ortici

sTAvER Luže s.r.o. ,zdistav 38, Luže 5385'l

]pč ryp K'id Popis

Náklady soupisu celkem

ZadaEtel:
tkhazeč:

o H5V

D3
l-r j i rrzrsro

ll, l'lnožswí

' m3 r 0,134 5 505'm

461 649,66
3ó 0ó3'88

7]7,67]c5 ÚRs 2ol7 ol

260,0Í!cs ÚRs 20'7 01

0,134.

0,o77

o,077

ll79.11
I2:X

il r"

K'w

111t7t0
0,09
0,9s.
0,Í98

9 ó30'm

25M,ú
13,11 o

31 410,m

0,059

0,039

sdřet
Tiliguzzl ,řt-"* "*tvi.ri 

* z_ooa.i"a* *--*é ao pnňvoýó otwj
-'ďe tshniďé 4rá!y a výk|w D2'3 m i

"p'o€d€ni dte bbutky zámčnkld$ ýýÍoblú _ @' č' 2'í f

stíam 4 z 23

0,1m
0,19E

, 7,tu: 2! l2o'ool
161í,ó8]csÚR520170í l



PČ Typ Kod

"m.č- 4. .*i lč. 
'@:; 

Popis

5'65'0,02ó2.'.t
"+ navařmí ptátte 2ml100/8 mn = 2 k5 :'
0'2'0'í.o'oór!,1
sdrčet

zadívka otvďú pt do 4 m2 v přtkáÓ n€bo stěnách z cíhel děíWaých P+D tl 60 mm

'dle t$hníďé zprávy a výtre D2.3 c@ :.
'm.č. 5 . odpoříváma cca :'
1'2,t'3
Pňčky z cihel brÚš€ít]i(h tl 80 nm pďn6ti Pto s tepenýfii žebry
'dte tšhnid(é 4rávy a ýrru D2.3 co l
"m.č. t.2*3t4.666" ,-
0,9'3'ó5+ (3'al 1'7É2)' 3'ó5.o,ť2-0,T2
t kotvsí přiček t Cih€lným kmtfukcím pltrhimi kotvami
"dte t*hnické zpfávy a sÁrg o2.3 ca :'
-m.č. l.2+3+4+ócG :'
3,ó5'4

Ptmt@ání jed@Úanné v (b 2oo mm vátcďamiEh rW*ú cihtami
'dte t<hnkké 2píáLy a ýí,k@ D2.3 cca :'
'pÍ6tup \.zD ze stávajíci chodby do sp.chovíště :"
'l č. 1z0.'
'l,6'0,12.7

Tctup vzD ze stávající chodby do vodotéčby :'
"l č. í20 ;-
1,6'0,12'2
?te teďnkké zpÍávy a vífil D2.3 c<a a
"m.č. t*2.3.6 66 - ; 6. 12o do příče* :_
1,72',0,12'2
5@čet
Zapimtwáni rýtr, potrubí, vá(CwaýEh twiků'vý*tfikú neóo nik Ye itÍopu
íabkďým ptctivm
"dle t<hniďé 4Íávy a výkd D2.3 Cca :'
-pr6tup vŽD a stávajíd ďtodby do sprchwiště :"
r,J.0,8
-prGfup uZD e 

'távójící 
chodby do voóo(ečby 

'1,1.0,15
'Ul€ t<hňiďé zpř'vy a výk@ D2.3 c€a :"
-m.č. 1+2+3.ó cca . l č. l20 do přiče* i
(0'7+o'8x0' í {o,12'2)
sqřď

Vodoíovné konstrukce

strďa 5 2 2]

popis

zazdívka Úlavi válcwaÚCh l1@ikú v do ]oo nm
_dle 

t<hniďé zprávy a sÁíry D2.] c.a :-
"h,č. 4 _ po ffií | č. 2@ :-
í*l

Úpravy povrchů, podtahy a osazování Yýptní
cmstmi poótňk nitfuii stěn Máiený celoptďně nlině
'ďe tfthniďé Žprávy a výkrru D2.3 ica i
'm.č. l+2+3+4+ó cca @é pňčky .'
(0'r3'ó5r(3'a+1'Z2).3,65-0,8.2-o,7.7rz
lileziqčet
-dle tRhnlcké zprávy a výltÉ o2.3 :-
'm.č. 5 - odpočivám Cca edivlry zíuš.dveň :"
1',2,1'3'
|railo(řď
"dle t<hnkké zp.ávy a Výtíru D2-2 a D].'l + D2'3 a
-oblrcd@é stěÍy mínn6tí - po vÉaráni pňček cca :"
(5,v 2 + 3,4 t' 2l' 1 - 1'2, 1. I + (1 +2,12tn A5. 2
(1 +2, 1' 2l' 0,562-2, 42. 3,U + e, a r,U.Z'). O,z
(6, 52+5,95'2+1,58'2)'3,7 -0,9-Z- 1,26.3,12. t, 17. 2,1. z
( 1 .2, í'2 )'0' 1 + í 1 ,2ór3, 12,z|.o,74+ |1 

'47 
+2'.|.2|.o,25.2

(1,3'2+0,351'1,5J2'2+ lí'y7+0,4t 1 t2.2
15,24' Z r 6, | 5' 2f 3, 65 - 1,26. 3,1 2 - 1,4?. 2,1.2 + 11, 47,2,1. Z). O,Zs
,/eiačét
Sor-Éet

HrÚbii $iptň rýh ve stěnáÓ matt@ jakékoli šiňry niňy
'Eefua na repiedvi'aíÉ práce _ prc ZTl,EL,ÚT cca a
25,(lro,r
váp€nffistďá mitka htadká jedeEtvá vnitfub| stěn nanášená fučně
?tcha pod obrlady = ďe plahy ob*tadů cca a
'dle t(hnícké zpíávy a si{re D2'3 + D5.1 :-
7'0,572
Vápsfimotová miua štukwá dvomwá vnitmiÓ 5těn nanášmá fučně'ploóa nad obtladeíD cca :'
tte t(hniJé zprávy a výkÍe D2.] cca :.
'm.č. t*z+3+1+6 6* -"6 o;g*' .-

{0,y3'ó5+(],+Í,7.2).3,65.o,ťz- o'Tzr.2
U6, 1 5 rZ, 4+2,8' 2r' 7,2. 0,9.2. al. Z
,'{aiqčet
"de tšhniďé zpráYy a výkÍs D2.3 a
"m.č. 5 . odpďíVám c @divi(y zfuš.&ďi :-
12,1.3'2

MJ l'{nožství

0'!ó3

J.cena
tczKJ

602,m

Í10'50

n9,m

.t5t,00

J.cená

Íczl(]
205,OOi

317,@

2!o,N

330,50

Cenová
9UStaE

Cena celkem [CZK]

ól(

7K

l4É.z4É3&1x.W

,342397?0

!17248110

qml
0,161

6,3&,

15,r05.
r4,600.

o,576
1,314

í,:55

0,860

0'í65

0,5't0
1,555

r,kožství

2,00

50'2í0
50,210

'12,ffi
11.,ffi

,{ óó6'30 cs uRs 20t7 0t i

'l5113,21 c5ÚR52ol7ot

1 6Í3,3o]cs ÚR5 2ot7 o'|

993,22 cs Úp5 2oí7 ol ;

70l,31 ,c5 ÚRs 2o17 ol

410,00

711,@l

ó'l00-
2:J05,

E K .342291171

. 11,qry

r 'l l,Y

0,J84

0,lr,r

: to x ,g,{6rat

I

PČ Typ Kod

11 K 11321U21
MJ

kus

2,m0

3t5'ó,13 17,20

cena celkm [czK] Cmvá
96tava

,{í0,m.cs ÚRs 2o17 o1

247 660,30
í4 E98,35 c5 ÚR5 2ol7 ol

Eó7,5o cs ÚR5 2o17 01

50 537,2E cs ÚRs 2or7 o'

Dó

'2 
K :612í]í101

x

l(

l(

ó'213510J

612321121

tiztutcl'

ň2

70,7@
o,167

91,917
E,905

6,625
74,459

257,E33
315,U3

2,5@

2,5O0

210,577

210,572

15t,An

ý,z1o
4,61
97,014

stGna ó z 23

12'óoo

50 t94'ó9 c5 ÚRs 2ol7 01



1 
pč 

'vp
Kód

íó K ó12]21'l91

pč typ Kod

19 K ,ó19991012

-210,572
-210,572

I st,875.

8óE''t 14l

50,210
4,W
97,011

Popis

}teiqčet
'dté teÓniďé zpíávy a výkřd D2.2 a D3''l + o2'3 :-
-obvodďé stěny mísb6tí . po vytourání příček cc a
|5,Ť2+ !,11' 7'' 4 - 12, 1' * |1 +7,1 2|' o' 45'2

í1 +z'1' 2')' o,5 6' 7-2,12' 3'0a+ E'42+3,0a'2)'0'2
(ó' ý2+5,95'2+1 

' 
5s2)'3 

'7.o '9'2'1 
,26'3,12'1 '4r2,12

(! +2,1'2)'0' í +(í'2ó}3, 12'2r' 0,7 a+ f ,17 +z,'|'2)'o,25'2

(í'32+0']5)'í,5/2'2+ (0'92 +0,4l' 1 l 2'2
(5,2+2+ó' í 5'2|'3'ó5'1'2ó' 7,12''l,aTL,1'2* |1,17 +2'1'7r' 0,25

lJg.isčď
'odpďet ptct'y obktadú f
-210,572
t{téziqř€t
s@čet
Připlatek k vápeMmstwé omiteWitřnkh stěn a kažqich dalšktr s mm tlwštty

r!řJÉ
"dte tKfintké zpráW a výk@ D2.3 cca :-
"m,č. 1.2.]..{.6 ca Mé pňčky :'
(0,9'3,ó5+(3'a+1'72)'3'ó5.0'r2-0'12)2

l(6, 1 5 +2,+2,(r8' Zl'2,24,Y 2' 4l' 2

Mezisčet
'dte t{hniďé zp.ávy a výkíd D2.3 :'
'm.č. 5 - odpďívám cca adivky zn8.ďeň :-

1'2,1'3'7

^^g2isčet'dte tshnické zpráry a výt'6u 02.2 a D3.1 + D2.3 :-
'obrcdow stěny mbtÍGti - po vlDolrání přiček c@ :'
"ďedpďlad nutnď'o ptošnáto vyonáni :.
((5,v12. 3,a1'2t' 4' 1' z, 1'a* (1 +2, l'2f 0,45'2)'3

Íí1 +2,1' 2|' o,56' 2'2,4z'3'0,l+{2,.{2+3,o1'2)'0,2)'3
({ó,5'2.5'95'2+1'5ř2)'3'7'0,9'2'1'26']' 1 2_1' 4T2,12|' 3

((í +2,1'2)'0, Í +(1,2ó.3,'lz'zro,7 1+0'a7 +2,1'2r0'25'2r3
((1,32+0, 35)'1,5/2'2+ 10,Y2+0,11' 1 t 2'zl' 3

(|5,21' 2+6, 1 f z',t' 3' 65 - 1,2ó' 3, 17- 1,17',z, 1' z + (1,47 +2'1' 7)' o'75 |' 3

tíg.lgiet
sdčet
váp€cffintďá štÚkďá mitka 6těrirebonadpíaži
-de t*hnické zpÍávy a ýi'lťfl 02'3 c(a ;'
-pí6tup vzD re stávaiicí chodby do $.ÚovÉtě :'

{0,5'2.1,1)'o,E
-pí6tup 1rzo z€ stávaikí cho{fuy do vodo{éčby a
(0,5'2.1 

'l 
)'0' í 5

_niky 
a pn]<hody m.č.3+5 c(a :'

stíea 7 z 2]

Popis

11 +2,1'21n,$' 41 11,26+3,12' z l'0,7 4
soÚčď
za}rytípodlah gdďi(ii
-dte t(hnkké zprávy a YýkEu D2.3 :-
4'ó. l 

'ó.2ó'&.32' 
1+Ž'7+í0ró.í)

zakíyti vnitňkh výptní otvÚů a ýislých plGh íótií !ň(ep&@ tepíci páske
-oié t<trntte zprávya výkB D2.3 :'
2,4' 3,U +1,47'2,1' 1+4,9'2+15

začištěni mitek koten d(s, ďveři, podlah nebo ot*lódi
_ote 

t<trnictré zprávy a výkrru D2.3 co :'
"dle tabutky truhtáÉkýctt vý.obkú - dveře @' 5 :-
(o,9+2'21'2

lDoptJĚní .ýh v dsavádních meaninác} betmm pGtým
'dte ttrhni.k 4flárýy a ýi'krfl D2.3 cca :-
'íeerya na repřcdvidare prke - rýtry pro zTl v podlde cc :'
1,00

Pot& Úhyďitwý tt do 50 mm ze $chřh sě.í
-dle ttrhni(kó zpíávy a ýi*re D2.3 c@ :-
"m.č. ó = podIaha P2 cca :-

3,90

. 
PotěÍ plsk(ftnt@i u dj 50 mm tř. c 30 bě'žný
'oie tctrnicré zprávy a ýro D2.3 cca :- 

-

'm.č. í+2+3{+5 = podlaha Pt cca :'
1,6+1,6+26,4.nJ+U,7
.Pňptatek k c6ám potěÍu a pří5ďu ptastifikátoru
'podtaňore top€ní :-
'de tEňnkké právy a Ýýk@ D2.] cca :"
'fu.č. 1+2+3++5 = podlaha P1 (G :-
a,6+1,6+26,8+32,1 +22,7
-m.č. 6 - podlahá P2 cca a
3,90

'sečet:o!óďtiE€tryýrh árubni dodatéčné pt do 2,5 m2
"dle tď}niďé 2pEvy a Yýtrd D2'3 (Ca :'

MJ Množswí ''.Tli cma atkei|c1]
12,ffi

70,76
0,167

91,917

6,905
6,625

71,459
252,833

cenová
sustaYa

m2

ru Množství Cena cetkem ICZKI

71 185,35]cs ÚRs 2017 0í

ío E19,20.cs ÚRs 2o17 oí

Cercvá
9ustava

E2,m

ó4o'00

J.cena
lczKl

'612325n2K

í2,m
12,ffi

217,2W
0,s02

275,7n
26,715
19,875

223,378
75E,5m
w,114.

Íó'9o5]

'I,680

0,315

|619991ú21EX

6374_51457

ldlzqstqgs

14,91O

16,905

í53,800

153,800

36,s05

'ló'Í)

ó8'90

3 ó35,m:

il6,m1

15,m

41,20.

z 537,70

í íN'01

ó75,22'cs URs 2017 01

ío 9o5,mlcs ÚRs 20í7 ol

2 527,20!c5 ÚRs 2o17 01

27 525,30 cs ÚR5 2017 01

1 375,50

64794171

20K

2íX

22K

23. I

24 .,K

!
2!lK

6r9995mr

ó313t2141

t6,50s
9,800

3,900

87,800

E7,E00

91,70ó,

m3

mZ

ň2

m2

9,8m
3,000

t,000

3,900;6324111A

.27 , K 949101112

111,50

87,E00

,I-l
3,900

91,700
'r,000

'p.@edeni dt]e tabutky zámečnkkýth výíobků - dÝeie č. 5 :'
1,00
:'zónbň eetúó š dróž*ď W 'těp',Jni 

H 115 Dv %n Ll P
r,000

928,00, 928,m,cs ÚR5 2017 o1

t,M) , r&,u 1 
'n,(nÍs 

úRs 2or7 ol

112 107,03.

.17 
127,m cs ÚRs 2ot7 01

-ostatní konstrukce a práce,_bouÍáni
Lešmí pmftre pÍo obleLty po.mnkh staveb s l#ď@ podlahe v (b 3''n , '' 'or,ň' 

165,ooilatíženi do t50 b/m2
'dle t<řnické zpnivy a ýitíry D2.2 + D3.1 +D2.3 :'

stÍana 8 z 23



Pč Typ Kod

3í l( 96504334t

:%50t2932

x 197103353r

37 l( i9720,a43s1

popis

_4,6+1 ,6a26,U32,1+U,7 + toa6

ivÉištěíi budwtytoÉ-a občtnsrévjsuvav pň vjice poaraží oo.l m
'dle tffhnlďé pÍáYy a ýru oi.: :'
a,é+ 1,6 +26,E +3z, 1 r?Ll + 1 0+6+fi

;Přepožňí pÍstoÍ 5 pÍadÚf** yp.ryy
'dle tEhnkké zprávy a výl@ D2.2 e D3.í c@ :"
-pí6tup \rzD ze stáva'ící ciodby do spíď'eiště f
2,5.3
'pÍ6tup vzo re stáva'|íci chodby do rcdol&by :"

2,4.2,5.2
soÚčet
lgou.áni'přie"i 

'.ih.t_páú*yo 

ná Lvc u ao tso mm
'dt€ technid(é zpráVy a výiíil D2.2 a D3'l ;'
ttiEjící oddauiící přtky Wdotétb!' ccó f
(Í,513'4|'4',{_0'92
3'4l'4',{+(]l06+1'5ó)2'2{'a2'2
(6' Í5+3'll+1,992}?,2'0'a2'1

^tezls@čet-obťzdívky vany a víňíry cca :.
í'6'0'9+(22+'|'2)'0,9

^4eziqrčetsqř.t
]Bair&ii pqiiaá' ÍirdZi-ažby uetmdqictr s potěrm rrebó temm tl do lm mm pt

J}ř6,t m2 _
'dle teÓnidé 4rávy a výkre D2'2 a D3.í a
\tívajki vytá9&é podtahy vodotffiy co i
(3'{''5'9.1'0,52}Ť'l
(5,95'ó'5+íŤ'5ó'2.1'58_{'5ó)Ť'í

15,24 6, 1 5 + 1,26' 0,7 4)'o,1
,ilEi$učét
'rrya E repfuvi'.né pÍáce - ri{ry prc zn v podLze c6 ;'
3,m

^aEteřetsotřet
_ 

aodJti'nč'ilňás''pů Ň p[dt hami nebo oďamého náqqt na středráCh ú do 2m
mm p{ q,o_z m2
'dte t<hnicke zprá'ry a výkífl D2.2 a D3-í @ :'_pEtup vlo z€ spťcho/Étě nód stř<hu f
0,5'l,110,2
\rybcl''iní dřqěný('' óÉř'ió áÍLĎní pt do 2 m2
-de tehniďé zpráÝy a sii(@ D2.2 a D3-í :'
'p6Mé dwře _ .tavaJb odďlujid pňčky Yoddéčby CCa :'
o,tz'7

Ste9z23

Popis

'zrušmé ďvďe z choóy do ď@tíkÍň f
0,v7'z
'dle t€dlntké zpráv' a výitry D2.] c@ :"

'dle tabolky truhtář'kých výÍobků - ó€ře @. 5 :'
o,Ťz
sdřet_lryuanni 

rw1rr ovďoích zárubní pl do 2 m 7
-dle tshnkké zpÍáw a v]it(s D2.2 a D3. | :'
'órďe do stáv. odpočíváÍÍry a
0'ý2

,tbdlráni 
oryú ve zoivu cíElnrin pt do 1 m2 m 

',lvc 
nebo r'lv t: do tso mm

'dle t€dlní*é zpniYý a výlqsu D2.2 a D3.í cca :-
'pmtup vz D ze íávající Cňodb!, do vodolečbý :'

'í'r'0'5
Vybouniní otrcrů re zdiw cňe(íáf, pl do 1 m2 na Mvc rebo Mv tl do 9m mm

'dl€ ttrhniďé zprávy a vftro m'i a or.l co :j'
'pmtup \rzD ze 

'távaiíci 
chodby do sprd|wiště ;'

1,1.0,5.0,8r
'reem na mpředvidarÉ pÍáte - pf6tupy cca :'
0,5m
sečet

ru lrÍpžství
J.cena

[czKl

1m,50i

153'€n0

i ..ler{- .lilr@i

7,5m

t2,m
. t?'!Q.

n,W' 'l.lí'00

cena c€tkem lczKl

lt4lpfflRs-roitoi j

íóil;mr-' ]

10só.l,9o,csÚR52017ot l

30427,93ics ÚRs2ol7oÍ |

34'54icsÚR520'701 i

- iszz,oojcsÚnszorrot

Cenwá
s6tava

cemá
stava

isi x Ixzntaai fr2

' 
ro |_x-có2o:1r]3 ,mZ

m3

12,66
12'óm
77'É6

12,319: 247g,ú

2.,112

3'89í
3'3íó
9,]í9

'19,76
2í,9ó8
22,728
u,156

3,q)0
3,m0

12,_3.!!.

0'Íí0 314,m

966062455

.\l
lx

]K

,\'
sÝ:\

m3

lÁJ Llnožství

3,óm

0, lí9.
íE'qL _ 20í'50

12,600

J.ceE
[czq

Kód

96&)72.r55

pč ryp

,q
34K

í,6m
í8'000
1,8m1ln7

m2

tml

r,E(n

0,5$;

Ccna cetkem ICZKI

3rE,50l 573,30.csÚRs 2ol7 01

260,m l.l],(x} cs ÚR5 2ot7 ot

zom,m] í 958'22:csÚR52oi7ol

z'4,m cs ÚR5 2ol7 0,|

454,m cs ÚRs 2ot7 ol

,156,00'cs Úns 2ot7 oí

zzoo,oolcsÚnszotzot]

,0,150.

0'9{ó

ivltorrninl oáqi ve rtrope<tr moo [otá<h z &týrh tvink pt do o,25m2 tt přs 1oo

-mm_ -lle t<hnkké iprávy a YýkÍ* D2-2 a D].í (@ :'
'p.6tup YzD e rprchwiště md střchu :'
2,00

ivytorání otwů v Žr strop€h n€bo klsbiách pl do o,25 m2 tt do 
'oo 

mm j'' ;
tle tshnkké zpíávy a výkÍs D2.2 a 0].1 cca ;-
"pr6tup \fzD ze ipíchqŇtě nad střEhu a

...2,m
ivlsetáni kaps w zdiw clhetrem m Mv rEbo Mlt pl do o,1o m2 hl do 3m mm ]

'dlc t{hnkk 4ráVy a vý*Ř D2'] C@ :'
-n.č. .l - prc @si l č. 2m Í
1+1

ildolmmmšdoí00mm
_ pÁ zn'rl'ur ci l'

___.?5,m

lvy!€*ánl rýfi E zdiw cit!e{'Ém pÍo vtahováni nmihů hl do 150 mm v do í5o mm

'dle t€dlnl.ié zpnivy a výkru D2.2 a 03.1 c@ :'

0,500
o'24
2,m

0,44

2,000

2,000

2,0@--

2,000

roz,m:

z2l,ú.

I

218,00-

10E,00,

2,000

ks

k6

k6

j u. x :gnoyrzr

39 l K ]9Z3o]í325

10 jK

4íiK

m

25,0m

stňm 10 z 23

9,6mi 195,001 cs ÚRs 2017ot ]



] PČ Typ
I

Kid PoPis

'prGfup lrzD ze stávající Chodby do sprahďiště :-

1,ó'5
'pGtup \.zD ze stávarici chodby do vodoletby :-

Í 
'ó0sdčet

l ' = 
_ - 'ot(učmi \ňitřni váD€nné neto iáp.{xmmtwé omítlry stči v í@hu

i 9t8t)1 tt9t
s vyšknbáqim $ar, s očištěnim zdiva
-dle t<hni(ké rprávy a uikrfl D2'2 a D3.1 c6 f
"obwdryé 

'těny 
míitn6ti - po vybojrání přÍčet( cca :'

15,9'2.3, 41' 2l' 4' 1' Z, 1' a+ 11 
+?.,1'2l.' O'as'2

ll +2,1'21'0,362-2,47' 3'0,4,. Q'A+3,0421' 0,2

(ó,5'2{5,95'2+1 ,5&2}'3,7 -o,ý7'1 ,26'3 
'1z'1 

,4T7,12
(1 +2'1'2)'o,1 +{1,2ó+],'lz'z|'o,7 4+ (,a7 +7.l'z'|' 0,75' 2

(í ,3'2+o, ]5}'l 
' 
5/2'2. (o,9'2+Í 

'4|'1 
l 7'?

(5,z1'7ú'15'zr' 3,65' 1,26' 3,12' 1,477,1'2+ |1'a7 +z'1'aa,25

sd]čet

]ói*áái tmrmst* mitky o*€káním v írnhu do 1ooÍ

'dle t<hnkié zpníÝy a sýkíru D2.3 * D5.'l :'
_dte tablllly truhtářslďth ýýÍobld '@n. d = mobitni pccomí 5tůt :.
'zbytky t€pícího tmetu :"

(z+o,12)'1 
'1 

+0 
'ťo,a2

.|í,:::1,':*;",í .'*a suti a qŇranýCh hmot pro u.láó 
' 

do 6 m ruině 
i

,rcdoÍqně do 50 m
lpiiptaier r wirctárenjštní dopravě $ti a Vyb@raných hmot a ryě6€ru dopíavu

eti ZND 10 m
70,15'3'PřepočtoÉlcficislm mrc4tvi
ioavq gÚ a qóNieý€h hrct z máiktiádky na lktádku do í km s natožmim a s
stožmim

Pňplatek k odv@ sti a Ýyb@Bných hmot na sktádo zlo 1 km př6 1 km

70,1 5.9 ]přl9očtmé i€fkientm množstvi

Pop{ate* za utožsi 5tavebního frěsnétE odpadu na sk!ádce (!&ládkwné)

Přesun' hmot
Přgrn hmď ňJční prc budwy v do 6 m

Práce a dodávky PSV

lzotace proti vodě, vthkcti a ptynům

,Píďedoi izolre pfoti zmní vthkGti VodorwÉ a studena nátěÍm p€retÉčním

straÉ1lz2]

Popts

_dte tshíÉké zpÍávy a výks D2.3 cca :"
-m.č. 1+2+3+4+5 = Dldlaha P1 cca :'
4,6+1,6+26,A.31,1 +22,1
'm.č.6=podtáhaP2c:'
3,90
sdčď
lo* BÍaltďý ALPI9 (lN t) bÍ 9 k3

91,7'q('oo3'Piepďt6é keficÍmtm množsM

lzdace proti mni vthkGti na_vodBwrÉ plď€ za studena tě.nki hmot@
'dte tŇhni(ké zprávy a Yýirs D2. 3 cca a
"m'č. ó = podtaha P2 cca = naPř. cmbíílex..2 :-
7,3:1!7

I lzďee proti mni vlhkGti na wislé ltoa€ a studena těsnki hmoto
-dle t{hnkké zpÍáýý a výkď D2.] aca :'
'm.č, 6 = podtaha P2 @ - např. cmbi'lď-c2 :'
(2,3'2.1,7'2.0,8)'0,3
iPrwedení iptace pÍoti mní vthkGti Aisy pňtaffiím Yodo@né NA|P

'dte tfthnkké 4rávy a 9jilÍÚ D2.3 cca :"
-m.č. 1+2+3+/t.5 = pÚdtaha Pl c(a :'
1,6+ 1,6+26,8+3?,1 +22,7

1n'č. 6 = podtaha P2 cca :'
3,90
sdÉet

'!is těžký BÍonruný n\difrkŇný
9í'rí,l5 ?řepďtsé k€fkbntm mnoátvi
]Př6un hmóitmážni pro izolae pÍoti vodě, vlhkGti a plynům v objekt<h výšry do 6

m

Povlakové kÍytiny
iodstmění pwtakeétíytiny střBh do 'l0' dWvĎtvé
'dle ttrhnické zpráÝy a ýikw D2.2 a D].1 ca :'
-pÍ6tUP vzo ze spřchwiště md střshu :'
0,5'1,1 . .

r.lo*uóra"a prytárot kíytiny m ptfihé 5třeše p€retračnim nátěrm, vhtu4@
.t}ani!ou' hydÍoiz9! Ěni stěrkq4lmelm a trhnnným pc,7pe1
'dle teÓniďé zpÍávy a výttw D2.2 a D3.í cB :"
-pÍ6tup VzD Ě sprchwiíě nad stř<hu :_

Z,N
Př6un hmot hážíi tmážní p.o kÍrioypq!9!9lť v obj1tsh vl! 9 m

lzolace tepelné .
oót@ěíí Epetm izotee podtah votně kladtré 2 potystyrffu tt do 10o mm

cena cetkem ÍczK]

70,90 l7 925,8ó]cs ÚRs 2017 oí i

rir,ml t alz,u cs Úns zoii ól i

lÁl Mmžství

8,000

J.cma
tclKl

Cenová
9ustaw

cenová
sstava

K
doí00Í , ^'ml

1,600
9,600

l
252,a33

43 K 97A15127 .-

|. _9e7
,{4. K 9970í3211

I

45 t( 997013219

í45,00]

j 36,270' 291'ú:

54745,07.

18 026,55 cs ÚR5 2017 0í

ó 0í8'87ics ÚRs 2o',l7 01

13 6,H,í8]cs ÚRs 2017 ol

6ťÁ1,T1l

to í7t,75]csÚRs20í701 i

10 ó63'38
1o 663,3sics ÚRs'2o17 01

3 710 397,40
28 697,01

98í,í9i cs ÚRs 2o17 oi

m,7&
o,167

91,917
8,905
6,625

74,159
252,E31

3,0@

ó3'']50

611,350'

70,150

3,060

70,t50

2'l0'.{í)

210,.{50

70''lí}

257,@:

28,60

4ó K 9970l]51í

47 N, 997011512

,{} K 997013811

D 998
49 l{ 99E0.l8m1

o PSV

D 711

50 K 71í1llml

, pČ ryp Kod
i

t94'í)
.'

r0,90,

m2

Íil'l l'tlnožství

67,EOo

91,7@ 10,70,

J.cena
Cena celkem [cZKltclKl

tfi631ffi

71í'l í ]11j

!12
712300E32

1í3125

mZ

m2i

m2,

frz

t

frz

fr?

3,900
91,700
o,o2j'.
0,02q, 

.

1,910

3,et!9.

2''!il1

33 222,22

s07,00

550,oo

97,4

l35,ú

8S8,OO i

0'550 7w,9,.

0,550.

2,000, 'r .139,00:

930,22 csŮRsnt70r

í 9E2,37 cs ÚRs 2017 o1

t 188,m]cs ÚR5 2017 01

8 93l,58]cs ÚRs 2o17 ot

14 236,13 ,cs ÚRs 2017 o1

4,42,22lcs ÚRs 20|7 o'

4 447,17 
.

í 2ý,m c5 ÚRs 2ol7 ol

2 E7E,m,cs ÚRs 2ot7ol

277,Ý |as ÚRs zor7 01

z5 329,57
i zzl,ls cs Úns zotl ot ,

| ý, K 7'11141559

55 l,l ,ó28321310

W

5ó x 998711'0'l

z,1q
91,7ú|

87,6m

3,900
91,nD.

1c5,455

í05,455'

o,498

712310911

l( 9987í2lo'

D 713
i o: x 'ztltzoszt m2 I 93,187i TI,5o:

StEna 12 z 2l



PČ Tvp

7ó313í431

7ó]í3í,l5í

76t1.31.7t2

761!3:1!13

Kód Popis
_dle teóniďézprávy a výt.Q D2.2 a D3.í i:
-slivajíci vytá# @tahy vodotečby cca :-
3'4í'5'9+1'0,52
5'95'ó'5+1'0'562_1'56.0,5ó
5,24'6'15+í 

'26'0,7.l
5@čet
ii'lontia izota<e tepetné Ňlah voln'ktadenýni rotriimi, plsv, aiu' dgtrani t

'dte tEhniďé Žprávy a výk.6u D2.3 (a i
"m.č. l+z+]"l+s = podlaha Pl cca :-
4,6+ 1,6+26,E+32,1 +22,7
"m.č. ó = podlaha P2 cca ;-
3,90
sqř€t
&ska z pěŇého plystyreu EPs z@ s ,W x g) x 70 mm
67'E'í'm ?MteíÉ k@fickŤtm mno&tvi

'&a z ýwétn plystyrcN EÍ5 15Í' s ,m x ffi x 50 mm
3'9'í 

'm 
'Přepočtaé keficl€otm mno8tvi

liiorrtáž dotace te!áre pootatr, strcpú vrctrffi nebo střtrí př€{rytí separační Íotii z
P€

: róIe lee,ražnl PE fuI' t@ nz
9í'rt'1'Přepďtoé k@íÍcimtem mmžstYí
Př6m hmot tmážní pro izolace_ tepelné v obrďtffh v do ó m

Zdravotechnika
i ztt _ -itřní rmtiasrcdďod+ařizovací př€,dměty
'viz ffiGtatný rczpočet inq. Pátka ;-
í,m

Ústřední vytárÉní . kotetny
l'r - ryti9ění
'viz motatný rcdpcet ing. Pátka ;-
1,00

Etektroinstatace

'Vnitřni etektroinstatac; -'innoprqro+slaboprouo
'viz sotatný rozpďet p.HoiÉ'a f
1,00

\{zduchotechnika
vzdudpt<hnické iffiatďe

stranó 
'3 

2 2]

Popis
"viŽ smGtatný Í@počď p. jvobody :"
'l,00

Konstrukce suché vistavby
sDl( přtka tt 'l25 mm píofil cw;Uw 75 desj(y lxg2 í2,5 do tryat€ mďíého pí*tředi
bťr Tl El í5 Rw 41_ oB
-dle tftňnické zprávy a ýýkre D2.3 CCa :-
'm.č.4c(a i'
Í6,1 5+2, 4.z'6v z|'7'1- 0'92. 4
líontáž des.k tl 

'2,5 
mm S0|( pňčta

"dle tshniďé zpfávy a $i*íe D2'3 cca :_
-píoYedeí'í dle tafutky ámečniclýrh výÍobků - oÚ. 23 

'bpláštěni stavebního po{Edra cca :-
1.2,2.2.4

desko impt$mnó dk't]2- t2,5 hm do tNole nrď'rého prbliedi
17'6'1,1'Přepoč-teÉ keíici€ntm mmžstyi

;sox pňčra utočoi re volnén pEtoru . vr.tužňí víchu pňčď pÍoÍil€m uÁ l(}o
ldt" t<hnické rp.á"y aýre oi-3 o :
"m.č. .{ ca :"
6,15+2,1+2,82
,soK podhled deska lxDř 

'2,5 
bF. Tl ďilv6Ná spodni kce proÍil cD+Uo

?te tštnické zpráY} á výkrN D2'2 a D3.1 cca ;-
'pr6tup lrzD ' stávájici chodba cca :-

. 
r,{,500
sDx podhled desta íxH2 

'2,5 
be' Ťl drwEtvá 9odni kce profíl cD.uD (sD( dsky

]p.! dtouhodobě vlhté a m9lré htďiéry|
'dte t(hniďé zpÍávy a $itísu D2'4 :-
'm.č. t.2+3.'14'.." 911 .-

2'5'1'6- 1' 3'0,35.1,r0,9+5,95.4,65_í,5ó.o,5ó -1,15.o'45.z
5 ,21'6,15+0,85'O,5 t2'2'4+2,!.1 ,7 - 1 ,3'O,3S

'soÉet
sDK podhled mlnjňi m iiný druh podhtedu
''dl€ t(hni*é zpíávy a ýjtru D2,2 a D3.í cca :-
"pr6tup vzo . 

'távajti 
ďodba co ;-

2,39+2,39

50N podhted napoioi na obrcdďd, kBtfukce píoÍÍtm
'dte tŇhnkké zpíávy a ýi*6U D2'2 a D3.1 €ca f
?f6tup vzo _ stávajh choóa cca ;-
ó*6

^{gl$Éet-ďe tffhnjďé zprávy a Yý*rw D2.,í :-
"m.č' l+2{3+4+6 cÉ sDKí :"

tczKl Cena cetkem [cZK]
cmvá

96tava

1 380,00

137 051,56

32 29,{,7ó cs ÚRs 2017 01

250,m 1 1oo'm|cs ÚR5 2oí7 01

J.csa
tczKl

33,20

129,@

v,@,,

29,00

3,ml,

993,00

cenová
9uStava

7t312Í tl

283759221

2E37590X

7ó3'ltíó2í

sffioýil

MJ l'{nožství

21,119
3E,9ío
33, t58
93'í67

m2
I

91,7@

Cem celkm [CZK]

431 ZZZ,35
41 22235

, 318 094,59.
3íE 09{,59

874052,29
874 052,2gi

716 700,ú
71670D,ú

ó ó4'18 'cs ÚRs m17 o'

5 285,80]cs ÚRs 2ot7 oí

8 4ío,m cs ÚRs 20Í7 o1

68 234,00]cs ÚRs 2o17 o1

525,Eo',c5 ÚRs2ol701

0,2051 E37,00

3 o,|4,,l4 cs ÚRs 2o'7 ol

1r 552,n

w;t csÚRs2ot7o,

2 659.]0,cs ÚRs 2ol7 0í

373,22 csÚRs2ot701

rzi}q icj ÚRs zori oi

87,800

x

lÁ

K

m2

stub.

sb.

l,9m
91,7ú
E9'55ó

8e,5!!
3,97E

9t,7m

lú,Em
íoo,E70

31,334

37,381

6,715
4,78ó'-

D 721
67 K 72.n1113R

D .731
68 ( 73í2,{449R

w

D 741
ó9. l( 741E2011R sb. r,mo 87q052,29

1,000

eb. t'm0 7167ú'@

M] l,tnožství

í '000

2t,42,

J.cena

m2

1,0m 1i1222,35

1,0m

r,0@ tr8 004,59:

í'(m0

x3,42
1?,ffi

o 75'l
70 x 751ítí02R

, PČ Typ Kod

D 763

( 7ó]'í1335

72

73

71 K,763111713

11,ffi
19'3óo

19,3óo

l3,9ío'

313,@

380,mm

75K

76X
L

NK
W

7E t(

m1
Í]'9t0
t4,500 560,m

ú2

14,!ry

6,715

m,
4,7q

8ó'4m

stíana l,{ z 23

r2,oo0
t2,0q)

120,@ 10 3ó8,00 c5 ÚRs 2ol7 01



25,m

t!93J]171479K

:8O; K

pč ryp Kod

81 K 763131751

K 7ó31]l82l

pč rvp Kod

7631351Í)

'59030ý

|7631ó4535

PoPir

7,5'2+1 ,a'2+1 ,T2+o,g'7+5 '95'7'4,65'z'1 
,56'2+ ( 1 , í 5'2+o 

'a5 
)'z

5,74'7+6,15'2+7,12+ 1,7' Z

Mgzlsčď
součet
so( podhkd Žáktadni pďetíačni nátěí
'-dia 

t<hnkké 2pávy a vikrd D2.2 3 D3.í cca :.
-p$tup vzD - stávajicí chodba cc soK] f
14,5m
Mezis'čet
-dte t(hnkt(é 4rávy a výkro D2'2 a D3' t+D3'2 cca :-

-pr6tup vzD ze sp.chďiště nad střehu sDKl c@ :'

2,t(0,9.O,71
M€ziQiet
'dte tehniďé zpíávy a VÁrd D2''' :'
'm.č. l+2.3+41ó c@ sDKl :'

2,5'1,8-'|,3'0,35+l,řo,9'5,95'4,65'í,5ď0,5ó'1,l 5'0"{5'2

5,z4' 6, 15 +o,85' o,3 l 7:t4+2,3'1'7-1'3Ť, 35

lEisčď
silčet
sDK podhted srďWá Žměf,a v do 0,5 m

'dle technické zpÍáYy a výkr6u D2.4 ' D3'2 :'
'm.č. 3+4 = d{ÍE cca sDxl a
1,474

lráontáž parctěÉné zábrany do sDK poďtl€du
''árátcnnřre 

'po"v 
a výtrď o2'2 a D3'í*D]'2 cc :"

'pr6tup vto ze spÍchwiště md sď€dlu 
'

2'4'(0,9+o,7)
tú€ziQčet
"óte t€d|nijé zpráw a výkrd D2.4 ;'
"n.č. í+2i3.4+ó cc sDK't :'

2,5'1,E-'l,3'o,35+1'7Ť,9+5,95'4,ó5'í,5ď0,5ó'í,15'0'45'2
5,24'6,15+0,E5'0,5/2'2'4+2,3't'7'1'3'0'35
lffili9čet
-dte t<hniďé zprávý a výt(fl D2'4 :.
-m.č. 5 . odpočíváru cca sDlo i
22,76
l|gziqřet
sdčd
atbrffi ..rotě*ú .ole l,5 x 50 m

95,255'1,1'PŇteÉ keíicimtm nnož5M

óá*ta; sx poar'r"au s óáuvswo noo tcí z cetďhh proíitů optáštěni

i€dnodeÉ
íat. t*hnkké oráry a vý'kÍfl o2.2 a D3''l c6 :'

rÁJ Mmžívi
cenwá :

sustava :

Cercvá
g6tava

1i,a2o
30,780

h,40
Eó'100.

E7,055,

J.cena Cem cetkem [CZK]
lczKl

20,00: í 7.l1,'!o c5 ÚRs 20l7 0í

1 17ó,oo cs ÚR5 2017 01

2 381,]8 cs ÚRs z017 0í

2095,ó2 csÚRs201701

to 4]'5o|cs ÚRs 2fi7 01

1.í'5m
r4,500

3,&40

3,E10

3t,134
37,381

68,7r5

!1'9s.
5,8E0,

76f131781

5.9!o-
95,255i

3,E40

t,8,r0

14,500
14,5@

2m,m

20,ú

100,m

2832921@

72,700
22,7ú
95,255

*2 ,, 1A,7E1

_, 10/.,781

104,035

31,334
37,lEl
6,715

MJ Množstvi

62

83

*

stíare 15 z 23

J.cem
tczKl

Cena celkem [CZK]Popis

84K

E5 l4
w

8óx

7ó31ó,{62168i r(

'hi t ssiao{ -
sr I x i99SZ63Or

o zoo

'pr6tup \ruD - stávající chodba c€a :-

l!t,5@
,J.zisrčel
'stávaiki sD( podhtedy vodolftb!' cca :_

3.41'i'9+5'95'ó,5- t,58'o,5ó-o,9'o,5'2_1,3'o'5'2+5,2a'6,í 5+o'&0'5l2'8

kiočď
součet
lffi-ůi sor i*ut*;ro podhlďU Ž kďet 60ox6oo mm na zavěšgo'poteapuštěm
tlwkostrukci
'dte ttrnni*é zFáty a vý*íd D2.4 :-
''m.č. 5 - odpočívám c@ sDlc {tótffiti Quattro 20 :"

7z,7ú
.Edired k@etový otlst' vla't6ti' hrafu E15, tl' 10 mm' ffi x ffi mm

22,7'1;05'PřepďtďÉteÍicientm mrcžlai
]sox ota"a t**ý.t' t í tÝaíÚ L š do o,8m dsky 1xDF 12,5

-dE t€hnÍ:ké zpávy a vý*Ífl D2.2 . D3.1}D]'2 c@ f
'dodba - vzD potnóí c@ 4{xx4t}omm - dl. &n :-

ó,00
sóxoxuo row9rt' rcí Mň L š přs o,8 m d6lq 1xH2 l2'5 (so( desky pm

dtah# vthké a mokrílnbriéry)
-dte t$hnkté zPrávy a výkr@ D2.2 a D3.1ro3'2 cG :'
_pí6tup yzD ze sp.chďiště nad stř6hu 

'2,1'10,9.o,n
_chodba vodot&'Ďy ' yzD potrubi c@ i
(0,E.0,9)'2,5
-r@ďa na negředýióaé prá<e cca i
!,m
sdřet
De*ůž sox oruau kowýrh kci @láštěni jedípdwhe

"ote t<hntié zprávy a ÝýtBu D2.2 a D3'1 (. :'

'p6tup VlD ze spíchwÉtě nad stř€hu :-

2,4'(0'9.0'7)

1,re*ia pou.*a p*unyo dveří s iedňóu kapg pro jedno křidlo šířky do í2m mm

do sDl{ pÉly
'dle t$hnijé 4íávy a ýýkísu D2.3 ca :'
'pÍovedeni dte t bllky zánďŤtkých výŤobků ' o4' 23 :'

1,q
i4adro stwbnl STAN9ARD ?ú'N 9lř0 ln
'p;ru t'mot tmažnipío !álfo*aítomÉ kffitrukce v obiektEh v do 6 m

KoĎtrukce truhtářské

m2

m2

m

ó,m
m2 I 1,0t0 990,m

7 %5,oo cs ÚR5 2017 01

t9 497,o3 ,cs ÚRs 2or7 01

?7oo,oocsÚR5201701 l

1o 979,ío cs ÚRs 20í7 0í

57ó,oolc5 ÚR5 20|7 ol !

4 om,m cs ÚRs 20'7 01

35 @,ú ,cs ÚRs 2ol7 0l
r 797,99 cs ÚRs 2o1 7 01

8!),535

89,515
10.{,015

z7'Jú

77,7(b.

23,E35

23,835.

ó,000

818,@

450,00

K ]7ó31ó4561

3,84{)

4,250

3,0m
11,090,

l,E{}

3,8,{O

4,000
l

'r 000,00

.{,000.

1,M',.
2,43

150,00

89 I K i763183112

stÍana íó z 23

7JO,m

185 178,16



pč ryp Kod

lr
92 K ]7óó66030R

9] l( i7óóóó03tR

W

94 K ,76óóóo32R

I

95 l( ',7ó66óo]]R

Popis

Dodávká*mstáž porÚhých 1 kř dveň do poEdÍa 9oo/í97o po prďedeni bť2
obtožek, povích'Úpava twdaminát ' pr@€dsí do wale vthkého pGtředí
_dte t<hniďé Žpíávy a yiklw 02.] cca :-'píWdsi dte tabltky truhlářských VýÍrbků _ 6. 1 f
2+7
:oodávka+Mtáž otďný(h 1 kř dveři plÍýth so0lic7o vč. ob{ožkové iinóné a
tryáni, p@rch.úpíaE kmlalinát - P@edeai do tryďe vlhkého prGtř€di-dte t(hnické zp.Ávy a Yýkíq D2.3 Ga a
''peedení dl€ tabutky truhtiřslíýth výrob*ú _ oa' 2 ;.
í'00

'Dodávka.ňqtáŽ otďný<h 'l kř órcň ptnýth 9bo/l97o vč_ obtož}Wé árubně a
kwání+ámek vtožkwý, pwrch.úpíava kryotaminát ' prcYedení do tryate vlhkálo
p16tředi
-dle ttrhni(té zprávya 9ÁÍN D2.3 ccá :-
-prwedeoí dte tabllky truhtářlkýrh výrobků _ om. ] :.
r,00
DodáVka+mmtáž otďnýrh 1 kř dveň plnýÚ ru/197o vč. obtočkďé árubně a

]kwáni+zánek vbžkryý, ptró-úpíava kďolaminát _ píWd€nido tfrate !,lhtáEpGtfuí
'dte t€hnické 2právy e výlcs D'3 cca :.
'provedeni dte tabulky truňtářskkh výÍobků _ oa. 4 :.
1,m
,ím!íž dvghicň kříd€l sqaviÍače E eetm záruueň
'dle t<hnické zpÍávy a F'*ffu D2.3 cca :.
-p'Wedení dle tabltky truhláók'}{h výrobků _@. 5 j-
r,00
zoýlrač dÝeřl Wtoltlcký s pžó.n! .ťolnbtt
Dodávka.montáž otďnýÓ t rř <fueň p{nýÓ s požámi odolnGtí 30 min. do
€e{.zárubně,powch.úpBa kďolaminát{itfu í JtÍanilnějši st'ana. bílý
nátěí.ogfií novérc zámku-kmbinile mshanického a ele*tr. pío wtááanl pomal
EPs .sYstém le!Ía_Dácist
'dte teďnkké zpÉvy a yi'kr6u D2_3 Cca :-
'peedení dte tabutky truhtářský.h výrobků _ @n.5 = !1g7 ? ,'-
'Í 

'00
táontáž + d]dávla věá(wé 5těny pro odložmí &u a mbních věíi íozměÍ
5m/800ín!n .-proŤmi do vthkého prwoe-pwÍch twotaminát
'Ute t<hnické zprávy a sjkrd 02. 3 cca :.
Tmdaí dl€ tábltky truhláňlých výrcb*ů _ @. a :.
4,00
:tuorrtáž * dúávta zavěi"né íěny prc odtožsí oděýu r(měr 9oo/16ooÍnm -
paovedelí do vlhkďE pr@@u-povích kovoláminát
'dte tElnick€ zprávy a si'krd D2.3 c(a :"
-prďedení dle tabutky truhlář5kkh výŤobtú ' m, b :"

Srae 17 z 23

popis

1,OO

Llontáž + dodáv*a zavěšere v6iavěné skřiňky r@eěf 
'o@/1?m/4oo 

mm ' prcvedsi
do vthkého pr@-pov'Ch k@olaminát
'Ute tŇhniďé zpÍáVy á 9i{r6u D2.] cca :-
"proedsi dte tabutky tfuhlářs&ých ýobkú _ m. c :'
3,00

Přen hmot tmážní pío konsrrukce truhtáfué v objektsh v do ó m

Konstrukce ámďnické
rrmliž +dadávta stropní ryedák pro přen imobihich pacientů do vany a z vany
"dle t<hniďé zprávy a Bkrel 6t2'3 6q5 ;.
?rovedoí dte tabulty ámečniďých výrobkú . m. č. 25 :.
r,00

Přryn hmot lonážní prc zámďni(ké ko6trukce v objetttrh V do 6 m

Podtahy z dtaždic
Montiiž podtah keEňickkh vetkoíomátwýó l€psýCh í@livďim tŤidlm př6 2
do 4 ts/ mz
'dte t<hnkké zp.ávy a výkm D2.3 cca :"
'm.č. 1+2+3'.ar5 - podtaha Pl cca :"
4,6+1,6a76,E+32,1 +22,7
'm.č. 6 = podlaha P2 Cc. i"
3,90
sečet
dlddi ce ker omiďé s! ifu t é protiskl@ové R l í l C ffi x ú) x ío mm
9''7"l,15'ffepďtené lcíkimtm mrcžsM
Pňptatek k motiiž podtah ksami*ých za spáBáni eporyd@e sPáÍw{i hmota

. 
Podlahy pe;etr.ce podktadu
oodávta.mmráž požláblwého ngez pÍoíilu spáry k@t@é dlažeb ('lyl podta}'y F
:stěf,a) . Ynit!!í a uÉjší rú@é tÝaroYky
-dte teÓni(*é zpniYy a Výkía D2.] cca :"

]11twý leoj skleěíé obklady.dtažby - tzv. vanwá lišta'fuarwky cca :--dt€ tabutky ámečnklých a GtatíÍch ýobků ' ozn' 20 :.
.?4,00
'spoj kďtaktni izolace ve spoisi s dlaá@ 5 napoienim na stěnu z Íolie
'dte t*tnkké zp.áýy a ýrru D2.i <ia :"
'm.č. ó - podlaÍE P2 c@ . např- kerdi É :"
2,3'2+1,1'2.0,8
vyrMání podktadu $Miveláčni stěÍk@ tl4 mm pevnGti 15 iápa
'dte t<hnické Žprávy a $i*Íe D2.3 c6 :"

rá.J

kus

15 375,4

kus

k6 1,mo t5 375,{0:

Cem celkm [CZK]

35 0r100-

15375,4

t5 375,40

45o,@ c5 ÚRs 2017 o.t

Mrcžství

4,0@

4,m0

í,m0

í'o00

í 
'000

í 
'000.t,ml

1,000

,t,000

.{,m0

í'mo

l'lnožstVí

1,()@

3,00

E7,EOo

1,900

Cenwá
$ustaw

Cercvá
96táva

J.ceoa

tcz{l

E 753,75

t5 375,40:

,0@

15 375,,{},

1,m0
1,000; ,{50,m

w
%l(

97 l4

7óóó@717

ý91n651

98 x 7óóóó495R

1 350,@

''000 
Íó 391'00

135p,@

1ó 391'm

99 K 7óó62lt3R

100 K 7óó621 t4R

rČ ryp Kod

10í K 76682í'5R

: l02 K 9987óóí01

D 767

'103 K 7ó7995líR

:1U K 998767101

,í 3@'0o 17 2m'oo

15 200,00 r5 2m,m

ru

k6

94,000.

7,2@,

J.cena
ÍczKJ

@,ú.

204,m
.

1t,@.

l om,oo

150,00

17 6ú'00

3,000

0,840 769,n

1,m0 99 757,n

r,0m
0,250 1 t50,m

91,7m: 673,m

Cem celkem [CZKJ

52 600,00

ó45'9ó:cs ÚR5 2017 o'

100 044,50

99 757,@'

287,50 cs ÚRs 2017 o'

260 783,97

ót 7',{,1o'cs ÚR5 2ol7 o'

63 273,(b

18 70ó,80 cs Ú&s 2017 01

i atl,á'cs Úns zorl or

% ooo,oo

1 o8o,oo]cs ÚRs 2o17 o1

D .771
K n'r574153

kpt.

!

m2

10ó

107

LI

'l0B K n1591.t11

597ór.'1, R

t1 771579196

7l59í 16]Ř

m2

Ú2

ú2

m

91 '7ú
t05,455

í05,.{55

91,7m

91,7@

9{,000

7,2ú
mZ 87,ffi r83,OOi

t09

n1990111

stíana íEŽ 23

t6 0ó7,,{o cs ÚRs 2oÍ7 fi



PČ Typ Kód

D 781

Popis

'm-č. '|+2+3+4+5 
= podlaha Pí c@ f

1,6+1,6+26,a+ 32,l +U,7

Přff hmot tonážnj 9.o-podtahy z dlaždic Y objckt<\Y do-q m

Dokončovacípráce-obktady ._.
oenmtáž obttadů z obkladačď opatníÓ tcpcnýdt

-'dte 
t<hnkké zprávy a vytm oi}Tór.r o :-

'stávaiíci oddáujici přřlry vodoteřby cca :'
((1,5.1,412-0,921'2
3'.{1'2'2}((]'(}'+1'5ó)'z,7-0'E'?'.zr2
| (6, 1 5+3, 1 1 a 1,99212,2' 0,8'2' 412

^Áeásčet'obedivlG viřýky c@ :'
r'.1'0,9
r.lEiloučet
'obvodové stěny mistMtí ' po vÉourári rřičet c@ :'

15,9' 7+1, 11' zl2. 1'2,1' I + (1 +2,121' o' 15' 2

(1+2,1'21'0,'2-2,12:1,7a1,2'0,2'2
(ó,5'215'95'2+1,5E-2}'2'0,ý2'|,2e2
( 1 +2, 1'Zl' 0,1.2' 0,7 + 7

15,Zt z + 6, 1 5' Zl' 2 - 1,26' 2

l,te.tsrčet
'dt€ tabullg tfuhtář*ýth ýobků'm. d = rnobitní ptrryní stil f
(2*0,í2}''t'1+o,&0'a'2
l'tezisčet
50učď'i*iňt,g 

oÉ*taoo ntonich z obtladaček opaknkh do 25 k5/m2 tepených nglbltnim
tepUtm
'dte tshniďé zprávy a výkÍfl D2.3 + D5.1 :'
'm.č. í c@ a
(2'5.1,ř1+o'9+0''t'2)'1-o,72'0,ý1'
'm.č. 2 cca :"

(1 ,7"2+O,v2-0,71'2
"m.č. 3 c@ :'
(4,652+5,952+1,5ó?1 D,7 {2' 1,76'0,8' 1'5')2
"m.č. .a c@ :"

Q,óÉr+1,Y21'2,2-o,9'7
p.ÚÉ2+z, 17'2- 1,76|'z,z. o,ý2' a

Q,(Á2+1,9'zl'2,2'0,Y7
{2,12+72|'2,7-0,Ý2
(2,42}3'2|'2,2"0|ýz
-m.č. 5 cca f
15,t 2+ 3,{2+O, 15' 2' 1 - 0,9 1'7' 2,4' 1,2

Strana t9 z 23

popis

'm.č. 6 c(a :-

(2,1'2+1,T2-O,E','2
l'tgtisčet
"dte tabutky truhtářlkýÓ výr<ňků' m. d = mobltni píami lttil :'
{2+0,1'2)'t,l+0,40,{2
ti{aisřet
-rgfla M nepředvidarÉ práce cca :"

5,00
r'lg'isčet
.sqJčď
isklerÉÍý ndrý ďktd mx200 nm Jeúroboffiý
t@ ]/5 z obktádáre pltrhy :'
2í8'632/5']''l 

'1

'skteněi! wi q\Iod 2@r2@ mň vzorowý @ku|ící vdni hhdiN
t@ 2/5 z obktáJar ptchy J
.21E,632/5'2'l,1
!ťlptát k k mÚtitži obktaď mitřních opaknich a ptehu do 'l 0 m2

:láoíltáž zr6de( plEhy do 1 m2 tep€ných sitikm@ým tretm na keíamkký obllad

'dle t*hnk*é ŽpáVy a 9ýkí€9 D2.3 :'
-dtr tabulky zámčnřkýCh a Etatních výíobtú _ ob. 2't a
0,500

zrcodlo nffintMné brcnzové, tL4 mň, M, rczfiěl 3?10 x 2250 mh
_;zabiwšoé 

hrany !!! i
0,5m
Ngqďé prďity rohryÉ lepsé 

'lexibilním 
t€pidls

ate telmkké zpÍávy a Výkíg D2.3 + }5.t a
"m.č. 1+2+3i4}5.ó cca :'
2' 1 +2' 5 +7' 10 +2' E.Z +1,1' Z

'Psetrx€ podkladu hitinich obkla{fu

Pn]nik obktadm kruhwý do DN 90 be izolďe

PÍůník obkladeín híanaÚ o detši straně do 90 mm bez Éotace

Př6{n_hmot mážní pro tktady keramickév obj€kteh v do 6 m

Dokončovací práce - nátěry
'zrálriaoni otirqóai ieomáráoný svniátict<ý 5taÍÉaídni nátěÍ zámď'ickFl
Iko6trúci
'dle t€ónkké zpÉvy a Yýk@ D2.3 Cca :'
'm.č- /t - @si l č. 200 f
5!65:(0,22+0,09',1)

rcrinater ;earmasomý vntetický staárdni zámečnických ko5trukci

475 919,48

zn,iú, 91,70| 21 175,7] c5 ÚR52o17oí l

MJ Množství
J.cem
tczlí1

510,00

54ó'00

Cena celkem ICZKI
cemvá 

i

$gitava* j

87,800.

4'0Í5 ]

11li K

í14| l(

w

:78í.l2]8í0

]'0óo
3'0óo

7?,e21:

ír2 ] 218,632

3,600
3'ó00

13,520

3,M
5í 

'E00
3,,{&

,r3,0,{0

135,240

í1,2@

9,m0

44,M

r6,000
??,r8
15,156
E9,024

18,352

1 1,14E

18,352

2r, o
71,9&

"781421112

39,n0

r,u

5,m0
5,000

2tE,ó32.

Ía ú4,297| 12cÚ,ú ,i3 í%,1o'

,2n,ú. 115 437,@

í19373,0 csÚRs2o.t70r

'l3 73o,o9,cs ÚRs 2oj7 ol

4.n,oo c5 ÚRs 2017 01

il1n csŮRs?ol70'r

17 4@,O0

9 o95,o9'cs ÚRs 20í7 oÍ

2,{95,oo cs ÚRs 2017 01

r zlo,oolis Úns zorz oi

í 6ó9,5olc5 ÚRs 

'o!7 

ot

577 tO1.

20ó,íí cs ÚRs 2017 01

Pč Typ Xod

l15 lA ó31ó5135R

11ó tt ,óuó5t3a

117- R 7811?9191

1181 K 781,i91021

J.cenaitnožství E-i cena celkm ÍczK}
cercvá
s6tava

í.1"{o0
210,572

3,060
3,0ó0

frz

m2

m2

m2

m

114,297

9ó,l98i

eq,le!.
lta,632i

0,5mj

0,5m
0,5m

0,5m.
58,200i

5E,200
| 218,632

50,0m
i 25,000

! 3,t50

ó2'E0

E84,OO

rt9: lA ó34ó5r:Ao

1z0 R '7aÉ*112

l z70,ú

rry,m

1í,60]
121

in
123 |

lza.;

1Z5i K 783114201
I

i zgrgrttt
k ]7Eí495142

x1781,195152

x 
-sgsTsrior

783

49,90

a,m,
530,00,

fr7

kus

k6
t

m2

-Z

stíane 20 z 2f

1,294-

1,n5 55,00i



67,38iCS

1]ó'17.cs

Pč Typ Kód

.11'1 ! Tarrnor
:r28l r( l78t3t7tol

D 784
;lnc! x'rutailzr

popis
-dle t<hni(*á zpíávy a uitÍru D2.3 ca Í'pryed€ní dle tabulky ánečni€kkh výÍobků - dveře č- 5 :-"cet.zárubď a
(0,9+7'2')'0,25

'xÍ!{l 
jednffá$bný syíltetRJď itandardni nátěÍ ámďniďý.ň konstrukci

řý}ti jedn@ásbď qyntetřdíý standardni nátěr zjmďli<tyrtr tmsuutci

Dďončovací práge - !!4!bJ a tapety
Hl@bková jedMásoboá pfttra(e podkladu;Áístn6t(h výšky do !,Eo m_ptchá 

md obktadem c@ :"
-dte t(hni(*é zprávy a 9i*@ D2.3 ca :-
'm.č. 1+2+3+4*ó c@ nové přilay :-
(0'9'3'ó5+ (3'4} í, ř2).],ó5_o'8.2-o,I2r2
í(ó, í 5}2'4+2,6a2).2, 35 -1.7, 1. 4|.2
,nezisučet
-dte t{hnicke zpráÝy a výkÍa D2.3 :"-m.č. 5 _ odpďíVáma ca Žildivky mš.dvď a
t'2,1.).2
}íď.igčét
'dte tchnické zprávy a sik6u D2'2 a D]'1 + D2.3 ť'olvodoÉ stěny mistmrtí - po v@{řání pňč€k ca :-
(5,9'2.1,1 1' Zr. a - 1 2,1. 41 11 +2,1 2,). O, q5. 2
(1 +z' 1' 2|' 0'56'2-2,4?:3,oa+ (2,a2+3,04.2)Ť,2
(óJ 5'2+5'95'2+í' 5612r3,7 -o'92- 1,26.1'12-1,47 2,1t2
(l +2'í'2r0,'l +{1'26+], 12.2I.o,7a+ Í'47 +2,1.2|.o,z5,z
(í'3'2.0'35)'1'5l2.2.(o,Ť?.o,4), 

1 t 2.7
15,71' 2 4 6, 1 5' Zr 3,65 - 1,26' 3,12 - 1, 41 2 J.2+ (1,47 *2, 1. 21. O,25
l'iéztolčet
"odpďet plEhy oĎilaá' :.
-210,572

lreŽiqrčet
sojčď
Dvojnisobné bité nalý ze měrí za mokra výbomě otěÍmdomýó v místmt<h
výš&y do 3,8o m
'plcha nad obktad@ cca :-_dl€ t(híické zp.ávy a ýi1ý6u D2.] c@ :
"m.č. í+2+3+{+6 cc ffié přci(y .-
(0,9'3,65+(3,a.1,72).3,65-0,E.2.0,7.2)?
( 16, t 5 +Z,a +2, $' 2l'2,35 - 12,1. 41. Z

^{€zigrčď-dte t<hniclé 
'pÍávy 

a výkr@ 02.3 :.
'm.č. 5 - odpďivárna cca Edívky Žruš.ďďi :-
1'2,1'7.2

ýre21z23

rÁJ Množství Cena cetkem [CZX]
J.cena
tczKl

cenwá
sustava

55,00.

55,m
Úns zot z oi
Úns)orzói j

13o: ,1 ,781211101

Popi5
j|ágzisq'čet
'dte tstniďé zpfávy a Yýkl@ D2.2 a D3.í . D2.3 :'.
'obvodoé stěny mistmtí _ po Vybourání přiček c(a :.
15,92a 3'a1'4, a4. ?, 1, 4+ Í1 +z, 1. 2|. o, 45. 1
11 +2,1' zl' 0,562-2, 42, 3,U + 12, 4z+3,c'.-t',. O,z
16,52*s,95'2+1,58.2t 3,t -0,9,2-1,26.3,12. 1,1T2,1.2
|1 +?'1'2f o,1 + Í1,26+3,12.2|.0,u+ |1, 47 +2,1'2).o,?5, 2
lí, 3'2+0,35)'',5/22+(o'9.2 +o'1|. l / 22
(5'242+ó''5'2}i3,ó5- t,26.3,12- 1,472,1, 2' |1,a1 +z,1, z|, o,25l^g.iačet
-odpočet plfthy obkladů :-
-210,5n

^{e''Wčet'SDK podhtedy :-
?le tshnicté zprávy a yikre o2.2 a 03.' co :_'preup yzD - stáYaitl'chodba cca sD(] :-
11,5@+6.0,4
-chodba vodolečby . yZD potrubí cca ;.
(0,8{o,9f2,5
l'{ezisčď
"de tshf,kké zprávy a vý*r$ D2.2 a D3.l+D].2 ca :-
"p.o6tup \fzD 2e spíctwÉtě nód střfthu 5ox1 cca :-
2'4'10,9+0,71

^{ezisřet"6le tehnicté zprávy a výk@ D2.4 :"
"m.č. t.2*3",1r6 66 5p11 -
2,5'1'8.í'3'0'35}í,'-o,915,95.4,ó5_',56.o,5ó-l'.l 5.o..{5.2
5 ,21'6,15+O,85'0,5t2.2. +2,3,1 ,t-1 ,3.0,35
,'{€zisčet
-rena 

na n€předvídaé prá<e cca :.
25,6
r'{gzifučet

. qa.t
'Připtate* k cňám 2x maleb ze sěsi a mďÍa za pro;Áí sry*u z oaw
''p;eotležny 

oanaa cca :.

.L@'@
Pňplatek r ffiá;n 2x mal€b Ř směói za mďra otěMdo.nF] a b.rw malbu

;stř9doěsyt hooótínu

,!ot 1šoveeiuáce : čqlou1lcke úpravy
|MďLiž ' dodivka zatmh'jic;ctr áát z pcguffianých tenitii do vlhkéhó protřeai ._ i motďické ďládání
'dle t<hnické zpÍá\ry a výkrru D2.3 cca :"

23 480,01
í 53ó;.{s cs ÚR5 2o|' ol i

'l] ó'7'ó5 ]cs ÚRs 20'7 o.t l

Cena celkem ICZKJ
Cmvá
sEtava

700,00 cs ÚRs 2o17 o'

7 ó25,88.cs ÚRs 2o'7 ol

28 829,70

2E767'ú

m2

-210,572
-7.19,5T2

153'ó18

272,353

r0,00

50,m

í),210
4,5n
94,787

12,ffi
12,ffi

70,7@
0,167

91,917
8,905
6,625

74,159
252,E31

50,210
48,5n
9E,787

12,@

1 6,900

42n
21,1fi

lrlnožsM

12,6A0

70,7@
0,167

91,917
8,905
6,625

74,159
252,E13

-210,572
-210,572

J.cena

ÍczKl

7,mi

PČ Typ Kód

131 K 17P/.211143

r32 K 7u211:1:3

786
13] l( 7Eó6122oR

MJ

3,840
J,8{0

3r,334
37,3E,t

óE'7l5

25,m0
25,M

272,353

tm,ooo:

100,0m.

272,353 2S,OO

: 2,(n u
I

slÍa^a 22 z 23

J83,50



lczE

2,m0_

0,lml 627,@1

1,m0, 50 000,m:

í,000

l,mor 450 ooo,m

r,omi zmmo,m

i*l zo ooo,oo

Cena cetkem ICZK]
cenóvi l
sstava

62,70'c5 ÚR5 2017 0l

810 000,00

-50 
000,m.

' 50 mo,oo;cs ÚR5 20Í7 01

450 000,00.
45o ooo,oo cs ÚRs 20í7 0l

J.cem
rČ ryp

'w
Kód

o VRN

D VRN!
í35 K 10í]251000

D VRNT
rlr r oiroozmo

PoPis

lte tabÚtkyám€čnickýrh a 6tátnici' výÍobků'@' 22 do m,č. 4 a'

"pi@ďládané r@ěry š.=1E00ínm a v.'25o0ínm ;.

hrct t@ážni pío v obiekt<h Y do ó m

Vedtejši rozpočtové náktady

.Prukumné, geodetické a projektové práce
HulMtre slote&Ého po€dsí stavby
_dte Yyhl. 4'l2oa}ó 5b. ué tr*n iistňný.t' 

'vt'otwmich 
a-

'a í x v elektMkkém p@ed€ní M cD :'
í'00

zařizení staveniště
;1youao"oi. prwo.lii"iO*e za;it-i stavenigte

lnženýrská činnost
Ímptďainí a kďd'naali člnn6t

Finanční náktady
Poiištěíi odpoY&sti za škodl
"ná*tďy spojmé s pojištěním odpověď$ti za škodu' jar
'ie Wed6p V návÍhu stwYy o dito :.

t,00
8ďkmi áÍúa po dobu reali4e stavby
-náktady lpoJsé * zřízsím bánkmi úruky po dobu reatiaď
-sbvby,Jak 

'e 

uvedm v návÍhu sturvy o dílo :'
t,00

: Eankomi áruka po dobu záruční doby stavby
-náktódy spoimé s zíusím bankryni áruky po dobu"
'áručni doby stavby,jak ie Wedeno Y návrhu sl@vy o dito :'

1,@

Provozni vtivy
Pro@ inEtoía, třetkh olob

Rekapitulace

ru ihožství

It

D

't3o' t(

D .VRN4
117 K &5002000

D VRN5
'rx x o:lto:mi

1a0 K _051í0300]

l03ím2m0
VRN3

vi

200 000,00
2ooooo,oo cs ÚRs2o!701 ]

60 000,00
20 m0,00,

119 t( 05il03002 Kř

Kč

1,000.

í,m0i

1,o(xt

r,000

1,000

1,@Oi

10 000,00,

l0 000,001

50 0m,00

10 000,@l

30 mo,m

50 000,00
50 m,oo]cs ÚRs 2017 ol

Sbffi 2l z 2l

zakázka číslo: 17123
Název: Stavební úpravy vodoléčby Rehabililačního ústavu Brandýs nad orlicí

Elektroinstalace

Á"
1' c21M-Elettmtáže . uotwÁŽ
2. PqeÍÉ a sta'/eb0í píáe
3. Výďwlptee{ekho - MoNTÁŽ
4. MAÍERÁL
5. Podn'nýrtdgiíl5,0o%
6. slabprcud béz DPH

CELKEM URN

B.

c.

H2S
7. Hodircvá zuút@l Eáa

cELxĚM }lzs r-- 34 soqm Kčl
34 800'00 Kč

r 4ísro_.m Kčl
4í 890'00 Kč

28 000,00 Kč

D.

DoDÁvKY zAŘlzENi
8' ooú'vta ěítrai (sp€cifd€e)

cELKEM ooDÁvt(Y

VEDLEJš| RozPočTovÉ NÁXLADY
9. kMéaúkld

CELKEM VRN

E REKAPITULACE CELKEM 874 052'29 Kč

základ DPH DPH Celkem s DPH

célkem:

* vypl.}Ěnl
* vyplíěnl



2210ffi49
3 21 0600649

.{ 2í08m6.í5
5 2108(p615

6 ?0s0ro5
7 2í0o0oío5

8 2í@0í06
9 2lG00í(E

í0 zo80oíí5
lí 21o80oíí6
122181ú{É'
13210a1@17

't42l0ar0E.4

1521ťÉ6n2r2
16 2'60í@2
17 21ú10321

1a21ú10322

í9 2íoot(xos
2021@1@1

2t 2t00r6t
2.215A1m1
23210lsf@
24 211apí01
25 2í6tímo'

27 zo11w1
21U,l0tr1

a 25112467
30 2Í0l1(n15
3í 2í0í.|@43
a 21v2BZO2

Clslo Pal' Popts

nn do

spi.d Égaěíbý p.o6ttdí !/ňké í _pólor'i lbzňl 1
8ÉrEč s p|mubJ cg[*il' 6/ědq'ltyp 3294e{lo
8eíEč žalqiÚý
sffdďý pbpimč ap{rgěí'ý - ibzqí 6
stňdavý $érirý pfopiEč apraěný - la.fii 56A
svlť'dlo 

'árcv*o/é 
ÉtopílÍ s 1 á@ka

sb*á E potuH.Bgrď vč. Aistu (bez !e!če a přfqÉnD

cY Í6mm2 (t07V_U) denožtltý (PU)
cYA 25.m2 (Ho7V-l9 zeleíbálutý (PU)
cYA 4mm2 Go7V-K) ze{qbžlúý (PU)
cYA 6m2 (Ho7v_K) éhítoárfý (PU)
cYlť 3Aí5nm2 (cYlť 3o't.5) 75or' (Po)
CYKY3cx1.5tnm2 (CYKY3Jí.5) 75or'(Po)
cYlť 3oa5ínm2 (CYKY3J2'5) 75oV co)
CYKY 3CrA.Sffi,2 (CyKy 3j2S) TSOV Co)
CYKY ECrt .S.nm2 (CyKy SJj .S) 75(N (pO)
oYKY 5cx2 5Ím2 (CYKY 5J2.9 75o/ (Po)
cYlť4Ylťm 3c2.&nm2 (cYlg 3r2o 75or' PU)CY]ť{YKYn 3cx4m2 (CYKY 34) 75oý (PU)
CYKY€YKYm 5xí6mn2(cYlť5r'6) 75oV (PU)
JYTY4ím 6AlbřÚffi'ďl(VU)
k'atie imtab&Í Aío

9:F-oaboc't s ut*"'n a swk. (1903. XR 68) kr'Evá t č'a@|qtl
b-arie-ocbočnrá s Úd<m s srclk (KR 9n kLýp!á !č-ryil
lGlacÉ podbhoá Kopobq (s€6aaE be př6ůo'Ů)
rřeice ďisřoi'á (í 90í 

' 
KU 6gí . KP ď/. KP 68; Kz 3) b.zawp1l

lq-aHq.á cvodka typ eí5íí í do 4mm2 vč. zap(iqri
LEo svítiÍo do podtÍed u, lP43, lP41

C21M - Elektromontáže

Výchozl revizé elektro

',00 
ks

88,m ks
185,00

4An,ú

5O.O m

@.00 m

'120,00 m

300,m m

75,m m

20,00 m

290,00 m

t60,m m

ZlQ@ n
30,00 m

t20,00 m

í10'm m
í5.m m
25,00m

22,m ks

Í2,m ks

6.00 kg

1 02s,00

í 360'00

í w'oo
4650,m
r 537.50

í,Í 760,00

5 945,m

3 2m.00

4 306.@

6./5,m

2.*60.m

24Á,@
4a7,A
.162.50

34t0.m
í 5o0,0o

4,mb

g,m ks

3,m ks

2,00 k5

4,00 ks

3,00 ks
qE.oo l€
25,00 t5

6,m ks

18,O ks

í'm ks

íí'm k3

í.@ ks

112,ú fr
7s,m m

3,m ks

í'0o k6

20.00 h

750.m

5í0'm
714o,@

2n,@
2005,m

75.00

5m,m

6/5.m

555,m

2so,o0

300,00

,@
't125@,@

í 375.00

mláž oebdG&. Et@díýc do 5&o
}braÉ qi6Éačíí ry'ti'o Noo í/MM N
spimč dst&ný plocťedr l)b]dlýÉ l.pókvý řeÍ í

26 afi 10006 sptnaó nálahný p.oš{Édi oby@ 3{ólďý í6/254 řelí 3

21ouffp1

34 aols}255í
35 20280206o

36 2ímí0mB
37 2'@to(D4
38 2í0í110í1
39 210íííoíí
1021@101

6w*mře 6fu' po.pq€ni ýč,' zapc'ptt
SYKFY, SYKY, SYKFY.._do 7mm ws'p.ÚrĚu v tnbléó'p.WhÍ a qněéoi' !/č p'Di!šlěnlí;*
b'Jť€ pldrá ďřbrÉ ir*abčnl pniíÉř 23.m (Po)
buHa pbďdá ďEÓrÉ i!.rahěnl Fúř*í 29ínm (Po)
áglta pohapžapÉěná í(yí6A 25oý 2P?z píďí,l5
ásJtd€ pol@pJzaAÉěíÉ 

'ď'6^ 
25oV2P+z píld 45

'& 
dřitěný 

'0oj(50

1,@tG

20,00 n
285.@

9ío'0o

cclkmaeÍk:

cďkma cqik:

pol.

r9468t 00 Ke

12 850,00 Kč

cerlcm lKěJ

2*'ú
t 837.50

375.00

í25.oo

29@,m

2ď7,ú
77M,ffi
27U,@
4sí'm
2Ú2a,@

3 289.00

36t2,@

858,m

802,50

2m.ú
353,,O

t89,60

62,40

't06,80

353,60

í @,!,0o

Materiály
Popls

CY csa4€dr. ilrcžstvi Jedn.
2 21618

31á784
1125€071

51?Ftp74

612fÍlfT2

7 1?ft,511

I 1258016

9167871
10 125/856

í.l 14796
í2 00320

1310.752.A27

14 m3€
l5 00306

16 0@í3
172Ú.@'

CYKY5cí&m2 (CYKYil'6)
lGbelCYKYJ &í,5/1mín
KabélcYKY.r 3x25íoom
|(abdCYKYJ 3x?5/1míl
KabdCyKy., &2,5h$sr
lGbelCYKY., a(4fubďt
lGbel oYKY.J 5x í'5 /1ooÍn

lGbdCYKYJ 5x2.5/í&n
KabelcYKYo fo1,5/íoon
|íá$e{JYTYJ ,lxí
tratteAC|DUR 645ei1
KEbké Koí25 E/Eoo2
krd*E KR 6S

krdfio. KR y/
krď'e KU 68/t

m

í5.m m
7Ar,m M
160,m M

290,m M

r20,m M

lí0,00 M
21 0.00 M

30,m M

75,m M

25,m M

6,m k5

r,m KS
12.00 ks

6,00 ks

68,m *s

í.o Ks

285.q

a,s(
2,
í5'5(

Í55€

20,5(

20"5(

4,1
20,5(

d,il
'za
20'í
z4
3Z
]ě'il

-

í55,00

í25'ff

1á'ot

185.fr

65.0c

86.C

1s5,00

2250,m

185.&

75.0(

í25'00

75,ft

185,0(

125,0(

75,0(

75.0(

1á,q
s5.0(

285,(x

(5,5(

20'í
24,A

1b,u
Í25'G

1.15,tr

12

36.q

1n,4
10,n

í6'9(

16,9C

í6'9(

29.9(

17,2

28,6(

í0,7(

10.e

58,9(

't89,6(

53(
17,A

52t
]Eí.ocÍEŤjodhhoá 333€78 kmpletÍ'l včdně pňsíÍo].



1A KRABICE IP66

19 11É7Ú2

20 11ffi14
21 ííG514
2.3o156ff
23 1&{6583

24 í66983
á 7113170

26 05179

27 144ss
B 1Ú2í}sd€

E1ffim
3Í)7&76Á9

31 í2368S
3212ffi
33 12lť91o2

34 111618
36'l1íB'18
36 11íB1g
37 1502697

38 19í8462

39 10.N.8@
40144ffi7
41 7507016

42 r(x)G65

KRAB|CE' lP66 vě' ffiek
K.yr 8pÍn6če děbný bi|á

Ký spíEč€ i'dnod'ehý bílá

KÍyt splmče J€drpduď'ý bllá

K.Í spirEče žduiilého .lě{ený g potiskfl tlá
Kryt 61miv.če s oaoaÍlým ďbdačgn ďudio bfti

Liš1a pdmaákťého vyÍWÉnl í 8&
N6nlkžabu MERKUR Ml+M2 NzM 1m9ďdú'q zinct

ioo.* 
"'Atlo 

S ATTOGMMEM 23,W lP 44

o.iadač p.o RGB
PŇl€ uemňweí m&ěíÉ zs 1 6 (dél€ 0'5m)

Profil,l5 zÁs 1 s PREP-oCHR. Bl

Prďí 45 ásuvltr í {Éso'bná bl!á (RAl- sl0}
PlÍstrcj 3plf,ačé 5 éMý b€.šrubo.ý

Pňst'oj splm& 6 (6so) 6ďevý bezš.wboYý

PňdEi dmh6če dočného'lbčíttového pío LED

Rámcček 1 {ásobný bBá

Rámeěek 1ai€ob{'ý bÍE

R{ir'€č€* í+isbaý bÍlá

Rád'€čok í{i€óbný sfudio bilá

spíÍuč 1 lP44 bíE - 20A/'23oV p.d m.
splrEč 16A _ těoío114-08'6 cz
spíEě žalEi@ý 'l Í}1,! s bbtoánlm b€zš@bový

spol€ áabu MERKUR M2 szM 1 gatťóický ziÍEk fuk}a

sv.LED lx o,8a\^,/12v min' lP44 !€dafÉ _ RGB @qÉ
do í.oÉl _ hvare n€be

svttiío LEo WdafÉ kuho/É í az3w * stniv#ným
F€dfddniktr mil' lP43
sVoRKA WAGo 2Žl}N' n,5 BILA

sVoRKA WAGo 227}2G3c,5 oRAMoýA
SVORKA WAGO 227}204 4P-5 RUDA

SVORKA WAGO 227}26 $A.5ZLUTA
swká MnÍd zsA ''6
SYKFY 2X2XO,5
TruH€ ď€bňá 320N 34,5.m LPE_i z329ll-PE_1 tÍlá soÍn

Tnáka ohebíÍá' 32oN Fx 25 svěde š€dá soÍn

Vodč cYA 4 Ho7v-Kzelenoáúá

Vďfič cYA 6 Ho7V_K ělďrc_ŽUtá

Vodč cYA 25 HoD_K zel€Gžfutá kruh

zdloráovAzďlÍzr' + pňiirÍ€č RGB

8E.50

35,60

T,7A
24,74

37.ď

293,(X

145'ď

8,7{
3 310.O(

E.?z't{

í5.9(

7Rl.E(

:r,:
99,6(

74,6t

I 551,5a

17,U

17,ď'

17,4

1(E.40

216,80

5,15.70

í.lo.q
12,9(

238,6(

648,0(

2,q.

3,6(

3.!Í

4.8(

12,ď

4.8(

9,/[

9,6C

a,&
12,q

52,48

1787,4

22,m ks

3,00 Ks
4,00 Ks
4,00 Ks

zm KS

3.00 Ks

1.m xs
20,m Ks

11,m kE

í,m Ks

25.00 KS

í,0o Ks

3,m KS

3,m KS

4,00 Ks

3,m KS

4,m KS

aoo Ks

4,m KS

3,m KS

9,m KS

4,m KS

2,m KS

30.00 Ks
9m,00 ks

'r 947,@

106.80

í14.8o

1 14,80

75,n
879,m

í45'60

974.m

36.(í0'0o

@.,&
397,50

781,80

165,60

298.80

31d40

1 654,50

7120

36,@

71'o
325,20

151.20
218a.ffi

B.m
387,m

2147/Ú,ú

43 1Ž7943 48.m KS 3í 104.m

4410522í51

451c62,f2
,16 162263

47 1G;2?6/.

4a 1011d)9

49 m542

50 í201€05

51 12154É6

52 1009/í&

53 1016637

54 1211515

66,0O ks

65.00 ks

66,m ks

66,m ks

25,m KS

20,00 m

75,m M

112.O M

í2o'm M
300,00 M

60,00 M

5.m KS

191,40

zi1,a
257,&

316,80

320,m

$.00
727.fi

1075,m

í 66.m
3 470.00

3 144.m

8936,m ro.s38.sss

s 169171 Žbb dÉléíý 1(xv 50 2m gafuar**ý'nel l-----------E;q 2o.m M 1 596.00

c.ltm 4 malcÍláltt
C€m: Kč 354 393,8{' KČ

Dodávky zařÍzenl (specifi kace)
Poř.ě Člco pol. Popls pololky cealtedn. [Xěl Mno'5tvl Jedn. c€lkm ÍKčl

1,m ks

ced*m a dodávty:
Cffi: Kč 418!'o,q' KČ

Práce v HZS

250,(X

2so,o(

250,tr
'b,u
50,0(
.15O,fi

250,0c

Poř.ě. clslo pol. POpS pobzly

rebo

PMniafiHlVZTaZT
stavebni Pťáé _ p.iEy' vF€|énidťážek. kep6

ÚKa prrcwiště

zab€zp€čÉí'i pr@É'ě
zlblMl prc*||(Óé dd(tÍÍÉítae s&'_ffiho Forcdeni

zkÉ€bnl pío@

c€B/ledn. tKól l{nožstt'Í Jedn.

8.0O hod.

'16.00 hod.

4O,m hod

I,m hod.

8,m lbd.

2O,m hod.

4(m,m
íoooo'm
1800.m

2 000.00

9m,00

celkffi [Kčl

2m.00

'|

2

4

5

6

7

ce|kemapráclvHzs:
Cem: Kč 348(xr,00 Kc



ekcé: voDoLÉčBA RHÚ BRANDÝS N.o. _ stavební úpravy
náuv obJ8kÍu: slaboprcudé rczvody

Kód

č. Kod

Náz€v

REKAPITULACE

ZRN

sbuktureEná ksboláž, pňstlpový lystán, kamefuvý systán, @učenÍ
sigElizačni s}sl&n Hcc{7
Nátl.o c.lkm bez DPH
OPH

t{állady celkffi 3 DPH

materiál
Cana celkm

montáž
MJ

cena elkem

1í9 9Eí,69

53 736,1í

173?,7,u
36 480,74

2t0 t98,!a

3

4
* 21,0

akce; VoDoLÉčBA RHÚ BRANDÝS N.o. - stavebni úpravynázev objeKu: slaboproudé rozvor'y

Ná2ev MJ
Ínateriál

em
montáž

poč€1 celkffi ena elkem

1

strukt!Íova.É kabolál přistupový By!Íém' tamorovýqEM, @učéni

'(abely 
a ukačoní

o3lsý kab€l c€t's UŤP 4r2ro.5 ulo&ny volÍ*

cYKYo2xl 5 - Ulo29nipevíÉ

CYKY-J 5xí.5 _ UloŽeď pevně

JYŤY2x1 _ u|oženýpeně

cYsY ÍHcsW_F)_x 2xí.5' uložený tdíé

ssKFH_Vlgo, Pgo_R'x2Ó.6' B2€.s1'do - uloŽeny wlně
Koaxjálnikabel 75ohm.|

Ukončéni a 
'Éiení 

trabelu UTP
Ukončenj šňury do 3 x4 mm2

UkonéeniLabeiu do 3x'1 mm2
Ulorfenlkabetu do 5x4 m2
Ukonč€nÍ &oaxiálniho kábelu F_ koneklffi
sK ďistbie s monÉž
Dalová drcUBsUýké 2r RJ 45 €t 5. lP2o'

.o.:P: ::.:*.. íx RJ 45 €I 5' modul,ís' lP2o - monlď doxlauÉ dftjané silnouF{Mem rÉ pfislušonstv|

581

m

m

m

m

m

m

ks

ks

ks

ks

ks

ks

6

I
I
í0
11

12

l3

14

15

15

R pfrtb
341 11m0 74,{44-

1 to0
ul 110fi7114+

?100
311 215fi 714 7+

fi10
3.{1 .{3808 74.{ 3}.

1241

u1 21cfB 714 7?
31 í0

R FbŽš

746 31-2100

746 4r-3t50

746 4 1 _3560

R rb!t3

R elotb

R pd!tu

4,9i

7,A

17.1 1

6.20

8.66

12,65

5,8:

1.04

1.00

2Í.8a

'l7í '06

í 5,{'63

14

'r69,

1 192.A0

393.30

712.90

1711.45

2 010,20

327.75

3 499,20

2 327.64

161.21

369.54

136.86

11?.14

í3í,10

2m.30

Vyvedeni kabelu UTPze slávalicÍho Íaď!
spotenyct ulo:eoim te-ů-J;a*;#" 

vtAné pápom@ 
ks

19,44

21.8a

2l.85

21.a,

21,85

1 9.4.a

í05.8(

41,CS

4 1,0f

68,43

37 38

13í.'c

104.65

s03.7c

'17 R PdoŽr.

171.06

503.70



ks

ks

ls

ls
ks

ks

r8

19

20

22

24

R pdorÍ€

R pobtu

Rpófu

R prá.
R poblta

R poďe

&34,80

1,00

3@r,18

699,20

103.50

&.25

Při6fupďý s}6taín plistÍoic 6 montáž

Rídlci 

'a'no{ka 

- MR2/SB!5@

Plastďý box po fu _ MM1_8No

Čbčta k e{ niřía _ MDD+tBvt -1U42 + $ignáliřa€ (ABB
Tango)

EtotviBč GwnÍ ABLoY 37RR€9
Č€hi pL(ň ABLoY Í064&01

odďpdové tlačitko M}Tango up.aveíé + slgnal@€
(dkld. R MS)

\ryEdeni kabe[ prop{iení s rEiblixi ndicj iedoo{'<ou v
mislnost Ellne$ ť@rÉ pfipmeí spdenýlh ulož€oim
label& a apq€nim

DWácl ÍodllÉ a lotálni oaučtní p,íst'oie a montá'

PodhledoYý Ep.oduktq dmáciho r@hlesu Fo vhké
prost Bdi 6wí0{nr'
RegulátoÍ hl6it6li Lczío36.2a 36w10ov' rclé 24V
Vyr€deni káb€lu zé stáýajiciho mjsta pled íegulátoM
hl6i(6li prc 1.np

Ná9lěnný paehrávač * z6í@ečň včel'É in!Á.kí'
162r77x55 pod mi&u' ýýkon }2ow/8omhli' FM loreÍ'
přehťávánÍ MP3' sD€d. UsB' BT, AUx dotykový disglay'
nápálsl23oV

společBi eloK.oiBtalačni a nosné pfrky á cleioi p.á@
pío 3}dé.ny sX,EKV'ccw a sÍA

KEbie piisrcjoyá p..€€

KJabbt odbočná pÍ97mm

Trubka ohebíá PVc oNm

Trubka oheb€ PVc DN25

T@bke ohebrá z Pvc D'{32

Lišla Ý*láJrcí LV l6x13

6 256 0C

1,0(

4 804.7C

2 í87.3!

170,20

386,40

400,2(

783.14

@,2C

s 932.05

2 a9í'56

1.00

í.00

2 434.{X

1,0c

11

1.11

20.31

4,51

J.ú

11,2J

1,m

396,75

í 
'04'fi

54í 0o

111.15

171.50

224.25

8i6 50

1 265.00

0.00

908.50

I 414.50

667.00

3 174,00

1 897.50

R FloŽá ks

ks

ks

ks

ks

26

27

2A

2S

30

R pdoár

RFdb

7E3,

Rpek Poóh|odwý í€p.od*toí p'o vlhké !rcstiedi' 25 W / 8 o' 90
dB, 95 - 20 OO0 tlz, O 190 mm 2 162.00

1 909,00ks31 R pdďb

Rpú&

R pó'ra

R piolla

R p**6

33

34

pÍ.db. aa
R pb*a

Úpmva EPS

Jedrckanálovávýstupnliednoú.'ltenvÉrMlo124o ks

Úpíáw snyd(y EPs odpoienÍ a mvé pfipo'enl dE popi* Tz ts

2 891

1

I

36

xoísgune Úsriedny vyldilé úpía@
rffivý 8y5tém p'igt'ola a montáÉ

CP_UVC_VA4oFL3 4.orpix HDcvl ántiEndal dme karcn s
lR. .{ ltlégapile}y @ 2560 $'/s'. í o8op @ 25r'30 sd ls' 7ap, 

^

@ 25Bo ý.k.' lx Blrc - ďepínaielný Yýslup HDcv| / cVBs Ň
(aElog) p@@; OVR

Vy!€deni kabelú é stávaJaclho Íacku DvR' včetně p'ipom@| 
ks

spqenýcb ulďáim kabehr a zapcjenim
38

39

40

11

42

43

41

,t5

46

3/.57151A 74311-
21 tl

u5 71519 743 11 -
't 111

345 7í063 7il3 'lí-
2315

345 71063 743 í 1-

2315
345 71065 743 'Í1-

231 9

u5 72105 713 31,
21í0

266.38

1057.51

í 897'50

1 163,80

708.40

1 090,54

228

247

ks

ls

fr

ň

Práe sp{ierÉ s pEta'érim mVýď k8!o|ú óo stávajicítň tí6
vedených ďoóo{ _ ol€vaeíi Evizních ok*oru a píoiaŽeni h
kab€lú mEi o''vory

47

48

49

PÍoliípžámi ucpávke kábeloýé ka3y dle ČsN (lcpávká
píctupu hlávnlďl tGs) o(Wfu w zdN! do relikosla Ío9x250 k5
ediíikovaným p@|i požámim íiešenl + ŠlÍtek)

Pfolipoámi t'nel - |artuše pío zatme|eni iednotlivýďl tóefu ks

sekáni ryhy W zdťu 30t 30 m m

634,6(

1.0(

304.1{

699,2(

103.5{

293.21

908.5C

270.t

141.45

471'ú

27r.25

I 909,00

224,2!

816.5t

í 265 ot

í

471,il

667 m

47.73

96,í{

2s 30

25.30

25.30

19.57

264,5t

632.50

2&4.il

2t,85

RFfu

974 0!t1 10

12

441 í 058.00

í 223.60



50

5t

52

53

97í 0}3í00
R púá€
R lddE

zl{xx}í20o

2 097.60

529.00

2 í'6'00

í5 300'00

sd(ání olvoru E zdiw pÍ.6omm do 3o&nm
zabczp€č.oí p.eišré
K@ídinaB 8 odáhlÍ' prcb*mt
€*rá a vy'loioEnl Bvi4t zprá!'y pro otidn

ks

h

h

ke
il so!čtymta'Ll montáž

oodávka a montáž

Hrubá

Celkem

_ dodávka a montáž

1

2

3

I
5

6

7

8

9

10

t1

l2
i3
11

16

17

ÍE

l9
n
21

2
B
z1

25

26

27

Ža

Souěót:
/t 348,00

.t 200,00 í 26{l,00

- trubkování a osaz€nl instalaěnlch kfttbic

50 s63,i2 69 0i6,57

íí9 sí'53

mfftáž

@n rt5 I cafm

Náa ] (}2n čffl
] c€'€'/k

mata.i{tnožs6,í
colldr

í;
j--_:--

íi '

1l

110,

4

íí4'90

í9
9

380,m.

í 204'00 t--
498,001

734,ml

tr,ql
766,m

H6koti!i6k

766,00:

1l

'rcdsl'@Í

sw, kďfglE syíómu
kfftrdnÍ p{o@' zaš*obni,

(ss.oro7L)
l (os-ot rc71)
I I

(sool/07)

73{.m'
o@aÉho rc}ánl

LED

3€B'00,
--- - - ;..
1Ť'_o]

1s.@:

měfuvé svltÍllo LED

obvod

kontsolol 3křÍika b€z oHLnllru

WÉní
. cB47-2

1 TK4?.2

j ÍH47:2

l

ír4,90;

57,q)j

180,60i

, 71ry,

a k@ýcá odpoÉ

UTP CaI 5e

.?1.5
na 4 Š@uby

20,ooi

90.@, í6.00]
300,m,t5l

1

ln b€k, oebo do lií LszH
do EubeL rebo do lišl

a avičtovánÍ kEbica

tstm:

70,001

360.ml

r30,ooi

280,m:

20,m

93,00

:

.. K9e7
KU 6812

wCrs
PVC 23

422,5

3,5x4O

šúcréďá

í4'00

QI
101

!

2,13

1

,ol

I
s1,m

píotrhffiJ

do zdi

zdiwn

7,00:

2,ú:'

&'mi
*'9,-
60,mi

t6'Tl
0'í,l]

katJiP podmíUql

kEfu pod mÍť(
pod míku
pod mítk!



968,00 ít 6o7'9t
8
30

3í
ť

součty:

Datnt: í3.'o2oí7

z!nď*: sloy*ott{ lÍlg]Í' T6lc!on: 7š 73o l93

coDAco ELEcTRoNlC s.r.o', HeÍÍry 825, Valašské M€zifičl 757 0'l

lČ: 2536531 2, Dlc c72s36'5u2

RElGPlTulÁcE sTAvBY
ýil..
statóa:

í6líl5
Stavebnl úpravy vodoléčby

ItsO:
llísto:

CC.CI:
Datum: 9.4.201E

BraÍtóýs md oňtcl

zadaÝatel:

tč:

0tč:

tč:
DlČ:

É:
DĚ:

tlchazeč:--íl'nn 
uÉ" *'.o. ,zdistav3E, LÉe 5385'|'

PmJeldant:
lÍE Mlóal Pátek

Pomámlá:

035 órl 2'lo
c7p!lÁ,,.24o

719116,91

Cena bez DPH vjaedďÉ
í57 35ó'5ó

0,00
DPil zs{*ú

$m

sdadaně
2í,0oll
í5'0or

zá{ad daÉ
749 316,91

o,00

673,50!90ó
S DPH v czK

53
celk€m - c8na b€z

$'ilíz2



REKAPITULAcE oBJEKTŮ sravgy l souplsŮ pRncÍ
(od:

Stavba:

Místo:

Zadavatet:
Uchazď:

l }úid

Náklady stavby celkem
zÍ
ÚT

16t 115

Stavební úpravy vodoléčby

BÍandýs nad orllc'

sTAt/ER Luže s.r.o' ,zďstav ]E, Luže 53854.

Objekt, Soupis pnci

Datum:

Prcjektant:

09.04,2018

lng Mi€hat Pátet

Cena be2 OPH ICZKJ Cena s DpH ICZKJ Tvp

zdravotně technické instalace
vytápění

749 316,94

431 227,35
3í8 094'59

906 673,50

52't 779,U
3U E94,45

STA
STA

StlaÉ222

KRYCí LlsT soUPtsU
Stavba:

Stawbní úpnvy vodotéčby
Objekt:

ZT - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo:

Zdavatel:

Uchazeč:

Bnndýs nad orticí

STAVER Luže s.r.o. ,zdistav 38, LlÉe 538'4.

cc-cz:
Datum:

lČ;

otČ:

É:
otČ:

lČ:

otč:

09.04.20íE

o356'4.2lo
cz035uz4

Prcjektant:
lng. Mkhal Pátek

Poznámka:

cefla b€z DPH

oPH záklá&tí

nížeá

základ dmě
131n2,J5

1*

sauĎa daně
21,úl
15,@t

431 222,35

Výše daně
90 55ó,ó9

0,m
,Cena s DPH

stÍila 1 z 8

v CZR 521 779,O4



REIGPITULAcE ČLENĚNí souptsu pnncí

sta!Ďa:
stavebf, í úpnvy rcdotéčby

Objekt:
ZT - Zdravotně technické instalace

Místo: Bnnďýs md oÍlicí

Zadavatel:
Ucheeč: ÍAVER Luže s.r.o. ,zdislav 3E' Ll.d€ 538y'

Kó'd dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - HSV

1 - Zemni práce

PSV - Práce a dodávky PSV

7í3 -.lzotace tepetné

72í - zdravotechnika' mitřni kanalizace

izz - iá.""ot".nnlka _ vnitřní vodovod

725 - zdravotechnit<a - zaňzovácí přJměty

726 - zdravotechnika ' předstěnové instatace

732 - Ústředn' - ptní - stro;ovny

798 - Demontíže

OST - Ostatni

souPls PRACí

stavbá:
Starební úprary wdotéilby

objekt:
ZT - Zdravotně technické instalace

Místo: Bnndýs md orticí

Zadavatel:
Uchazeč: STAVER LlĚe s.r.o. ,Zdiíav 38, uže 53854-

PČ ryp Popis

Náklady soupisu celkem

HSV
1

t1322czml

shÉ2z8

Datum: 09.01.2018

Prcjektanť lng. Mkhat Pátek

cena celkem ÍczKl

431 222,35

42 ?el,z!
42 891,26

347 452,16

zo s'ldea
48eO6Q6

16066t]ry
45 61'1,90

ó ry,99
, 41,3l5rll

18 330,88

40 878,93

Datm: 09.04.2018

ProjeKant: lng. Mkhat Pátď

J.cďa
Kód

ril Množství
tcz!!l

í3,9m' óóó'00l,

_ .!l,eq_) z,nt' 1ó',0o]

, ''I9'
i Xtal t 210'00i

cma cetkem ÍczKl

431 2'27,35

42 891,26
42 891,26

'l

9 3'10,68
I

4il'1ó

f 2n,zg

495,82 i

l ro,ml
,í 611'ó'

117,ú
4734,8

ceffiá
9UStaVa

.D

íK

7K

'i*

:t3aozzc'

13Bm20r

HSV
Zernní práce

lnroooirýt' i prg ooo oo zooo mň ruátm reto gnm nařaaím v iorarž'r:ktr

homhád tř. 3
-oti* 

'ýtopu' 
6ot 

' 
třidy hominý

2!'3{)'ó
ri'piaiet za tepivct u hr@báí rýt š do 2m mm nřním neoo pmm oářadím v

homlně ď. 3''ouim výtog, ' a* z ňdy hmlny' 20Í pňplat€k'

23,!'0,6'0,2
nuuloi rýtr; p}s oo <b zom mm nĚlím reto pndn nářaóím v sďžnýdl
trcmináÓ tř. 4
'objm Ýý|@pď ,lo'Í z tňdy hominý
23,3'0,4
iíij"á - r"pt"-t 

" 
hroubeíi íifi š do 20oo mm nÉním re6b prcum nářaain v

'ltrniíĚ tř- .í-' 
'olim 'ýtogu' 

afi z tňdy hominy ' 2ffi přb(at€t'

23,1'0,4'0,2
voao.** ď*tstlní výtop*u u horl _4 do íoooo m : .

Poplat€k za utožsi odp.du rc s}?aniÍy m lkláke (!'{tád(mé)
-viz.potožkaÍodo@É ďimisi;ni výt<opt<u z trry'í'4 do 1(x)00 m ' hmotnGt 1'8

K 13230209

e'?4.

1,u4

1,W-_
1E,lry,

12r?0,

32,9,o

s,m'
11,3m_

23, )

.z&',ú:

irc,m,
1,O,00,

't/m18'3'í'6
]zásyp jam, rýh' šehet E zhutněíim

]ou.yp pot-oi t 
" 

p,ot'@í sypajiny

|šaěrkryI*k Írok<e d16 
.

El,toi
35ó'oo_

2n,@

sře3z8

5 K 
-1627011$,

6 - K ]'t71z}í21'|

z x ltiltottot

a, xtrrrotor
9 Á 58337920

5 985,6r'



p{ ryp Kód

l0 ' Í iR-hutnicl2*e^ky Hutni(í zk@šky

Popis

."viz.položlG: obóyP rDrubi be próoai srúniny . hmohGt 1,E t/m3-í3,3ai'E

MJ LktožsM J.cena

í .{00'00i

57,ú

-t
ft,tu,

i
7r,Ň

7ó,20'

6ó,80 i

70,óoi

75,701

&'fit
:

1U,@l
i

12ó'@

126,ú.

761,V2

7 170,00

Ceru cetkem [CZK]
Cercvá
rc6tava

o PSV
D 713

R 713{{.3211

I 12 ll ó3í51&4

t3 il ió3lý&n

t4 t^ ió3|?a)il

,s' ,A i63tslwo.;
ló 

^.i 
ó31543&

t7M

18il

Práce a dodávky PSV

.lzotace tepelné
,|^ontá iŽolre tepetné potrubi a oalÉů tvar@kami rebo bes*ami poiirr*rimi polzary'
ls porctmuÚpravo hliníkmu ídii (izotačíi měteriál ve speciÍikei1 přet$nými ,

motepki hl'níkwq Ésk@ potrubí o do 50 mm jedf,wEtvá :

plzdro izolď,Ii pttubni o/'Ébné s JedwtÍonru Al iótti mu. erbt tu . c zbt zo

11ryrm,

347 452,16
26 516'4ó

m

ň

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

í l.{'400

'i_
5,2U'

6 52o,8o c5 ÚRs 2o1ó oí

34ó'u cs ÚRŠ m1Á 01

5%,n csÚRs2oróc2 ,

1 03ó,32 csilRs20ró02
ll

1 t97,u c5ÚRs201602 ,

l 5ó7,32 csÚps2oróc2
:

393,61 csÚRsntóc2'i

, 5!2,B cs ÚRs 2016 02

l 4l4'1o;csÚRs2oló02

1 73E,Ň cs ÚRs 2ol7 m

:mfr
,Fb@dro
).mm

i@trzdro

:mm
,pvzdro
'.mm
porEdro
'.rym

,BEdro
:úm
pJŽdfu
lr.
przdro
,m
Ftzdrc
:mm
ochrana poÚubi tďmoizolačnimÍ trubkmi z pěoryétro potyetytsu PE pňl€penýni
v příiir]i€h a podářýEh spojich, tt@itr(y ízotace ďc 9 do í3 mm, vnitiního prúměru
žotee DN do 22 mm
'Óďrrana potruĎíiemoizob&lími t Ubicmi z pěnovárc payetyw rE pňrep€nými
v pňfoých apodetných spojích, ttilštty izoltre př6 9 do 13 mm, Witřnitn prúměru
izotac DN př6 22 do ,{5 mm
o<hre potrubí temtzota&rími trotmt z penovétp poty€týil PE pňteptrými

'v příčnýrh a podétných spoJích, tt@štty hot{€ přg 9 do 13 mm, vnitarm prúmaru
]izoteé qN př6 45 do ó3 mm
ochrffi potn-ói tepelně izotačnimi trubkmi z pěnwďE pol}€tylenu pE ďilepenými
'v příčných a pod€lnýrh spojkh' ttwšt1ý izot{e ď6 í5 do 20 m, nitňího pruměru
.fzo(ace 0N do 22 mm
oóíam potrubí tepelně izdačními trubkmi z pěwárc polptýeru PE dňkpénými
v pňčnýrh a podelftkh spojích, tlouštlý i4tace př6 15 do 20 mm, vnitřnitn pniměru
izo{ace DN ď6 22 do 42 mm

Přan hmot prc izol{e tepetné stmNný z hmotnGti přenovanáE mótďiátu
vodormá dopmi qdá(ffit do 50 m v obiekt&h Výiky př6 ó m do í2 m

izo!ď^I ptrubnt ohebné 5 jedbtÍonru Á:I'Íólii M. &l t@ .c 35t20

lbločni íDlrubat ohebP s jed6tranŇÁ;l lótli ru' &l fin .c 4l20 
:

lzorořií 
'ptrubni 

Mk a |eamtmm u put ircx' 1ú/ ru .a a/2o 
i

izolaini Ftrubnl ohebre s-Jedrcstí@M Ai Iótl! mx. 4úl Úa . c 22l g

ízoléčn! ptrubni dÉbné s iedÚtrán;W AI Íoltl mx' @l1ú'c 28llÚ

lzolační ptfuÚl otlebfu s Fdwtldw AI Ío!íi fx' @ r@ : c a5I n'
í2olačnl Dotalbni ohebÉ s Fd@tl@M At Íónll *r. sújt tm 'c ilta )

tlorožnÍ Ftrubnt ohebú s JedMt;@M 
^I 

!ólii fuX' &r l@.c &t$ :

E,fr
i

t3,ffi

t3,&n

22,2qJl

19 14 ó3l518óm

m A 81546ó0.;
21 K 722181731

:ó3tÍt4E3&

n K 722181232

2l K izl2t8.t233

74 K 7221E1211

ó3l518370

Í 77117101l

*'ili\y
K iT21t 105

N .n11 109

t4 721211911

ll 551ór7o9o'1

5,2ú

l8,7ú

0,!03

Í3'an

13,4n I

1,000

2,m0

1,m0
'I,000

68,000

í 98í.62 cs
I

l25 K .722181242

26 R 99a713102

í0'5o0;

lo,'{OO

o,09t

88,10

;

79,4
:

102,@

8ó8'00

32,7ú 60,ó0

J.cena

ÍczKl

ÚRs 2o'l 7 02

3 479'75lCs ÚR5 2o17 02

71 ó,o,{ cs ÚR5 2o1 7 02

g:r'zo,cs Úns zoleoz '

: roo,8o cs Úns zole oz

7E,99 cs ÚR5 20í6 oÍ

4! 9oó|9ó
5 1 Úo,oo Cs ÚR5 2ot 7 02

t zro,oo-csÚú'rjruoz

l 207,50 cs Úns 2o15 02

iió,oo cs úns zorz oz

75,í,60 cs ÚRs 2015 02

3oó,oo cs ÚRs 2o'5 02

r zo,oo-ci uni zor z oi
2 3m,ú 

'

7 810,00

í4.127,20 cs ÚRs 20'5 02

] rsc,so'cs ÚRs zbl6 or

22.{,00 cs uRs 2016 02

160 6É5,72

3.{5,oo cs ÚRs 20Í7 02

r ]óo,oo cs ÚRs 2ot7 02 i

'.1
1ó 912'70 cs URs 201ó 0í

7 2(x,60 cs ÚRs 2o1ó ol

2Ó 066,40 cs úRs 2o1ó 01

22 o]s'm cs Úns 2o16 02

,!t,9q)

8,100

n,fi,

l eČ ryp Kod

Stram.{ z 6

popis

zdravotechnika - vnitřní kanatizace
opíavy potrubi hÍdtryého aetrwmi trráti r<mtaaáino potruui

opíav) odFdniho potrubi ptótryáo Woíodboč'<y do potruŇ oN 125

Potrubi z plótryých trub HT s}6tďÍ (potypíogýňo* PPs) pňpoj@eí DN Í)
'Potrubi 

z ptótmFh tnó potypropytswé IHT s}6t&n] pňpoi@&iDN 70

:v]íněření pňpojek na potrubí vyvederri a up<u.ění odpadnkh výpGtek Í)l{ 50

Vyměřtri pňpo'iek na potrubi vyvedeni a up€hěni odpadnich Ýýpurtek DN Ím

.Pďlahryé vp6ti lMliž podlahďýrh vp6tí DN aol50
u&rko z@ pd!o,1dá mtni grcčistld DN0ril
:odtd{ryé iprc}pvé žbby * zlipřh@ Eávfo(q a krycim rďtm délky lmo mm

Potrubí z ptótových trub KG sy'tém (sN4) srcdre (težaté) DN ím
:Í'otrubi z pl6tovýď trub (6 systán (5N4) swdre (leiaté)DNl25
.vstity pňy'dušň@ócí odPadnkh potÍlbi vnjtřni DN 75

Mra * dožce:
-ventil 

b!!& @en' pr.d khk nžBt pryjia ft ýtfrjci lžtÍei ptíubi.
či*icí tvaroÝřd HT t 1o-Vodnízápadwá 

UávfoQ pío odvod kmdenzátu _ Hl t3E

odvoÚiovaci žtab s rďtěm, vč.montáže

o,D2n222zn722T 4,5'Přepďtmé k€f icimtffi m@btvi
zk@ikn t&6ti kanalizó(e v objett<h vodď DN í50 rebo DN 2oo

PřQn hmot PÍo vnitřIi kmatiace statrffiý z hmotnBti přemYanďlo matďiát!
vodď@ná dopÍavní ý:dáteGt do 50 m v lje{t<h ýišky př6 6 do t2 n

zdravotechnika _ vnitřní vodovod
,opÍavyvodovodoíhopotrubizaawých'iiÚberpoiiniiwanýrhzáútovýchpÍopojoí,
dÉvadniiD poÚUbí DN 25
opÍaÝy vodoYodniho povuuí z aetwýctl truoei porinkďanýth ávitďých píopojsi
-d6Ýadního Potfubí Dtl 50
Potrubí z plót@ith tlub€* z polypropytsu IPPR) svJíwaný\.h potluEÉ PN Íó (sDR :

.7,4tD20\Z.A
potíUbi z ptót@i(h trub€* Ž po{ypropy'fiU (PPR) sařďaných polyíceě PN 1ó lsDR
7,4)D25x3,5
PotÍUbíz plastsiEh tfub* z polyptopylsu IPPR} ýař@óný(h potýUÚé PN 

'ó 
{sDR

7,41D37x4,4
Potrubiz plót&;Ú tÍUb€k z potypíopylďu IPPRl ýařdankh potýumé PN ló (sDR
7,41D 4 x5,5

12ó'00.

í 522'04-

1 1m,ú

75,&.

57J,00

t 7{0,8o_cs ÚR5 2o1ó 02

59'02 cs ÚR5 20'6 02 |

ru l'lnožství cena cetkem ÍczKl cewá 
:

96táva

D

27N
2E(

.721
:72110p'11

|Ť11171906

tul
k9s

m

4,m0

1,m0

1,500

3,OOO,

11,OOO'k6r

kus 3,000

r,m
1,m

'I 290,00.

1.1T,00.

3.{5,00

.m,ry-

ó8'ó0

r02,@

iio,m'
2 370,ú-'

7 El0,00

?v'm
1r4,00

2z4,ú

a9

30

3r

33

31

35 R:n1212114.1

3ó]x tT2117341

1,(m

50,800:

10,1ú'
lpooi

K 72117342

3E 1 K 721274127

i9
40

41

. K 
'Rr2í 02

l( ]R72í 05

l( R72r 08

t4 7112W11242

4l R 99En1102

o 7ZZ

K 722131933

K 7Ž1]í936

R ..12217/p02

K 722171nn3

R T2217/É/J1

R 722174}J5

/\\
stÍe5zE

-š'

t,*.

2,m0.

6513m_

22,W.

ó9'2m'

,{7,E00

3.{5,00

680,00

259,@.

31ó'0o.

3n,@

4ó1,00



Popis

PN 16 (SDR

MJ lrtrcžswi

l5,6ml

J.cem
Íqlll ,

793,m1

l.{6,00 I

lro,mi

í 360'00l

w,97

39,10

5Í

3].ooo| 1ó8,@:

l,Oml 179,mi

i
1'000i

94,20
l

20t,m:

l,*. e23,&

cenová
Cena celkm [CZK] rc6tava

28 2!o,8o!cs ÚR5 2o1ó 02

ÚRs 2015 m
-úns 

zors oz

íns- 1or19z

ÚRs 2o1ó 02

2oí,mjcs ÚR5 2017 02

B A Tn22n1Z1

il v, 7n2292y1

55 K :71722Ú231

56 R:n22z023ó

iPotíUbí z 6asbkh truue< z poryprqiímu iipa)'svařďanýtt potýuně

.7'4)Dó]x8'ó
lzřf,ňi pňpoiek M potrubi vyv€d€oi a upďnčíllE,!q do D!l!
|Áňitury s;eo$n xgm M!ěn!(y pío ú9kďý @tit G 1 '/2

i Amatury s 'iedníín zíťitm nástěn|ry prc batďii 6 1 /2

I lmatury s jeoniň závitem pteáoaove Ňarwt<y ppn, pH zo

závitgn Witňnim ďfttDdry @l( D 20 x G | /2
'Amatury 

5 jedním ávitm předEdoťé tvaÍoÝky PPR' PN 20

úýitm nitřním ř'ishod<y dcl( D 32 x G t
lňatunj i teonimávttm pře(hodryé tvarovky PPR, PN 20 ísDR ó' s kwým
,ávitm nitfuím pfoclqlq/ dcK_q € ! 9 2'l^ii".v; ,i*a]' 'i"io 

-mtáivoaŇúnich anat!Í s ďěína závity ctátnich
kus

(sDR 6) s kryďým

6oa eii trowým

zdravotechnika - zaňzovací předměty

i zaňzmí záchoaů mmtáž kt@et@kh mis ltandaÍďlkh
' kluet kqomtcý zffi itůu*e quaovť'ni aitý

fuÚónl, kďož4:
fu taíE'a Ftt'.í#. šřb n ffi, !ýša fl ffi' &1b mm'

''adótko 
ktozetové úrq!-z'i iiu 

.

itlďitkb pro @Ióúnt wc zeriedu, pl6t, dÝě WžsÚí vody, 21'ó x 1ó,4 <fr

.tknyťadLa 
mstái Urrrývaoct outnilr q1pú na šruoJ oo zaiva

ufllýwdlo.kďMtďtr ffisné bÍlé @x4ýrtm mn

\rylďky mmtáĚ výtB/ky

stňna ó z 8

Popis

:,výtqt^y i.rcnitia w AIRA 51u.ai skw@ ptastw mnúl, ra*r 125 x ffi
x 15o frm btló
mnž,@ ď6týá *.lqÉ k výt#e

I

54il
]typú G í/2
Autffitický tďMtqtický uýwžMi wntil DH t5, Ptt l0, M E5'c

K 7222&123 amatury z plastkkýÚ hmt}ď@ty (PPRI kulwé oN 2:5

& K 
tl2j:z{'1.2q z ptótkkýÓ hmot kďdty (PPR) kulwé DN ]2

K ,722240171,1 z ptótichirh hmot kotwty (PPR) kutore DN 31

67 K 17n24o175 Atmt!ry z plaiti(*ých hmot koh$ty (PPR) kubvé DN 40

itílit!ry z ptastkkých hmot koh$ty (PPR) kulďé DN ó3

had G3/r optétaná s přwtečnými mti€ml dt.0,3 n, vč. mstáž€
ddnícce vodorcaniho potrubi zkqtšry té96ti vodqodniho

65 K 7n290126
lŽrqsty,_propiao a

66
1

K 7222902y

lDtrubl aávitwďqlp 0N í}
zk@šky, pÍoptrch a d6lnÍ€*ce Y&niho Dotfubi pí@teh a dsiníe{(e
vodowdnjho pg!íubí @ oN ť,0

iPř@n hmot pro withí vodorcd sumoý z hmtnBti přáffiÍÉho mateÍiálu

wdďmá dopÍ.mí Edál€í6t do 50 m v objekt<h Výlky př6 ó do 12 m

722239101

,Rnz 01
t6

lus
kus

;k6

flboÍ

sbor

ó'000

2'ry9.

2a$,7@:

1,ún

1'ú1)

t,*i
t,a1n.
1,(m'

4 o5o,ooicsÍRs

2 7óo,oo cs úRs

ÚR5 2o17 02

ÚR5 201ó 02

2017 02

2016 0Z

] ó92'00]c5

{o3,20ics

yl?'20 
)

2 07ó'00 c5 Lns 2015 02

9,lo,oo:cs ÚR5 2o1ó m

r 8&},m cs ÚR5 2o1ó {2
utj

K 99ETZL102

D 725
6S ' X ,nsrtetzr

ó9 ll |6,123í''Í10

70: l1 551673990

tÍ3 tt 552Er794''
lr

71 K TZ5Z1910Z

73 
't 

uzt t@@

71 K TZ53l911t

''*i
|,úD,

iszo,mj

769,94.

9 1s!,5E cs ŮRs 20íó 01

8 5,a.{,85 cs ÚR5 2015 02

289,85:c5 ÚR5 2016 (n

45 óí í 
'90

2 5m,m]cs ÚRs 2016 02
-. i

4:u;1 \cs ÚRs 2016 02

ilz,25 Cs ÚRs 2ot6 02

7ú'u,

388,21

532,25

7@,q,

sqóoí 15o,ml

13t0,@

175,ú

6 073,00

37n,@.

l4tool

17ú),&

oy't.

''uť,2l:n:
128,m.

62ó'00,':

450,00

l 3t0'ú
rC5

'cs
ÚRs 2o15 02

ÚRs 2o',7 02

ó25,m cs ÚRs 2o1ó 02

7ó 1 lA u2u75]0
ii

T7 R 72581941

7E , hl 155141010Ú

pč ryp Kód

75 ) tl 1612711010

t2 t4 55t45ógro

irl x lnsearlr:.r

, trs tt :55l15ýto. 
'

.tló 
^1 

551$yn,l

J.cemMnozstu 
tczKl

1,ffi. tslo,at

,,ú',. i?,r.
2,OOOr t56,OO

,ry-',, ,:gr
lrmj 211,!p'.

l-00o' 3 3u.ú
-i - i1,m0i 17ó'00.1

N

,,*l
1,m0

1,m:

t,ru1.

1,m

1,m
3,m0:

0,062,

r'*l

0,0191

:

987251

Vmtily llMtráž 6tltÚ Gtatnich typů roM| s pňpoioY{it LĎřke G í/2
li

-frntil 
rdbvý @ný DN 15 1l2' 

-
8ate.* ď@é lMkíž Gtatních typů n:i6těmýd' pák@ýrh n€bo ktaskkýd
iut"'rí, ,nŇoauró &ižnni ú*aj s "ťož'in',s Fdrd-ž.rpkd,t,kir'*a1 t*nn '

.chrffi
Batďie umyvadtovÉ mmt áž Btatní.fi tWů stoiánkwých c í /2

tat a" urrv'oawt gojóúdó tr,kow výrtoi 
'b 

mň s il'áčftýn @ŮýěÍem d4u
511 <hr@

iBaterie sprcnoÉ motáž nětěnnýÓ baterii Em6btkloi€h

lut*ie ýawrt p*nltkoýó terMtottckó Dodomttk@é těl& v krobicl z

'tvaetÉho 
pl6tu

spÍchoÚ Ýt s tot|ř.iofttdl (yýl<!vlú),n čnl *rdn d frjdelDlk d=238mm ú.Ň
zápŇhové Eávěrky zařizw{kh přeómětů nfftái áp{noýirh Uávěrek

.uÍÍryvadl@'ýrh do DN {0

'.Úffirka zóFchovú nryvdlďó 9 kryeí rúžiá dtofu DN a
: DÝiika 30/ 30

přan hmot pro ařizovaci přeúněty 5tano6ý z hmtnGti přdnďaného
, matďiálu rcdďoná dopramí wdátsGt do 50 m v obj€ktech ýýšt(y př6 1 2 do 2't m

zdravotechnika - předstěnové instatace
;Pfudstěnore iÉtalačni 5}5tmý oo tetrt<ý<tr stěn IGEBERIT] s k@ k@strukcí pfo

ávěsé ktrctv dtádáni 4předu' stÁvební 9'Ěky t 120 mm
'Přff hmot p;o i6tá(ačni iteíabrikátystamý z hmtruti přNMďÉho
matíiálu vodďwná doprawí Edátffit do 50 m v objekt<h sýšty přs í2 m do 24

t!

Ústřďní vytápěni - strojovny
,N€pňmotop{'é zóobnikwé ďlřÍvače rw střimámí s iedním teptměmým
iv9měnir<m llt t 

'o 
ula/1,6 MPa, t = 95 st.c/í'l0 st,c objm zástlliku / v-pt. m2

Yýměíiku 4E5 ! 1 1,9o m2 IoKC 5o0 NTR/'I 
^'tPalkffik.ÉIože:

|,ýšla l%l m' PÍín& m ffi

Demontáže

DeÍnmtáž potrubí z Eďďkh tíubď pozinkw&ýth závibýEh př6 '{0 do DN 50

Demfftáž umyYadel bgz sirokďEh amatuÍ umyv'él

Cewá
Cena cetkem ICZKI 9uÍava

,r 33o,@ :cs ÚRs 2015 02

ÚRs 201ó 02

ÚRs 2o1 ó 02

'.. 11,,a'csÚRs2o1ó02 |

24l,(njcsÚRs201502 l

3 3&,& |cs (rRs zotó 02 
\

r 7ó,oo!c5 ÚRs 2o1 6 02 ]

37n,@:'cs ÚRs 20!602

-,115rmr
Úm'@)

1fr'ú|
116,00lcs ÚRs2o1ó02

:

2u,ú csÚRs2otó02
3E4,@:

3E,E1 lcs Úns 2016 0t

ó 084'89

6 o7],m cs ÚRs 20í6 02

í1,E9 csÚRs20í6@

4t 335,35

41 335,15

18 330,88

11 28o,0o cs ÚRs 20

r]l,óo'cs Úns zo

K ]7258ó9'0l

lA '551ól32m
N l7259E0í23.í

03

I a8 x :99gzortl

D 732

89 , K 7322í1123.1

D _726
R T16131U1

ó2ó,m

90

91

41 335,15

o .798
K 722130801

K 7252tOE2t

Strana 7 z I

m 150,0m

sbor t,Om

75.2O

1'l4,ú"



, 
nČ rro Xod

t szLta:,nsi 2wsr

93 ' t( z5l3(E2o
:-- l- i

r *t 
-x,j?sqooot9s K 1725820m2

'9ói K;Tz5Eóosíl'i!-lýli x i733t90&}í.t| , -l9r i ( lRTgEOr

102 K:977312113-1

Í03j x |2B3'3511

r(Nx
í
jnszr or

I R973 02i-
R973 03

main s vyztužerrím hlQbky ďs 1oo do til nm

Popis ru ilrcžství '.'-':'1' cen" cetrem tczn cenová 
']oemmtriž_w axryrátovýrh i 

'- ' ]"]_1_ tqrl -- . so*tava i

'xtm]teiviteer_-*.úo.ryýcr,ainat'urau..nádržeaspt*iůťrcihopotllbi 'W!ď_ 
j'om; rzza,óo; 

- _ '*,*ia'ň'riiii'i
,*1Tlfij,*,"i,te.'ý"toocýr - 

--*..'*"'"*"*' 
;-:-: 

':'ij '''o.; ,rr'.i.r,i*rorr'
io.ň-az'út a.-.to;i.rffiaolómň -i iP ] - 10'0m] - Pť9; . eg'micsÚRs2oi7oi i]finffi'.*;ixjmoo* :i3i 'J:# llÍ] : ,fifriaÍ:íllil;,m.H;HJ#díteávýš(ydoóm '_"-'-.*"*"""' , 1] 1,t52 ''*,' ,*,*- '-'l

ostatnío OST
I -r -. --

i 99; X i971033211
ri+-
:rooi N '97t03326r

j j t-jl0íi l( |97.$31í55

]$7borrnání

,Vyb@rání

otmj ve zdivu cihelnár pt ó o,o225 m2 na r,tvc rebo l.lv U do 3m mm
ot'm] vá zol,w zákbócóm tttrc-mJzártaao*m z cina, tvámic'pňčkdé* z cihel pálskh e mattu YaPem rcbováp€íffitm ploÓy&

-0,9t)5 mZ, u. do 6m mm
W*kini tfi re_zdfuu ci*hc|n-ém na matl váljq-mj'nibo vapencieňmtowao rtt. -
'00 

nln a šíň9/ do 2m mm
jŘoini't'i*.'1lcia, *tomy*,

stíaÉ E z 8

izáklady z betff u p.6teňo d6fty z betm kilffi íEpÍďtiíd.ného ri. r ru r, -,,
loro*'e.tavelnt pňiuíixe - hrutÉ atwmí vysekarful árážetr a vytounnitr ;

,pctqrl matt@
DíoÓ.É stav€bní pňpoínae - aaq'i 

"]óouányň 
p-.oiupů ,

,Požámi 
roávlc - kwwé o**' , o.a"* -cí, mě;ši pnůměr rm mm '

jPŤm].Weávka' 1orcvé 
potrubí s tEhŤW_@_raci' nt'1;ipnůmer rzo mm

Požámí rpávka - kmvé potÍubi s Ěhoňaw torri, vne;si pnůměr zm mm '

E]imí UcpáÁa . fué pot'ubí s rehoňave iotací, vÍĚ}ší pnjmě.2m m' i:-l
_ 

]vybetmání 
stavebňÍb otw včetně protlpqámi s(ěíky, ptcha do o,2 m2 ]

J€drctta prc č€rpáni kodeílátu 2]ov, 75w :

ffirkdožše:
fulrčq ((šd) l6xrÚr20 m
vnttrGt mištní dop@a úti avylorimyctr Áňot prc fuoovy v oo o m rporžtň,meďlilt'ee

2,0m;rE; --t
]5ó,mi

4 878,93

712,@i
'- 

-!.-._-..

t oro,m1cs Úrs zorz oz ,

i ---- - )

l mo,m'cs Úns zorz o: j--
,r 980,00i

lt zso'oo;cs Úns zotz ol

3 mo,ool

Q'ooi
ooo,ooj

l

m7,49,

1215,_U'j.

z lrt,ogl

^''l
2 ó5o,m]

z ó92,a21

2,OOO; szo,ml
.i i

n,mo; ;,ool-
33,2mr I5O,OO:

.- L

rrs,xl
-i

l50,mi

ó50'q)

z1z,@112,m2

i rosi r
l loói x:)

5,0m

r,moi
I

!:9t
t,ori

r,000;

t,oml-;
2,moi

2,000

r,oóo'

f,

2'roz x .Rgzlor

"to8l x nsnos

rocl x R97i06
i- '

''lí0 x !R9n07

' 
tít K ,R973 0E

lí2 K 997or3Í.l1

'\

KRYCí L|sT soUPlsU
Stavba:

starební úpEly Wdotéčby
Objekt:

Út - vytapeni

rso:
Místo:

DF41 zi!.l*í
nÉmá

'Cena s DPH

BraÍÉýs nad ortící

Za&Etel:

Uchazď;
sIÁvER Lr-že s.r.o. ,Zdistav 38, Luže 53854.

Prcjektant:
lng. Michal Pátek

Poznámka:

Cena bez DPH

cc-cz:
Datum:

tČ:

olČ:

lČ:

Dlč:

lč:
Dlč:

09.04,20r8

o35ó'1Z1o
c2035u24o

zátbd dilě
3t8 094,59

0,00

sarba dáÍě
2t,M
í5,00l

318 094,59

výše d.oě
66799,86

o'oo

s
stBn. .' 

Ž ó

v CZK 384 894,45



REKAPITULAcE čLENĚNí souptsu pnncí

Stavba:
stavební úpŘvy wdotéčby

Obtekt:
Úr - vytápenl

Místo: Bnndýs nad oÍligí

Zadavatet:
tkhazeč; sTAvER uÉe s.Í.o. ,zdislaY f,8, Luže 5]85'l'

Kod dítu. Popls

Náklady soupisu celkem

PSV - PSV

7í3 - lzotace tepetné 
.

731 - Ústřední Yytloeq ' !9t9tny
732 " Ústřední vytápěď ' stÍo]oyny

733 - Ústředni vytáÉní'_ Íozvodné potrubi

- 734 - Ústřední vytaqĚť: almgtgry

'735 
- Ústřední vytápění - ďoprá tětesa

osT - ostatní

Oatum: 09.01.2018

Prciektant lng. Michal Pátek

cďa cetkem [czK]

318 094,59

318 094,59

í0 0!3,l4
22 333,00

j5 !16!69
53 452,00

?9!6\12_
128 934,27

21 372,40

Datm: 09.(x.20t8

PrcJektant: lng. Michat Pátek

J-cee

xlTtl.ttltlt
A'2BníM
lr 2$nuýi:

120,000i

óó'0o.

P,m'
,,@i

t0,m
37,@

souPls PRACí

Stavba:
staEbní úpnvy rcdotďby

Obiekt:
Úr - vytaÉni

Místo: Bnnóý! nad orticí

Zadavatet:
tkhaeč: 5TAVER tJže s.r-o. ,zdistav 36, L(.Ěe 53E54'

sÚe2z6

ru 'r'kpŽstYi cem etkel lclKl

318 094,59

318 094,59
Í0'023r11'

22,333,00
E 090,m.

4mo,m;
í9m0.]m:

113,00

96taE

1.m,7o ,cs ÚRs 2017 02

228,m,

3óó,3ó 
.

?,9t

Cenová

55 71ó'óó
í2ó,80'cs ÚRs 2o17

pč ryp K'id

Náklady soupisu celkem

PSV

.713

x zl3ltooll

Popis [czn

PSV

lzotace tep€tné
o*t.,t t i"p"rm arce potrubi; ď'ybů Páý nébó rďrožmi bgz pryíchoYé úpíavy'

ďinutými ko{m potrubi a stažmými cetoým díátm potrubí, tt@štla izolre do

50 mm

'Llontá izotace tepctné potrubi potfuhimi potdry bg' úpnvy íePglňi íx tt ;

trol*e do 25 mm_

'.fu'zdro Etnlbni iplainí z PE pt. |E, tl. 20 frY 
-.

1.1*.a- ptr,rtn taďjn z PE Pr. n , d. m mm

ibBdfu fptru}fri izolďnl 7 Pť pr. 2E, tl' 20 mm

itrot* t"ÍEt,t pt-ti , ř*eno piy"tyt"nu 35 x 20 frň

]n*w i"a*" i"p"tné po'trubi iotnónimi po'zdíy; A í'ó{ií staiflými Ál páý@ íx 0

f50mm
','fuidro Pot-bni irolúnj' s 

^I 
Íoli!'rc B,trrúl DN 32, tI'10 f 

i

lPřesn hmot tÚážni pro izdtre tep€{ÍÉ v obj€kteÓ v do 12 m

'Ústřední vytápěni - Lotetny
, rompiemi "r.rá,;oi 

ařÍai a fmkřní zranú_sptém

z.škotmiobslutry

|Pmúíá kffitrukce, kmďy, závě5yvč. obiim€* . motáže
]přrun hmt torážni pío kot€lny v riekteďl-v doó m

Ústřední vytá$ní - strojovny
DemontáÉ tas @dělwačú a sběrařú do DN l$

22,00' 2 ó.o'oorcs úRs 2017 02

17,70

ni,n
33,U

3 t15,20i

' ý?,10.
3lre:
9z'ú

:10
il
1Z

1l

o 731
N ,R731 0t

K R73',t 02

x nzrt o:-x ggazlttot

qboa
qlbď.:
k6
t

8 ooo,ml

3 130:m

.{,mi

a,ry,
1,06li

1'9{l
lro{,
t,0Ú'
0,1m1

91,5_9:

8ó8'm'

D 732
14 K 732110E11

stíaE l z 6

m 2,00 63,4



l{od

N 732199100

,.19 : lA :42óÍt3oú.Í

20

21

21

23

21

i K tR73202

1R732

25 ( 'R712

, 26 X R732

^t' 
Množstú J.cena

wboÍ
tczlJ cem cetkem [czx] Cenová

$ustavá
211rl0j

'471,ú)cs ÚRs2017 a
ló0,ooics ÚRs 20'7o

,3 3OO,mj

ó3'10 |

ziropo.
í2 000,m

2 5OO,OO,

popis

líďtáž orientaá|kh štíttú

. 
Denontiáž čefpadel Óěhwý(h splnilnKn (do pot-uii oH zs

'Deftmtáž 
aerpadel obďlwých lplÉňkh (do potfubí) DN 40

'^4Útaž-čdpadl' oběhďého mo*rosžfu+o závitoreio oH :zLerBoIocoElwvé tqtlodni DN 32, q4,o ňyn, ij-z'o n, 23o v, t5, w' l,22 A,
.oqnmtái ÍáYajícího HVoT do oN 50
:Pňpojmí výměníku \.zT

!6
ku!

Wbo.

*6

*O-
k6

3,mi
3,000

í'm;
1,000

7l,t1o.

157,001

í60,m
23 100,001

l,@, d,qo

',ffi, 2 ó5o,ool
t'9P. t2 ory'q.
í'000] 2 5oo,oo

3 5oO,OO

rR732 05

07

08 250,m

im,m.
1 430,00.

Í ,(]o,oo

.1ý40ÍJ,832
n42@103

,55l r1z í@
5512r28n

842Ag11f,

R734 0t

í0,000

r0,000

2,0m,

5,ffi,
3,m,
2,m
2,W,
2,m.

,Něta@í 
BťažovacíÓ mtirú, vw;:ái prutorqi

.tiastaYeni křivet ob,éhryý(h čerpadel
Napuštěíi systému upravro vodo a odwdušnárí
Topná zk@jka'Uvedsido 

plmzu a zaštoleniob!futry
VnitÍGtaÝft ištni přernistmí vybfu í.ných (dff mt@ilý(h, hmot stro'oovodťovně do í00 m Ý obje*tšh bi*y do ó m
IfBun hmot prc strcjmy staovog i trm'otruti přrumvaného materiátuÝodmná dopÍawi rzdálmct do 50 m Ý objekJ ň;;;'; 

''*- ^"

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
_ognontáž potrubi z trubek (e(o/ýdl áVitďýth DN Přs t5 do 32
iPotrubí m&ěoé pototvíd€ ,poj*c tiwanín tgxt,0 

'm
' 

Potnóí mfoěné po(otnoe spo;wam ilwán1. zr'r,o ..potn-r' m&ěné po(otvroe spojmrÉ liry&ím 28rt,o mm
. 
Potrubi m&ěné poaotvídé spojďóné tlwáním 35xl,5 mm

.zkouška těsMti potrubí něděre do D 35xl,5
ProíDimí na súvající potrubi DN 32 yčďně př<fuky cu/rel
::]t.r6ta:g]išTleřm;stěni ryooranýcn tdmmto]il;;;;. rozvodÚ rctrubívodďfu'ě db ím n v objekt(h výšky do 6 m

Ústřední vytápění _ armatury
.D€mmtáž amtuí ávit@ith F dYěma záYity př6 l /2 do 6 l
Deínonuž aímatJr záýitďýCh F dvéma záYity př6 

' 
do G 6/,{

'DeÍnmtáž 
ómatur ávitový(h 9 tiemi závity př61t2 bG llhtáž amatury závitwé s iedním ávitm G l /2

.Koh@t kul@ý 5vytr Jštěnlú DN 15, ?N lo, loo.c
veúit @bmotický dvzdušfuvďi ' 'is!ý 

+ zpĚtný venti!, M DN 
'5lffitáž ďmatury Žávítďé s dna ávity G 

'/2Autofttický terfustotický YwožNei vPntil DN 15' PN 10, M 85.c

flbor

l( n289SOr
l

l( 996732t0r

D 733

I nbor
_t,000

0,050

:

0,4ó2:

m0'ry:

7í'50ics ÚRs 20Í702

óó0'óói6 ÚRs 2oí5 02

53 452,00
2 nó,oo cs ÚR5 2oÍ7 02
5 Elz,OO

í 05ó,m,

7 7@,ú|

u4,ú:cs i]Rs2o.l7 oa

26 263,12
3El'm cs ÚR5 2ol7 02
Nspo cs Úns zoíz oz
272,m.cs ÚR5 2ol7 02
'I 75,00

961,@

44),@

137,ú

ó ó7o'ú

'29i K ]733.l.|oEoó

30 { 17312723!l

3í i x 7332'*
zz x iztziztos
33 : l( 17332106
3.{ K 17t329r101

35. K ]R733oí

3ó K 73389oEol

eč ryp Kód

qS X ,z:llZlí,ttc

'4ó : il l55í11t1&

17 ) il R734 02
, I r-
,4 : í ,|lzogtts

,* l,o Í''o'
5o: X 73.H1Í103

.51 . X :.731494213

' 52 l( 73.{890@í

53' x-9987U107
54, t( 9987ltro2

0 .735
55 K n551íoo8

stÍana { u 6

t{mžstÝí

22,80

324,OOr

379,m

ó85,mi

n5,@i
íó,m:

J 850,00

1 120,00

J.cena

ICIKJ
85,60

28,ú
19íf.,@

95,A0'

6 2tE,50:

5o4,OO,

8í0'00

80ó,oo

í í20,00

Cercvá
sstaw

í29'oPl
r6,000.

óó,000'

t,*.
0,200

D

37R
38K
:t'x
{: K

1l tÁ

12.t4
43 t(

44 tA

\
š

- 
popis

^lontáž 
amatury záýitové s dvěru závity G 3/4

Kol@t kulÚ! DN 20' PN 10, tú.c' plŇptitďorý
Řesultitú diÍeÍedčnllp ttoku DN 20' PN iu, ap s.i *l+ rt"r* měřiciú wek o

'kqilóry délky l n a k!Iďé!Ď uzliNěru oN 20 s JtmkďLlfftáž amatury ávitore s dvěin; ávity 6 t
'RfBu.utý diJerenřniho tlok[ Dir 25, PNi6, dp 5-jÚ kfu Yžetně iiitcich Wk o
':!P!=!:-rry', +9 *ulo,etb aóÝěru DN 20 slifrkur€pmÍ t<hnkhý s pemýn *mkm a 

'Ímtár 
aoní pňpojmí pnirněr 63 mm délky

Návare* s trubkmim ávitem G 'l/2
VIitř6tawištni pimístění vyteÍankh (dmm(ovaný!ň) hmot a@fuÍ vodomědo l0o m v objekttrh Výíky do 6 m

.Přqn hmot tonáiní pro arutury v objekt{h v do 12 m
Př6Un hmt mážni pro .@ody potrubi v obiďtech v do í2 m

Ústřďní Vytápení . otopná tělesa

.]:11T.,T,"' "*:] "T]aheé 
vytápft i pol}€thým PÉ.xa IREHÁU] íWodné mtrubilFtemva d6la sišlg 50 mm fvárim@a 30-2]llude tepleodní podhhďe vytiieěfl i poly€ihyls PE-XE IREHÁU] Í@voďlé potrubií 7' mm (Rauth€m s], 5}6táWá d6ka roztď potrubí í 50 mn

.okrajBi izolóčni p.uh, s^ka 1oo mn, u. t0 mm
oďlíanná tfubta
PE drlat{hi p.i6 s patkd, siika Eo mm' il' ío hm
R@dělovač po !Ěl topných okíuhj včetně regutačnich votitů a píútokměn]

's*ňň*a íozdělďaie pod mitku, 75or725x' lo mm
Pňpojwďí š@btrí rozdétovače

::r-b:ve :eelďodÍl:eodlahwé vytápe_ní polyethyrs PE.xa IREHÁU] rczvodné rctfubi
':s_tatn_i pffky'.egutačni aňŽenl temBtat ftRN 2oI
' lruox8e teploYodní podhhoÉ r.ytáffiífryethý's PE.xa IREHÁU) rqwdná mtrubictatní prvlry EsUlaini ařmi pohm lzv 2oo]

.Hydraulické vyvážoi podurwýrt' s.ř*
zkeškě těý6ti
Mfíci sada podtalEvého vytápění a oběeim čspadlm oN 25, Q=o,@ m]/h, H=2,o.m
fuzl*n a t plož<e:
fuŘ6li l" .qUIó@ 3 lqilhh čú|em. rfulďhi aÚ! N 20' 2aožni lemótot pm ,q!dÚtcPlďy' phql,fti afuura s *aaaán wnu,* 

" 
,"r,áJi"#iii}""#ii,

Pí-fun hmot tmiiini pro otoí'ná tě{* v Ójekt<h v db |2 m

ru

I kus

,tg
'*r
tk5

j *u'

k6
- 

tui

5'9,
2,@,
t,@
1,m-
t,m!

7,000

0,0í)

0,24
0,ffil',

Cena celkem [CZ(]

42E,00

, 5n,@:

4 9A,@

I 218,tu

í Íl3'm.

40'50 cs ÚRs 2017 02

198,28

2,24

m2

m

m

m

m

kus

k6
kus

kus

kus

kYt

n
kus

92,m0:

525,0m

106,qm,

2a,@:
28'qry

1,000

r,0001

1,000

3,000

:

5,0m,

5,m0.

525,0m.

1,000

2 370,00,

'3í'00
I 453,01.

78Á,56

3m,ml

í2,00

í5 o@,oo

128 934,27

34 o4o,m5óK
szri
ut. *
59K

u
ó5

óó

67

7355í t o1o
'7]5511oó2

73551t0ó3

7]55'í0ó4

6'23Í ] 95ó,oo

3t 605'00 cs ÚR5 20'7 02

o 197,6'

]óo'm.
6zn'ú:
6 900,00

2 3m,oo

13't,00

10 ]59'0]:cs ÚRs 20í7 02

3 942,60 cs ÚR5 2oÍ7 02

r 5@,00j

ó 3oo,m'

t5 000,00

l( 7]55iÍ081

x z:ssrfio:
K_7]55ííí35

x.735511141

K 71551r't43

K 
'R735 

o1

K R735 02

t( ,R735 0J

66 X 998715102

5\{
N.

stíana 5 Ž 6

5 956,E4



Typ Popis

Ostatni

ťPT'1*1 :*v! clh€lném pt do o,o225 m2 m Mvc n€bo Mv tt do 3fl) mm,
:14r*ái *'ur.r roorrm n' _ 

i

ivys€kánÍ niky pro 5*řiň podl"ahwérrc YÍtápění
'Dabné staYební pňpoÍnrc . hrubé zďrmi riysetui'dl dná,ž€* a vyberůýó - 

'
ptpotupú malto
i o'oo,* stareo"i pap*ce . adlí vyoorlnnyctr potopu 

.

-_ tc4q
cffi cekm rczn cercvá

$Etavá
ru tilnožstú J.cena

35ó'mI

-- 
..,j

75,00

D O5T

!97'03324íó9x
zl 372,4

t 780,00r

70

l Požámí ucpáika - kďwé potrubí s rehďtóW izol.ci, hějši průměr 80 mm i

fu'rrfu 
''dož..iPnt.@'ííri v l &otďf, i ú šenatrl lc ffi !'ffi čr'6ú.

75 K $70í3í1t VnitÍGtawištni dopÍava suti a vyborarryttr ňm pm budory v <b óh s požitň
mKhani4e

stffiózó

k6
'a

irry
sboí
,ňb*
k6

3m'9,.

_ 1s,P,
4mo,m

- l!00100f

í2 m0'00

P

:-
o,2m: 212,m: 12,10i

t\:\

tT>
Eť93:Í oaiÍ o;š9 mxss á,or -c> I9Í <.9á <8P <.

žř* 5-Q 
Rn<š<.9=

=m,B.n
=.Ío
c.
I
c
oT
zo
a
z
o
o,ř
6

!
I

=

E

é.

p

I

F

'iiiiiiiiiieiĚiiingii 
Ei E

íi$iiiĚ}iiiiš*giĚEiiEg E

EĚEaiiiĚřgeiĚĚEiiatíiE EqÉf; É giuE'i-; 
lĚ

IB

t:
Íla;lsEn

\
eegBsaeňšš

..BĚ

Éd o
i !džÍ Erše'
E9a

9 ó.''
.EE

-3<

ře a
á'E Ť

';Í
9!

.Í
!:

=9
se
f

ra

.J8
Ěa
dn
9Xó!p--
d9
Bí

řU

!<
d@-9- aÉ

!á:$: :3_?tÉEá dE:i::E Eex 3 =' a oěqBtĚE 3E
=ř52a 

!ě

É3cĚ! i:
Ji: +!i šš

q óó d E š! sc q ; 
=iEe. 8.3'Fgí 5F

Ň_ q

-eió1
a

?P-Bí
Í É-: E r

EEIsE
á;'!;XÍq+'-ě5 '!: š
J; O5P

P:'Éfá

<esH5La.6 8*=

!g

ď

=ó

L

3
l

?.

?d

6
:.
E

8

I

3
_l

ňBHEáááá
xšEEáááá

-e:šEEgxe-áá

I8

s3Eášš

e
Úo

a

ššB
áAá

ššs 4.-\



vice]ista ílBul3čili kltspka 250x250, délka 160 mm, ručni
1 08 ov ádánl

VyÚsť 5 !inv tí v tok m vzd!chL 6mx6m, 24 lěfl lel,

pnÝod v.du(hu, pohybllvélamaly' vť, l!8ulaanl klápky' vč'
plenum bolu, vt' ohconeho a nl!kově tLumlciho

1 09 Plipo]ov.C|ho poÚubí DN 254, délka 2 bín

íomfo{nl]ednoladá W stka plo od!od v.du h!,
hIinikova provedeni' vČ' reBu á@ Rt,4ml2m vč.

l 10 ohebtiého pllpojovaciho po ubi DN 203' délka Z bn

Kovov t.liiov venlll pro odvod y.duchu oVS 200, va

UPcÝ ovacího kÍo!žkU a rdéte, ÝČ' pnpolova(]ho hl!kově

1 il !l!miciho poÚubí DN 203, d-rlka l,5 bm

{ovo taLllov venlil proodvod vzduchu ovs 1s' vč'
upcv ovaclho kroužlu a jděle, vč. p lpojovaclho hlukové

l 12 tl!mlclho pollubi oN 1m' délk. 1,5 bm

slÉnová hlinirovJ,ednoÍ.Jnná miažká, íovné l n!lY,
lcrtťi lanlel ?0 mm, bel Íe8Ulacc,vč. Upev ov liho

1 1] ÍámeČku' Íontlérs0r2m

stěnovahliníková j dnost.anná majlka, íovnélai!)ely,
ío/!eč lamel z0 mrj, be2 íegulace, vč. Up v ověciho

1 14 íáíncčku, ío.měr4@x150

oveini pI.stova obouí.anná miilka 450x90, va' qli.nutí
l 15 utvoílj do dv ii

ctyinl3nné polnlovtsnc potubi 5Í |., 1l*ové p iuby vc.

tvaÍovck, oícntačni méía' p a5ná v íněía vir vÝkí sová

1 30 čáí '50Ť tv.íov k

X.u ov poilnkovéné potubísPLRovč. tvaíovek,
ípoJo jno íla vsuvky, oÍ|eíllaanj v měÍa, p esnáťméía

1 ]1 vil' ikÍe'ová čiií do oN 315

Tepc nj d hlukova l7olace potubi _ sYntcilck kJuČux ll
20mm 5c 9molcpť|] a hllnikovouíolii, oncí Bani

v m r,pe5lld! mČÍ.vtv klesováaást

6 soubor

kt

ks

/a m2

r0b

lk5

506 Ka

702 Kč

370 lG

623 Ké

550 Xč

a73 l(č

506 (a

I 404 (a

1 155 Kč

623 ft

42 9m ía

6 73o Xč

sKč

260 (a

2m (č

1l0 Kč

7m(č

12m(č

6s Kč

1 r74 xč 2 348 XČ 210xč 420 KČ

3 080 Ké r5 @ (č 55oKč z 75o (a

076 Kč s 250 xč 160 Kč s0 Xč

aoo Kl ffi{č lm xč 110 xč

90 xa

130X4

100 t(a

110 (č

1qr xa

120 l(č

rl2

133

m2

Požámi kl3pka 5 tavnou pojistkou 630t315 mm

zltl.enl č. 2. TEPLovzoUšNÉ vYŤÁPÉNi ilisŤilosÍ sucHÝcH vA}l

620 Kč

3 258 Xč

17 l60 (č

6 516 Kč

90 (č

590 (č

2 970 KČ

x 180 ((

0béhovJ nrelsÍopniJedilotka b Ž oplášt nl vč'
tcploÝodniho v méniku, vč' f]lÚ ce v.duChu' Qvmax.=4@
m3/h, pex..36 Pa, P=60 w,230 V, nap ryp FLEX 0EKO

2 0lB Gr31 129eR

22rOKa

lÚ$2 Ka

2 330 Ka

4m Kč

2 990 (č

V dechová komora 3 lluhov nli nárubky, vč. plulného
201b á(av.c v dcchu

8e8ulaani pcke! MAT8lx vč. vrdáleného ovladače,
(qccíného revcdlb]lnlho venlilu s pohonem, vč.

z 01c píosoÍového čldid

12 954 Kč

2210K4

16402 (č

2 33o l(č

4m Ía

2 950 (č

vyÚs( 
' 
ViiiÝ v lokcm vrdlch! mx@q 24 lalnel'

plivod v.r!chu, pohyb|vé l.melY, vč, Íe8Ul Čni llapkY, vč'
plenum boxU, vČ' ohebného a h]Ukové tlumíciho

2 02 piigolovaciho poÍubl uN ]15' dalka 5 bm 3 814 Kč 3 E]4 (č 6s(a VVboUíáni pÍoÍUpÚ p.o chládlci poíUbí

CENA celksm bez DPH

t 5oo Ké

1 500K

200 Kč

1 500 KČ

8m (a

57'l l32 Kč

15(l)Xa

1 o0Kě

200 (č

stěnová hllnltovi jednoilranná mlilka, ro né l!mc Y,
rorlcč 13lIcl 7c mm, ber Íc8uldce, vč upevl1ovaclho

203 Íá ealu' íozměÍ Ú0x600. urniíěná do podhlcdu

Kí!hové pozilxov.né potrubÍ sPlRo va' tvJÍovet'

'pojováno 
na v'uvly, or]entaani vÝměí , p c'ná V maí.

2 30 v[. v líesová tást do DN 31s

MěděnČ potrub; Chldd vJ vČ. p.loté5nÓ lzolacc, *ap.lind
3 02 9'52 JlíIl' plYll . 15'68 nrm a propo]ovJ(iho kaDelu

zr izgni č' 3 . zDRoJ CHLADU pRo aŘI2ENl č 
'

venkovní !hlddicj jeorotka pío VZT, ivenoÍové provedeni,
lcle né Čelpaolo, vČ. bctono chdlaŽdic pÍo uÍÍíénl na
sllcše, vČ' konuilikacni a idlcl lBdy pro ovládáni o:10 v'
Yč potiebné kabe ále' Qch:2.8+7,8 kW' P-2,22 kw;

3 01 líŠi ni 25 A, 230 v, nap . typ LG UUZ4WU44

1 423 Kč 1 423 Kč 2@ Kč

848 t(C 1 296XČ 1ro Ka

ir 73 S0 Xa /3 500 (č 13 20o Íč 8 2m xč

600 xč 7 800 Xa 110 xč 1 430 Ka

1Ía

1xč

1Xč

1tG

1(a

1xč

10mxč

100 xč

100 (a

260 íč

220Kč

7Kč

115 (č

155 Kč

7Kč

lXa

4(č

2m0Ka

ffiKč

2m kč

I 500 {a

zaaironi č. a . PoMoct{Ý MAŤER|ÁL A osTATill PoMoct{É PRÁCE

Ponlo(nÝ spo]ovací a talnÍcí mate.iál pío Člvihranné a
401

402

403

404

405

406

4Q7

408

409

lavě'ov d lolvili lystém pro ventlláiory, po!ubili
.orvoOy, ilun ie hluNu apod.

30 Xč

35 l(č

05 Ka

210 Kč

e 32r rG

1 23o Xé

1 000 Ké

lm Kč

100 Kč

22mKč

40Ž5 (Č

10075 {é

1470ft

8 528 Kč

49Zo Ké

20mK(

so (č

2m (č

o(cl pro pomocné konJru|ce. kon.ol apŇ'

HllnÍková simoleplci pá'k. ši e 75 mm

vYbouaáil] pí05tupl $énou do ío7měÍu 4Nx4m mlil
vaetné do7děni Píoslupu Po montáii PoÚUbi

8eVlrni dví ka pod Ítk!p raanÍlednotku 2,4x1.7 do sDx
obk.d!, unrol ujlci p kt!p kjednot.e

nev.nI dvi b UlloliuJi(i piistup k íe8Ulatnim klapkáíIl
300x300' olJleno do sDK obklád!

VyDouráni ploslupu í choU p.o po!rubi 4mx5oo,
Ža.děni plo5tUpU, opldvení hVdío]zo]ace d opl chováni

76

lr5

155

1

z

b

2

lt

k8

ks

ts

k5

poÚuui do oN 65, vČetně U.av enl dBné sekce, vypušlénl
vodY a zpatíého nJp!!těÍlí, odv.du3néni 5ysému á
op..vY i.olac ' Na potrubí bude doplněn odv.du} ovatl
vennl' Jedilá 5c o vÝ3ko odskok ocCá o,5 m n.d VzT

4 lC tedfiotkou,

vybouíáni pÍoíup iěnou oo ro.Ínéíu 630xJ15 mm.
včehě dolděnl ploíupu po montjl poÍubi

P elolcnl poÍull sV a fu DN 50 a crkulace DN zs. vČ tn
u.dVienidane 

'ekce, 
vypuštěnl vooy a opídvy ].ola( .

Jedn seov ško odíkotoccd0,5 m nddVZIjednotkou.

Pleloleni kab.love Í.5Y v délce6,0 m' Je n re o v]iškov}'
odtloko cca 0,5 m nad VnJcdnorkou.

2 5o0 Ka 10 m0 (a 2 50o Kč 10 om (a

1 5o0 Kč
411

41)

1 500 KČ

8m Ka

ílí 068 Kč



s

REKAP|TULAGE NÁKLADÚ - vzDucHoTEcHNlKA

Dodávka
MontáŽ
Doprava
P ggun hmot Po stavonlšti
Letenl a pomocné konsÚukco
Stavebni p ipgmoco
Dokumentace skutočného provgdoni
zprovozněnl, aEgulováni' prctokol o

VZT calkom
oPH 21%

vypÉcova|| Jjai svoboda, l0/z017

67í l32 l(ě
tíí 06E Kě
20 000 r$
2 o0o xě
2 500 l(!
t0m xě
2 000 Kč
5 000 Ké

7í6 700 Kč
t50 507 Kč

\



Prrlo ha. E.s
Harmonogram stavby: 2o18-o21 Rehablliatační ristav Brand s nad orlicí

Zhotovit l .

zái 2018sípgn 2018

31

56
92
12
3
0
0
o
o
0

0
2
o
0
o
0

o

17
38
o
0

56
a2
't2
3
0
o
o
o
0
2
o
5
o
0
o
0
0
0
0
17
36
o
o

58
u
12
3
0
0
o
o
0
I
0
5
o
o
o
0
o
0
0
17
35
0
o

2
5
0
0

24
32
17
1

0
0
0

Čge8nec 2o18

31

0
8l)
I
17
4
o
o
0
0
o
12
0
7
o
o
0
o
o
0
0
25
51

0
56
u
12
3
0
0
o
o
0
4

5
0
o
0
o
0
0
0
17
30

o

0
66
32
12
3
0
o
0
0
0

5
0
0
o
0
0
0
0
17
30

60
82
't2
g
o
0
0
o
0

6
0
0
o
o
0
0
0
17
30

0
o

--8-*"-.. 7-'

0
o

ésruon 2018

32

-"'10

72
27
1o
4
0
0
o
0
0

1

0
o
0
0
o
0
0
z,
40

o
0

10
2t

o
0

0

50

I
0
0
0
0
0

o
0
0
0

0
0
17
98

u

2
0
0
0
0
0

poč6tpfac.

I

Nhcona (Kč)
Konsc
činncti

ZaťllBk
éinno6tt

e

a

Ná26v

2a

Člsto

L't \ lpÍrcovomprog.momBU|LDpomr,ÓRTs'..t'


